
پزشکیان:

 هدف دولت کاهش فشار 
معیشتی بر مردم است

رئیس جمهور با اشاره به همکاری دولت با مجلس در اصلاح سیاست های حمایتی 
گفت: »هدف دولت، کاهش فشار معیشتی بر مردم و جلوگیری از ایجاد فساد در 
زنجیره تأمین و توزی�ع است و در این مسیر از نقد، نظارت و همراهی همه دلسوزان 

کشور استقبال می کند.«
از  تجلیل  مراسم  در  دی،   ۱۳ شنبه،  ظهر  پزشکیان  مسعود  ایرنا،  گزارش  براساس 
دست اندرکاران احداث شهرک۱۵۰۰ واحد حضرت فاطمه زهرا)س( فراجا عمل به آموزه ها 
و سیره حضرت امیرالمؤمنین علی)ع( را کلید رفع بسیاری از مشکلات مبتلابه کشور 
دستورات  موظفیم  هستیم،  حضرت  آن  از  پیروی  مدعی  »اگر  کرد:  تصریح  و  دانست 
ایشان را در رفتار، تصمیم گیری و سیاستگذاری ها به طور عملی اجرا کنیم، نه آنکه تنها به 
اظهار محبت یا بزرگداشت های ظاهری بسنده شود.« پزشکیان با اشاره به نامه تاریخی 
امیرالمؤمنین)ع( به مالک اشتر، این نامه را منشور جامع حکمرانی اسلامی دانست و 
افزود: »در این فرمان، حاکم به پرهیز از تبعیت از هوای نفس، رعایت انصاف نسبت به 
دوست و دشمن، گشودن دل به رحمت برای مردم و پرهیز از خشونت و تندی بی مورد 
توصیه شده است. مردم یا در دین با ما برابرند یا در آفرینش همانند ما هستند و ممکن 
است به سبب مشکلات اجتماعی و شرایط سخت، دچار خطا شوند؛ در چنین شرایطی، 
وظیفه حاکم، برخورد همراه با گذشت، رحمت و انصاف است.« رئیس جمهور با تأکید بر 
مسئولیت سنگین صاحبان قدرت، تصریح کرد: از نگاه امیرالمؤمنین)ع(، مسئولیت به 
معنای برتری نیست، بلکه امانتی الهی است و حتی بالاتر از حاکم، خداوند قرار دارد. 
هیچ مسئولی حق ندارد خود را در جایگاهی ببیند که گویی از حساب کشی و پاسخ گویی 
مصون است. برخورد عادلانه، پرهیز از تندخویی و تواضع در برابر مردم، لازمه حکمرانی 
اسلامی است. پزشکیان با اشاره به ریشه بسیاری از اختلافات اجتماعی و سیاسی، گفت: 
»بسیاری از نزاع ها و تنش ها حاصل »منیت« و غلبه هوای نفس است؛ جایی که افراد 
به دنبال منافع شخصی، شهرت یا قدرت بیشتر هستند. اگر از »من« عبور کنیم و به »ما« 
برسیم، بسیاری از مشکلات برطرف خواهد شد و جامعه به سمت همدلی و انسجام 
حرکت می کند.« رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت تحقق عدالت اجتماعی، اظهار داشت: 
دولت خود را موظف می داند در حوزه اقتصاد، معیشت و توزی�ع مناب�ع، عدالت را مبنا قرار 
دهد. سیاست های حمایتی و یارانه ای باید به گونه ای اصلاح شود که مناب�ع به صورت 
مستقیم و عادلانه به مردم، به ویژه اقشار نیازمند، برسد و منافع آن در مسیر توزی�ع هدر 
نرود یا موجب تبعیض نشود. پزشکیان افزود: »در حوزه کالاهای اساسی، انرژی، بنزین، 
گاز و برق، اگر عدالت مدنظر است، باید سهم مردم به صورت برابر و شفاف تعریف شود. 
پنهان  یارانه های  از  بیشتر،  مصرف  به واسطه  برخی  که  پذیرفت  را  شرایطی  نمی توان 
بیشتری بهره مند شوند، در حالی که بخش قابل توجهی از مردم عملاً سهمی از این 
مناب�ع ندارند. دولت در این مسیر مصمم است و اجازه نخواهد داد اجرای عدالت، قربانی 
فشارها یا منافع گروهی شود.« رئیس جمهور با اشاره به همکاری دولت با مجلس در 
اصلاح سیاست های حمایتی، تأکید کرد: »هدف دولت، کاهش فشار معیشتی بر مردم و 
جلوگیری از ایجاد فساد در زنجیره تأمین و توزی�ع است و در این مسیر از نقد، نظارت و 
همراهی همه دلسوزان کشور استقبال می کند.« پزشکیان در بخش دیگری از سخنان 
خود با انتقاد از ادعاهای کشورهای مدعی حقوق بشر، به ویژه ایالات متحده آمریکا و 
همپیمانانش، گفت: »جنایات آشکار علیه مردم مظلوم، به ویژه زنان و کودکان، در حالی 
صورت می گیرد که همان عاملان، دم از انسانیت، دموکراسی و حقوق بشر می زنند. این 
دوگانگی، چهره واقعی مدعیان دروغین حقوق بشر را آشکار کرده است.« رئیس جمهور 
با تأکید بر اینکه ملت ایران با اتکا به ایمان، وحدت و پایبندی به عدالت، در برابر فشارها 
ایستادگی خواهد کرد، اظهار داشت: هیچ قدرتی نمی تواند ملتی را که در مسیر حق و 
و  تلاش ها  از  قدردانی  با  پایان،  در  پزشکیان  درآورد.  زانو  به  می کند،  حرکت  عدالت 
فداکاری های نیروهای خدوم کشور، به ویژه در حوزه امنیت و خدمت رسانی به مردم، 
تصریح کرد: دولت خود را خدمتگزار مردم می داند و تمام توان خود را برای رفع مشکلات، 
تحقق عدالت و حفظ کرامت انسانی به کار خواهد گرفت. امیدوارم خداوند ما را در پیشگاه 

مردم، شهدا و در نهایت در پیشگاه خود، روسفید و سرافراز قرار دهد.

انقلاب اسلامی صبح شنبه ۱۳ دی ماه در سالروز میلاد مبارک   رهبر معظم 
مولی الموحدین حضرت علی بن ابی طالب )ع( و ششمین سالگرد شهادت 
سردار سلیمانی، در دیدار خانواده های معظم شهیدان جنگ ۱۲ روزه )شهدای 
اقتدار(، عدالت و تقوای امیرمؤمنان را دو قله موردنیاز کشور و واجب ترین 
خصوصیات برای اداره جامعه خواندند و با تأکید بر لزوم هوشیاری و تقویت 
بر  مبتنی  جنگِ  این  گفتند:  دشمنان،  نرم«  »جنگ  مقابل  در  ملی  وحدت 
»فریب و دروغ و تهمت و شایعه« همان جنگی است که دشمنان حکومت 
علوی پس از شکست های نظامی در مقابل آن حضرت در پیش گرفتند تا مانع 

تحقق اهداف ایشان شوند.
 حضرت آیت الله خامنه ای سالروز میلاد امیرمؤمنان را از حیث مکان تولد - 
یعنی خانه خدا - و مولود آن، روزی استثنایی در تاریخ خواندند و افزودند: در 
میان خصوصیات بی نظیر ایشان، ما امروز به دو خصوصیت یعنی »عدالت و 
تقوا«، نیاز مبرم تری داریم و باید با الگو قراردادن مولای متقیان، به سوی این 
دو قله که حضرت امیر بر فراز آن ها ایستاده، حرکت کنیم؛ البته در این مسیر، 

پیشرفت هایی داشته ایم؛ اما تا جایی که باید به آن برسیم، فاصله داریم.
 رهبر انقلاب در تبیین روش های مختلفی که حضرت علی بن ابی طالب )ع( 
با  گاه  را  عدالت  حضرت  آن  افزودند:  می گرفتند،  کار  به  عدالت  تحقق  برای 
»مهربانی، خدمت به ضعیفان و خانواده های بی سرپرست« اعمال می کرد و 

گاهی با »ذوالفقار و خشونت الهی« و گاهی با »زبان رسا و حکمت و تبیین«.
فرمان  افزودند:  و  برشمردند  تبیین  جهاد  مصدر  را  امیرمؤمنان  ایشان،   
محقق  را  عدالت  که  است  مفاهیمی  از  پر  مالک اشتر  به  ایشان  حکومتی 

می سازد.
از  مسئولان،  به خصوص  و  مردم  آحاد  پیروی  به ضرورت  اشاره  با  ایشان   
و  واجب ترین  نیز  علوی  عدالت  افزودند:  امیر،  حضرت  تقوایی  روش های 
جدی ترین نیاز کشور است و ما امروز بر خلاف شیعه در طول تاریخ، هیچ 
حکومت  که  چرا  نداریم؛  عدالت  اجرانشدن  و  پیگیری نکردن  برای  بـهانه ای 

»جمهوری اسلامی و نظام علوی« است.
 رهبر انقلاب، ایجاد شایعات و استفاده از دروغ و فریب و نفوذ و روش های 

مشابه و به تعبیر امروزی، »جنگ نرم« را سیاست دشمنان مولای متقیان برای 
بی انگیزه کردن و ایجاد تردید در جامعه آن روز خواندند و گفتند: وقتی مردم 
سست شدند، تحقق اهداف ناممکن می شود؛ چرا که بر اساس سنت الهی، 

کار دست مردم است و به دست آنها انجام می شود.
ناامید   حضرت آیت الله خامنه ای هدف دشمن در جنگ نرم را بی انگیزه و 
کردن مردم و ایجاد تردید در ملت برشمردند و گفتند: همچنان که در دوره 
امیرالمؤمنین با شایعه سازی و دروغ در پی بدبین کردن مردم بودند، امروز 
هم همان اقدامات عیناً انجام می شود؛ البته ملت ایران نشان داده است که در 
میدان های سخت و هر جا که نیازمند حضور و کمک او است، محکم ایستاده 

و دشمن را مأیوس می کند.
 ایشان انگیزه قوی ملت ایران را عامل نگرانی بدخواهان دانستند و افزودند: 
یکی از ابزارهای دشمن و بعضی افراد ناباب یا غافل در کارزار جنگ نرم، انکار 
داشته ها و توانایی های ملت ایران است چرا که غفلت از توانایی های ملی، 

زمینه ساز تحقیر و تسلیم در برابر دشمن خواهد شد.
 ایشان ارسال سه ماهواره به فضا در یک روز و پیشرفت های خیره کننده در 
پزشکی،  زیست فناوری،  هوافضا،  جمله  از  کشور  علمی  مختلف  بخش های 
درمان، نانو و صنای�ع دفاعی و موشکی را نمونه هایی از کارهای بزرگ ملت و 
جوانان نخبه و کارآمد ایران خواندند و گفتند: دشمن و متأسفانه برخی در 
داخل، این پیشرفت های بزرگ را که در شرایط تحریم رقم خورده است پنهان 

می کنند و به گوش مردم نمی رسانند.
 حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: عاملی که موجب شد دشمن درخواست 
توقف جنگ کند و پس از آن نیز پیغام بدهد که نمی خواهیم با شما جنگ 
خبیث،  دشمن  حرف  به  ما  البته  است؛  ایران  ملت  توانایی  و  قدرت  کنیم، 

فریبکار و دروغگو، اعتمادی نداریم.
 رهبر انقلاب مراقبت در برابر جنگ نرم و شبهه سازی و شایعه سازی دشمن را 
ضروری خواندند و با اشاره به میلیاردها دلار هزینه برای انتشار اظهارات دروغ 
اطلاع رسانی، گفتند:  تلویزیونی و مراکز  از طریق شبکه های  ایران  در داخل 
هدف آنها ضعیف کردن کشور و به هم زدن اتحاد معجزه آفرین ملت در جنگ 

۱۲ روزه است؛ بنابراین مهم ترین مسئله، توجه به دشمنیِ دشمن و اتحاد و 
فّارِ رُحَماءُُ بَینَهُم« است.
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اتفاق درونی و به تعبیر قرآن »ا

 حضرت آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به اجتماعات 
هفته گذشته بازاریان خاطرنشان کردند: بازار و بازاری جزو وفادارترین اقشار به 
نظام و انقلاب اسلامی هستند و ما آنها را خوب می شناسیم؛ بنابراین نمی توان 

به اسم بازار و بازاری با جمهوری اسلامی مقابله کرد.
 ایشان اعتراض بازاری ها به کاهش ارزش پول ملی را که باعث بی ثباتی محیط 
کسب وکار می شود، حرفی درست خواندند و افزودند: کاسب راست می گوید که 
با این شرایط نمی تواند کاسبی کند؛ این موضوع را مسئولان کشور هم قبول 
این  علاج  درصدد  ارشد  مسئولان  دیگر  و  محترم  رئیس جمهور  و  دارند 

مشکل اند.
 رهبر انقلاب اسلامی افزودند: البته در این مشکل هم دست دشمن در کار 
باعث  که  خارجی  ارز  قیمت  بی حساب وکتاب  بالارفتن  و  بی ثباتی  و  است 
بلاتکلیفی کسبه می شود، طبیعی نیست و با تدابیر گوناگون باید جلوی آن 

گرفته شود که مسئولان در این زمینه مشغول تلاش هستند.
 حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه اعتراض بازاری ها به این مشکل، 
ایستادن عده ای  آنچه غیرقابل قبول است  اما  مطلب درستی است، گفتند: 
تحریک شده یا مزدور دشمن پشت بازاری ها و طرح شعارهای ضد اسلام و ضد 

ایران و جمهوری اسلامی است.
اغتشاش  از  غیر  اعتراض  اما  است؛  بجا  »اعتراض  اینکه  بر  تأکید  با  ایشان   
است«، گفتند: مسئولان باید با معترض حرف بزنند؛ اما حرف زدن با اغتشاشگر 

فایده ای ندارد؛ بلکه باید او را سر جای خود نشاند.
 رهبر انقلاب اسلامی افزودند: اینکه عده ای تحت عناوین و نام های گوناگون 
به قصد تخریب و ناامنی کشور پشت سر بازاری های مؤمن و سالم و انقلابی 
قرار بگیرند و با سوءُاستفاده از اعتراض آنها، اغتشاش کنند، مطلقاً قابل قبول 
نیست.  ایشان کار همیشگی دشمن را فرصت طلبی خواندند و با اشاره به در 
میدان بودن مسئولان گفتند: مهم، آمادگی مجموعه ملت و تقویت عواملی 
مهم  کرد.  سلیمانی  را  سلیمانی  که  است  عمل  و  اخلاص  ایمان،  همچون 
بی تفاوت نبودن در برابر جنگ نرم و شایعه پردازی های دشمن و ایستادگی و 
او به مسئولان،  با قدرت کامل در برابر تحمیل طلبکارانه  سینه سپر کردن 

دولت و ملت است.
 حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: ما در برابر دشمن کوتاه نمی آییم و با 
اتکا به پروردگار و اطمینان به همراهی مردم، دشمن را به زانو در خواهیم آورد.

  رهبر معظم انقلاب: 

 مسئولان باید با معترض حرف بزنند

| خبر |

|پیام ما| بامداد شنبه، ۱۳ دی ماه، جهان با خبری لرزید که 
اگـرچه سال ها در سایه تهدیدها و تحریم ها محتمل به نظر 
تحلیلگران  تمامی  آن  وقوع  سرعت  و  ابعاد  اما  می رسید، 
ژئوپلیتیک را غافلگیر کرد. عملیات نظامی ایالات متحده در 
خاک ونزوئلا که از نخستین ساعات ۳ ژانویه ۲۰۲۶ آغاز شد، 
فراتر از یک تغییر رژیم ساده، نشان دهنده یک جابه جایی 
بنیادین در صف بندی های قدرت جهانی و مدیریت مناب�ع 
راهبردی انرژی در نیمکره غربی است. گزارش های رسیده 
حاکی از آن است که نیروهای آمریکایی باهدف قراردادن 
مراکز حساس نظامی در کاراکاس و ایالت های هم جوار، در 
عملیاتی برق آسا مدعی بازداشت نیکولاس مادورو و انتقال 

او به خارج از مرزهای ونزوئلا شده اند. این رویداد که دونالد 
اکنون  نامیده،  موفق«  و  گسترده  »حمله  یک  را  آن  ترامپ 
داده  قرار  نامعلوم  و  جدید  دوران  یک  آستانه  در  را  ونزوئلا 
است.  از منظر توسعه پایدار و ثبات منطقه ای، این تهاجم 
کرد.  خلاصه  تاکتیکی  ابعاد  در  صرفاً  نمی توان  را  نظامی 
خام  نفت  اثبات شده  ذخایر  بزرگ ترین  دارابودن  با  ونزوئلا 
جهان، همواره نه به عنوان یک کشور عادی، بلکه به عنوان 
یک »مخزن راهبردی« در معادلات قدرت دیده شده است. 
بیش از ۳۰۰ میلیارد بشکه نفت سنگین و فوق سنگین که 
اصلی  محرک  است،  نهفته  اورینوکو  نفتی  کمربند  در 
پایگاه  در  مهیب  انفجارهای  به  امروز  که  بوده  تنش هایی 

دسترسی  واشینگتن،  برای  شد.  ختم  تیونا«  »فوئرته 
بی واسطه به این مناب�ع، به معنای تأمین امنیت انرژی برای 
آتی و کاهش وابستگی به مسیرهای پرخطر در  دهه های 
خاورمیانه و خلیج فارس است. پالایشگاه های ساحلی ایالات 
متحده که ساختاری منطبق بر پردازش نفت سنگین ونزوئلا 
دارند، اکنون در انتظار بازگشت جریانی هستند که سال ها به 
میان،  این  در  بود.   شده  قطع  سیاسی  تنش های  دلیل 
واکنش دولت ونزوئلا و نهادهای نظامی آن، ابعاد پیچیده ای 
از این بحران را نمایان می کند. مقامات ونزوئلا با فراخواندن 
مردم به مقاومت، این اقدام را توهینی بزرگ به حاکمیت ملی 
توصیف کرده است. از سوی دیگر، دلسی رودریگز، معاون 
مادورو،  حیات«  »اثبات  برای  درخواست  با  رئیس جمهور، 
فضای ابهام و نگرانی را در پایتخت تشدید کرده است. این 
وضعیت نشان دهنده گسست عمیقی است که می تواند به 
با  اتفاقی که  یک درگیری داخلی طولانی مدت منجر شود؛ 
اصول توسعه پایدار و امنیت انسانی در تضاد مطلق قرار 

دارد و می تواند منجر به بزرگ ترین موج مهاجرتی در تاریخ 
قدرت  موازنه  در  تغییر  شود.   جنوبی  آمریکای  معاصر 
جهانی، شاید مهم ترین پیامد میان مدت این حمله باشد. 
ونزوئلا در طول دو دهه گذشته، به عنوان اصلی ترین پایگاه 
نزدیکی  در  چین  و  روسیه  نظیر  شرقی  قدرت های  نفوذ 
مرزهای آمریکا شناخته می شد. سرمایه گذاری های میلیاردی 
پکن در بخش انرژی و حضور مستشاری و نظامی مسکو در 
کاراکاس، توازنی را ایجاد کرده بود که عملاً دکترین قدیمی 
مستقیم  ورود  با  اکنون  می کشید.  چالش  به  را  »مونرو« 
نیروهای نظامی آمریکا، این موازنه به شکل خشنی به سود 
واشینگتن تغییر کرده است. محکومیت تند این حمله از 
سوی مسکو، تهران و هاوانا نشان دهنده درک این کشورها 
است.  غربی  نیمکره  در  راهبُردی  سنگر  یک  ازدست رفتن 
آمریکا با این اقدام، عملاً به رقبای جهانی خود پیام داد که 

»حیاط خلوت« خود را به هر قیمتی باز پس خواهد گرفت.
ادامه در صفحه 2

 بازخوانی حمله آمریکا به ونزوئلا در افق ۲۰۲۶

کودتای انرژی

| گزارش |

| خبر |

----------

----------
----------
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روزنــامه

ححممللهه  آآممررییککاا  ببهه  ققللبب  ووننززووئئلالا
 ایالات متحده با حمله هوایی و نیروهای ویژه زمینی به کاراکاس، رئیس جمهور ونزوئلا را ربود
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  رهبر معظم انقلاب: 

 مسئولان باید با معترض حرف بزنند
و  کشور  موردنیاز  قله  دو  را  امیرمؤمنان  تقوای  و  عدالت  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر 
واجب ترین خصوصیات برای اداره جامعه خواندند و بر لزوم هوشیاری و تقویت وحدت ملی 

در مقابل »جنگ نرم« دشمنان تأکید کردند.
۱

جنگل زدایی جان انسان ها 

را به خطر می اندازد

مدل های اقلیمی خبر از احتمال 
شیوع بیماری های فراگیر می دهند

بازخوانی حمله آمریکا به ونزوئلا در افق ۲۰۲۶

کودتـای انـرژی

مروری بر فرهنگ  و هنر جهان در سال ۲۰۲۵

آشـفتـــگی 
در آینـه هنـــر

هشدارها جدی  گرفته نشد و نخستین 
سیل زمستانه خوزستان ۶ قربانی گرفت

سیاهپوشان بر ساحل 

»میـــانـگران«
از  بعد  کرد.  غافلگیر  را  خوزستان  هم  باز  سیل 
خشکسالی شدیدی که تا پاییز ادامه داشت، همه در 
انتظار باران بودند، اما با اولین بارش های زمستانه، 
برجای  کشته   ۶ و  فراگرفت  را  شهرستان   ۱۰ سیلاب 
گذاشت که جسد یکی از آنها هنوز پیدا نشده است. 
از  کشاورزی  زمین های  و  دام  و  شد  آوار  خانه  ده ها 

رفت. بین 

 خانه طالقانی
 همچنان بلاتکلیف

سرنوشت یک خانه تاریخی دیگر 
پس از ثبت ملی و وعده مرمت 

از سوی شهرداری، نامعلوم ماند
۴

۵

۱

۸

۶
گــزارش مرکز پــژوهش های مجـــلس از 
وضعیت مناطق چهارگانه محیط زیست
شکارممنوع و ذخیره گاه های زیست کره

حفاظت از
طبیعت ایران

جا ماند 
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روزنــامه

پیام خبر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان   
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۶0۳۱80۱۱04۱۵۵۳ مورخه ۱404/8/24 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت 
ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید مهدیزاده هفتخوانی فرزند 
حسین به شماره شناسنامه ۵ صادره از فومن در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان 
احداثی بمساحت ۷2۶٫44 مترمرب�ع پلاک ۱۹۶8 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۶8 واقع در گوراب زرمیخ بخش 22 گیلان خریداری از نسق عزیز اله پور شادمان گوراب زرمیخی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد 
می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

یداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

گهی: 2080237  شناسه آ

م الف: 9103666

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان   
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۶0۳۱80۱۱0۳۷802 مورخه ۱404/08/0۳ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت 
ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داریوش کسمائی فر فرزند انوش 
از تالش در ششدانگ یک قطعه زمین شالیزاری بمساحت  به شماره شناسنامه ۱2 صادره 
۳۱20٫۱8 مترمرب�ع پلاک ۳۷۳ فرعی از 48 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2۷ واقع در پاسکه 
بخش 22 گیلان خریداری از ذکر نشده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
بشرح مذکور اعتراض داشته باشد می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

یداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29
گهی: 2080293 شناسه آ

م الف: 9103874

  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  گهی  آ

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع  هیات   ۱404/0۷/0۶ مورخه   ۱40۶0۳۱80۱۱0۳2۵۷0 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
آقای علیرضا نعمتی  واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
قطعه  یک  ششدانگ  در  صومعه سرا  از  صادره   24۳4 شناسنامه  شماره  به  بشیر  فرزند 
زمین باغی مشتمل بر انباری بمساحت ۵۵0 مترمرب�ع پلاک ۱02۷ فرعی از ۹0 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۱۱ واقع در پشتیر بخش 22 گیلان خریداری از بشیر نعمتی محرز 
گهی می شود  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته 
گهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  باشد می توانند از تاریخ اولین انتشار آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

یداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

گهی: 2080240 -  م الف: 9103667  شناسه آ

  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  هیات   -۱404/08/28  -  ۱404۶0۳۱80۱۱04۳0۷۶ شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی باران مولودی راد فرزند افشین به شماره شناسنامه 2۵82۳۶0848 
رای  و  احداثی  اعیان  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  در  رشت  از  صادره 
شماره ۱404۶0۳۱80۱۱04۳0۷۳ ۱404٫08٫28 متقاضی بردیا مولودی راد فرزند افشین به شماره شناسنامه 
2۵8۱۷84008 صادره از رشت در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی 
بمساحت ۳۹8٫۹0 مترمرب�ع پلاک ۱2۹8 فرعی از ۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱28 واقع در قریه 
نو خاله بخش 22 گیلان خریداری از نسق حسن حیدری کلدهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

یداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

گهی: 2081052 - م الف: 9103891 شناسه آ

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۶0۳۱80۱۱044۶۶۶ مورخه ۱404/0۹/۱0 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت 
ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نگار جاوید صفرزاده فرزند غلامرضا به 
شماره شناسنامه 88 صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت 4۶۳٫۶۵ 
مترمرب�ع پلاک ۱۹۶۵ فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۵ واقع در گوراب زرمیخ 
بخش 22 گیلان خریداری از نسق ذکر نشده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
 2 بمدت  گهی  آ انتشار  اولین  تاریخ  از  می توانند  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت 
صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  مذکور  مدت  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 

خواهد شد.

یداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/29

گهی: 2080243  شناسه آ

م الف: 9103668

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
قانون  ۱40۶0۳۱80۱۱0 مورخ ۱404/0۶/0۳هیات موضوع  رای شماره 2۶0۹۹  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت 
علی  فرزند  خراطی  اسدی  فاطمه  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  صومعه سرا  ملک 
احداثی  انباری  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  تهران  از  صادره   4824 شناسنامه  شماره  به 
بمساحت ۱0۷8٫0۶ مترمرب�ع پلاک 2۵0 فرعی از 2۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2۹ واقع 
در خطیبان بخش 22 گیلان خریداری از ذکر نشده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند  آ به فاصله ۱۵ روز  مراتب در دو نوبت 
گهی  آ انتشار  اولین  تاریخ  از  می توانند  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت 
از  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود  بمدت 2 ماه 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است ورسید 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

یداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

گهی: 2081055 شناسه آ

م الف: 9103892

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  هیات   ۱404/0۵/02-۱404۶۳۱80۱۱020۳۱۳ شماره  رای  برابر 
ملک  ثبت  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
منوچهر  فرزند  چالکسری  احمدی  محمدرضا  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  صومعه سرا 
به شماره شناسنامه ۷۹۶ صادره از صومعه سرا در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان 
احداثی بمساحت 20۵٫۵0 مترمرب�ع پلاک 48۶ فرعی از 8۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱2 
باقیمانده واقع در قریه تطف بخش 22 گیلان خریداری از نسق حسین ابراهیم نژاد محرز گردیده 
چنانچه  می شود  گهی  آ روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  به منظور  لذا  است. 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد می توانند 
گهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  از تاریخ اولین انتشار آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

یداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

گهی: 2080290 شناسه آ

م الف: 9103873

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۳8۳۳۵ ۱40۶0۳۱80۱۱0 مورخه ۱404/08/0۵ هیات موضوع قانون 
ثبت  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمدعلی پورتقی فرزند کاظم به شماره 
شناسنامه ۵20 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین باغات بمساحت 2۵۱ مترمرب�ع پلاک 
4۹0 فرعی از ۳۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ واقع در فشخام بخش 22 گیلان خریداری از 

نسق احمد مقدس نژاد محرز گردیده است.
گهی می شود چنانچه اشخاصی  آ به فاصله ۱۵ روز  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
تاریخ  از  می توانند  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
از اخذ رسید، ظرف  اداره تسلیم و پس  این  به  را  گهی بمدت 2 ماه اعتراض خود  آ انتشار  اولین 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

یداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

گهی: 2081058 شناسه آ

م الف: 9103890

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

درخواست مردم برای 
ثبت جهانی بافت 

تاریخی شوشتر

یک  امضای  با  شوشتر  تاریخی  شهر  مردم 
تومار خواستار ثبت جهانی بافت تاریخی این 
از  یکی  شوشتر  تاریخی  بافت  شدند.  شهر 
کهن ترین و منسجم ترین بافت های شهری 
دوران  به  آن  ریشه های  که  است  ایران 
ساسانی  به ویژه  و  هخامنشی  ایلامی، 

بازمی گردد.
این بافت در پیوندی مستقیم با رود کارون و 
نظام آبی منحصربه فرد شوشتر شکل گرفته 
و محله ها، گذرها، پل ها، خانه های تاریخی، 
مساجد، بازارها و سازه های وابسته به آب را 
حفظ  هم  کنار  تاریخی  و  زنده  کلیت  یک  در 
از  مجموعه ای  فقط  نه  شوشتر  است.  کرده 
شهر  یک  از  روشن  نمونه ای  بلکه  بناها، 
بومی،  دانش  اساس  بر  که  است  تاریخی 
آب  مناب�ع  هوشمندانه  مدیریت  و  گرم  اقلیم 
تاریخی  بافت  آنچه  است.  شده  طراحی 
در  زندگی  تداوم  می کند،  متمایز  را  شوشتر 

آن است.
بسیاری از خانه ها، ساباط ها، گذرهای باریک 
اجتماعی  کارکرد  هنوز  عمومی  فضاهای  و 
یک  صرفاً  بافت  این  و  کرده اند  حفظ  را  خود 
زیست  از  بخشی  بلکه  نیست،  روباز«  »موزه 
همین  می رود.  شمار  به  شهر  مردم  روزمره 
و  فرهنگی  ارزش  شهری،  حیات  تداوم 
انسانی بافت شوشتر را دوچندان کرده و آن 
را به نمونه ای کم نظیر از همزیستی میراث و 

زندگی معاصر تبدیل کرده است.
مردم شوشتر خواهان ثبت جهانی این بافت 
و  تاریخی  ارزش های  معتقدند  زیرا  هستند، 
فرهنگی آن فراتر از چند بنای شاخص است 
و باید به عنوان یک مجموعه یکپارچه مورد 

حفاظت قرار گیرد.
تخریب های  مانع  می تواند  جهانی  ثبت 
از  و  نامتجانس  ساخت وسازهای  تدریجی، 
و  شود  محله ها  تاریخی  هویت  رفتن  بین 
کل  به  منفرد  بناهای  از  را  حفاظتی  نگاه 
ساختار شهری ارتقا دهد. آنها معتقدند ثبت 
بر  علاوه  شوشتر  تاریخی  بافت  جهانی 
پایدار  توسعه  به  می تواند  حفاظت، 
اقتصادی  فرصت های  ایجاد  گردشگری، 
برای ساکنان و احیای مشاغل سنتی کمک 

کند.
متعددی  نامه های  تازگی  به  شوشتر  اهالی 
به وزیر میراث فرهنگی، استاندار خوزستان 
و کمیسیون ملی یونسکو در این باره نوشته 
و اعلام کرده اند که ثبت جهانی بافت تاریخی 
شوشتر، اقدامی نمادین نیست؛ بلکه ابزاری 
و  تجربیات  انتقال  معرفی،  برای  راهبردی 
و  آئین  و  شعائر  حفظ  شهرسازی،  دانش 
رسوم بومی، تبلی�غ و ترویج زاد و بوم مادری 
در  که  است  وطن دوستی  روحیه  تقویت  و 
نهایت موجب صیانت از یک نظام دانشی _ 
تمدنی است.  بنابراین، ثبت جهانی، امکان 
جامعه  مشارکت  معنا،  بر  مبتنی  حفاظت 
گاهانه میراث به نسل های  جهانی و انتقال آ
تقلیل  مانع  و  می کند  فراهم  را  بشر  آینده 
بی جان  بناهای  از  مجموعه ای  به  بافت 

خواهد شد.|مهر

ادامه از صفحه اول

کودتای انرژی
وقوع  از  گزارش ها  زیرساختی  و  زیست محیطی  دیدگاه  از 
انفجارها در نزدیکی تأسیسات نفتی و فرودگاه های نظامی 
نگران کننده است. هرگونه آسیب جدی به زیرساخت های 
استخراج و انتقال نفت در ونزوئلا، نه تنها ثبات بازار انرژی را 
زیست محیطی  فجای�ع  می تواند  بلکه  می زند،  برهم 
جبران ناپذیری را در حوضه دریای کارائیب رقم بزند. ونزوئلا 
که پیش ازاین نیز با فرسودگی زیرساخت ها دست وپنجه 
نرم می کرد، اکنون در برابر چالش بازسازی عظیمی قرار 
دارد که تحقق آن در سایه یک دولت انتقالی تحت حمایت 
ایران،  منظر  از  روبروست.   جدی  تردیدهای  با  نظامی، 
افزایش  است.  دوگانه  پیامدهای  واجد  ونزوئلا  تحولات 
تنش در بازار جهانی انرژی می تواند به رشد قیمت نفت و 
بهبود درآمدهای نفتی بینجامد، اما هم زمان تثبیت نقش 
رقابت  تشدید  و  انرژی  جریان های  مدیریت  در  آمریکا 
ژئوپلیتیکی، فشارهای سیاسی و اقتصادی بر کشورهای 
معادلات  و  می دهد  افزایش  را  واشنگتن  از  مستقل 
تحریمی را پیچیده تر می سازد.  در پایان، باید به این نکته 
با  مبارزه  واشینگتن  اعلامی  هدف  اگرچه  که  کرد  اشاره 
قاچاق مواد مخدر و برقراری دموکراسی عنوان شده، اما 
»کودتای  یک  نشان دهنده  زمین  روی  واقعیت های 
انرژی« در مقیاس جهانی است. تسلط بر ذخایر اورینوکو و 
حذف نفوذ رقبای فرامنطقه ای، موازنه قدرت را به شکلی 
تغییر داده که آثار آن تا سال ها بر قیمت نفت، پیمان های 
جهان  افکند.  خواهد  سایه  بین الملل  امنیت  و  نظامی 
اکنون با نگرانی به ساعت های پیش رو می نگرد تا ببیند آیا 
تبدیل  لاتین  آمریکای  در  فراگیر  حریقی  به  جرقه،  این 
خواهد شد یا نظمی نوین و اجباری از دل خاکسترهای 

کاراکاس سر برخواهد آورد.

| خبر |

پدر ژپتوی ایران 
دار فانی را وداع گفت

ایرانی که  استاد عثمان رحمان زاده، هنرمند خودآموخته 
ثبت  چوبی  پیکره های  ساخت  با  را  ایرانی  رسوم  و  زندگی 
می کرد، در گذشت. این هنرمند کرد، در کنار شغل بنایی و 
سبک  چوبی  پیکره   ۱۵۰۰ از  بیش  ساخت  با  کشاورزی، 
زندگی، رسوم و سنت های مردمان کرد را در طول ۶۹ سال 
زندگی خود به تصویر کشید.  یوسف حسن زاده، پژوهشگر 
و باستان شناس موزه ملی ایران در گفت وگو با پیام ما، با 
اشاره به این که مرحوم رحمان زاده به دلیل همین فعالیت 
خود به پدر ژپتوی ایران شهرت داشت، گفت: نمایشگاه های 
ایران و در اقلیم کردستان  آثار او در سراسر  از  متعددی 
برگزار شد.  به گفته این پژوهشگر، رحمان زاده در سال های 
پایانی عمر خود در زمین شخصی اش در روستای ناچیت 
بوکان، موزه پدر ژپتو را راه اندازی کرد که امکان بازدید عموم 
از آن وجود دارد.  حسن زاده گفت: در جامعه در حال گذار 
کنونی که سبک زندگی به واسطه گسترش زندگی ماشینی 
با  رحمان زاده  استاد  است،  تغییر  حال  در  به شدت 
عروسک های چوبی اش، سبک زندگی مردمان کرد را ثبت 
فراموش  به سرعت  بود  ممکن  که  مفاهیمی  برای  و  کرد 
نسل  تا  کرد  خلق  ماندگاری  تصویری  معادل های  شوند، 
جدید بدانند پدرانشان به چه سبک و سیاقی زندگی روزانه 
استفاده  وسایلی  و  ابزارها  چه  از  حتی  و  سپری  را  خود 
مردم شناسی  موزه های  اکثر  که  این  بیان  با  او  کرده اند.  
کشورمان به پوشاندن چند دست لباس به تن مانکن ها 
اکـتفا می کنند، تأکید کرد: اما رحمان زاده میراث ماندگاری 
رد خلق کرد که جایگاه وی را تا 

ُ
برای زندگی معاصر مردم ک

استاد  او،  گفته  به  می دارد.   نگه  ویژه  و  خاص  همیشه 
به دلیل مشکلات  رحمان زاده در طول یک ماه گذشته، 
ریـوی در بیمارستان بستری بود و شامگاه جمعه )۱۲ دی( 

درگذشت.

| خبر || گزارش |

دستگیری مادورو
 پس از این حملات »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا در 
بیانیه ای اعلام کرد: »ایالات متحده آمریکا با موفقیت حمله 
گسترده ای را علیه ونزوئلا و رهبر آن، رئیس جمهور »نیکولاس 

مادورو« انجام داده است.«
 ترامپ همچنین در این بیانیه ادعا کرد: »مادورو به همراه 

همسرش دستگیر و از کشور )ونزوئلا( خارج شده است.«
 به گفته او این عملیات با همکاری »نهادهای مجری قانون 

ایالات متحده« انجام شده است.
معاون  رودریگز«،  »دلسی  ترامپ،  اظهارات  از  پس   
رئیس جمهور ونزوئلا، اعلام کرد که در حال حاضر موقعیت 

مکانی مادورو نامشخص است.
از  شدید  نگرانی  ابراز  ضمن  رودریگرز  ایسنا،  گزارش  به   
متحده  ایالات  دولت  از  ونزوئلا،  رئیس جمهور  وضعیت 
که  مستنداتی  و  حیات«  »نشانه  سری�ع تر  هرچه  تا  خواست 

سلامت او را تأیید کند، ارائه دهد.
 معاون رئیس جمهور ونزوئلا این اقدام واشنگتن را نقض 
تمام معاهدات بین المللی دانست و تأکید کرد: »مسئولیت 

جان رئیس جمهور ونزوئلا بر عهده دولت آمریکاست.«

اجرایی شدن قانون وضعیت فوق العاده در ونزوئلا
 ادعای ترامپ و اظهارات معاون رئیس جمهور ونزوئلا مبنی 
بر سرنوشت مادورو و همسرش در حالی است که »ولادیمیر 
پادرینو لوپز« وزیر دفاع ونزوئلا، ساعاتی پس از آغاز تجاوز 
اجرایی شدن  از  سخنانی  در  کشور،  این  به  آمریکا  نظامی 
قانون وضعیت فوق العاده و فرمان »آشوب ملی« در تمام 
کشور به دستور مادورو رئیس جمهور این کشور خبر داد و 
یک  قالب  در  مسلح  نیروهای  حاضر،  حال  »در  کرد:  اعلام 
اتحاد منسجم با پلیس و گروه های مردمی، در تمامی ابعاد 
زمینی، هوایی و دریایی مستقر شده اند تا نظم و صلح را در 

سراسر کشور بازگردانند.«
کرد:  اعلام  حملات،  این  توصیف کردن  »وحشیانه«  با  او   

شلیک  و  جنگی  بالگردهای  از  استفاده  با  آمریکا  »ارتش 
موشک، نقاطی در کاراکاس، آراگوآ و مناطق دیگر را هدف 

قرار داده است.«
به  حمله  برای  آمریکا  بهانه  همچنین  ونزوئلا  دفاع  وزیـر   
»تروریسم  یا  تروریسم«  »نارکو  درباره  دروغ هایی  را  ونزوئلا 
مرتبط با مواد مخدر« خواند و با بیان اینکه امپریالیسم آمریکا 
به دنبال تغییر رژیم در ونزوئلا است، بر طمع آمریکا به مناب�ع 
طبیعی ونزوئلا تأکید کرد و گفت: »ما بر حق سلب ناشدنی 

خود برای دفاع از خویش تأکید می کنیم. »

 
 محاکمه مادورو در آمریکا و توقف اقدام نظامی

 پس از این سخنان بود که تصاویری از مادورو در میان دو 
و  شد  منتشر  آمریکا  فورس«  »دلتا  ویژه  نیروهای  از  نفر 
هم زمان »مایک لی« سناتور جمهوری خواه ایلات متحده با 
اشاره به مکالمه تلفنی خود با مارکو روبیو وزیر خارجه آمریکا 
در »ایکس« نوشت: »روبیو به من اطلاع داد که نیکولاس 
آمریکایی  پرسنل  توسط  ونزوئلا  رئیس جمهور  مادورو 
دستگیر شده است تا به اتهامات جنایی در ایالات متحده 
برای  بودیم  آن  شاهد  امشب  که  اقدامی  و  شود  محاکمه 
محافظت و دفاع از کسانی بود که حکم دستگیری را اجرا 

می کردند.«
 به گفته لی حملات دیگری از سوی ایالات متحده آمریکا به 
خاک ونزوئلا انتظار نمی رود و این پایان اقدام نظامی کنونی 

آمریکا است.
ساب«  ویلیام  »طارق  ونزوئلا،  به  آمریکا  حملات  از  پس   
تجاوز  شدید،  محکومیت  ضمن  کشور  این  کل  دادستان 
حمله  این  پی  »در  گفت:  ونزوئلا،  خاک  به  آمریکا  نظامی 
بی گناه  شهروندان  از  تعدادی  جنایت کارانه،  و  تروریستی 
را  خود  جان  دیگر  برخی  و  شده  مجروح  به شدت 

ازدست داده اند.«
 دادستان کل ونزوئلا با دعوت از مردم برای حفظ اتحاد در 

و  »آرامش  با  خواست  شهروندان  از  خارجی،  تجاوز  برابر 
هوشیاری« در خیابان ها حضور یابند.

 هم زمان با اظهارات ویلیام ساب، »پاملا باندی« دادستان 
»نیکلاس  کیفرخواست  صدور  از  شنبه  روز  آمریکا  کل 
جنوبی  ناحیه  در  فلورس«  »سیلیا  همسرش  و  مادورو« 

نیویورک خبر داد.
 باندی اتهامات مادورو را »توطئه تروریسم مواد مخدر، توطئه 
واردات کوکائین، در اختیار داشتن سلاح و وسایل تخریبی و 
توطئه برای در اختیار داشتن سلاح و وسایل تخریبی علیه 
ایالات متحده آمریکا اعلام کرد و گفت: »مادورو و همسرش 
خاک  در  را  آمریکایی  عدالت  تمام معنای  خشم  »به زودی 

آمریکا تجربه خواهند کرد.«

موج محکومیت جهانی
 در پـی حملات هوایی و موشکی ایالات متحده آمریکا علیه 
ونزوئلا، وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران این حمله 
را محکوم و نقض فاحش حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی 

این کشور خواند.
»حمله  کرد:  اعلام  خود  بیانیه  در  ایران  خارجه  امور  وزارت   
نظامی آمریکا به ونزوئلا نقض آشکار اصول بنیادین منشور 
ملل متحد و قواعد اساسی حقوق بین الملل، به ویژه بند ۴ 
ماده ۲ منشور مبنی بر ممنوعیت توسل به زور و مصداق 
کامل »عمل تجاوزکارانه« است که باید فوراً از سوی سازمان 
ملل متحد و همه دولت هایی که دغدغه حاکمیت قانون، 

صلح و امنیت بین المللی دارند، صریحاً محکوم شود.«
 این وزارت خانه ادامه داد: »تجاوز نظامی آمریکا علیه یک 
دولت مستقل عضو سازمان ملل متحد، نقض فاحش صلح 
آن  پیامدهای  که  است  بین المللی  و  منطقه ای  امنیت  و 
منشور  بر  مبتنی  نظام  و  بوده  بین الملل  نظام  کل  متوجه 
سازمان ملل را بیش ازپیش در معرض فرسایش و تخریب 

قرار خواهد داد.«
خارجه  امور  »وزارت  شد:  اعلام  آمده  بیانیه  این  پایان  در   
ونزوئلا  ذاتی  حق  یادآوری  ضمن  ایران  اسلامی  جمهوری 
برای دفاع از حاکمیت ملی، تمامیت سرزمینی و حق تعیین 
سرنوشت خود، مسئولیت قانونی و اخلاقی همه دولت ها و 
و  متحد  ملل  سازمان  به ویژه  بین المللی،  سازمان های 
تهاجم  فوری  توقف  برای  سازمان  آن  امنیت  شورای 
غیرقانونی آمریکا علیه ونزوئلا را خاطرنشان کرده و بر ضرورت 
عاملان  و  طراحان  کردن  پاسخ گو  برای  لازم  تدابیر  اتخاذ 
تأکید  نظامی  تجاوز  این  جریان  در  ارتکاب یافته  جنایات 

می کند.«
وزارت خارجه روسیه هم ضمن محکومیت این حملات اعلام 
که  کند  اعلام  فوراً  می خواهد  آمریکا  از  کشور  »این  کرد: 

رئیس جمهور ونزوئلا و همسرش کجا هستند.«
 روسیه همچنین بهانه های مورداستفاده برای توجیه این 
»خصومت  کرد:  اعلام  و  خواند  »بی اساس«  را  حملات 
روابط  ایجاد  به  تمایل  و  تجاری  عمل گرایی  بر  ایدئولوژیک 

مبتنی بر اعتماد و پیش بینی پذیری غلبه کرده است.«
 وزارت امور خارجه روسیه همچنین بر اهمیت جلوگیری از 
از  خروج  برای  راهی  یافتن  بر  تمرکز  و  تنش  بیشتر  تشدید 

طریق گفتگو تأکید کرد.
 در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: »ما معتقدیم که 
داشته  شکایت  یکدیگر  از  است  ممکن  که  شرکایی  همه 
باشند، باید از طریق گفت وگو به دنبال راه حل برای مشکلات 

باشند. ما آماده ایم تا از آنها در این زمینه حمایت کنیم.«
 این وزارتخانه همچنین اعلام کرد که آمریکای لاتین »باید 
باقی  صلح  منطقه  کرد،  اعلام   ۲۰۱۴ سال  در  که  همان طور 
بدون  را  خود  سرنوشت  تعیین  حق  »باید  ونزوئلا  و  بماند« 
هیچ گونه مداخله مخرب خارجی، چه رسد به مداخله نظامی، 

تضمین کند.«
با  شنبه  عصر  هم  شیلی  رئیس جمهور  بوریک«  »گابریل   
انتشار پیامی در شبکه اجتماعی »ایکس«، حملات هوایی و 
نوشت:  و  کرد  محکوم  را  ونزوئلا  خاک  به  آمریکا  موشکی 
و  بشر  حقوق  وضعیت  منتقد  همواره  شیلی  »اگـرچه 
مداخله  و  بمباران  اما  است،  بوده  ونزوئلا  در  دموکراسی 
سیاسی  اختلافات  حل  برای  درستی  راهکار  هرگز  نظامی 

نیست.«

 ایالات متحده با حمله هوایی و نیروهای ویژه زمینی به کاراکاس، رئیس جمهور ونزوئلا را ربود

حمله آمریکا به قلب ونزوئلا
|پیام ما| شنبه، سوم ژانویه )۱۳ دی ماه(، ساعت ۲ بامداد به وقت کاراکاس نیروی هوایی ایالات متحده آمریکا حملات 
گسترده ای را علیه ونزوئلا آغاز کرد و هم زمان اعلام شد که نیروهای آمریکایی رئیس جمهور ونزوئلا را ربوده و به خارج از 

خاک این کشور انتقال دادند.

دادستان کل ونزوئلا با 
دعوت از مردم برای 
حفظ اتحاد در برابر 
تجاوز خارجی، از 
شهروندان خواست با 
»آرامش و هوشیاری« در 
خیابان ها حضور یابند
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در بند »الف« ماده ۳ قانون حفاظت و بهسازی محیط زیست 
مصوب ۲۸ خرداد ۱۳۵۳ و مواد ۲ تا ۵ آیین نامه اجرایی قانون 
حفاظت و بهسازی محیط زیست مصوب ۱۲ خرداد سال ۱۳۵۴، 
چگونگی تعیین حدود مناطق چهارگانه و تعاریف آن ارائه شده 
است. مناطق شکار ممنوع معمولاً پشتوانه گسترش مناطق 
ذخیره گاه های  و  هستند  سازمان  مدیریت  تحت  چهارگانه 
زیـست کره نیز از این منظر که الگویی عملی برای چگونگی 
زندگی انسان در تعادل و هماهنگی با طبیعت هستند، در 
جهان موردتوجه فراوان اند. این گزارش اولیه، بدون پرداختن 
به مشکلات این مناطق، صرفاً به توضیح این مناطق و افزایش 
دهه  چهار  در  براین اساس،  است.  پرداخته  آن ها  مساحت 
مساحت  درصد،   ۶٫۱۹ چهارگانه  مناطق  مساحت  گذشته، 
آثار  مساحت  درصد،   ۶٫۱۳ کشور  حیات وحش  پناهگاه های 
طبیعی ملی ۲۶۴ درصد و مساحت پارک های ملی کشور ۴۷ 
درصد افزایش یافته است. براساس گزارشی که دفتر زیربنایی 
مرکز پژوهش های مجلس منتشر کرده، در حال حاضر ایران 
پناهگاه   ۵۵ ملی،  طبیعی  اثر   ۴۴ ملی،  پارک   ۳۳ دارای 
حیات وحش و ۱۹۵ منطقه حفاظت شده است که ۱۲٫۰۴ درصد از 
امروز،  تا  سال ۱۳۵۷  از  می دهند.  تشکیل  را  کشور  مساحت 
مساحت و تعداد پارک های ملی، آثار طبیعی ملی، پناهگاه های 
داشته  افزایشی  روند  حفاظت شده  مناطق  و  حیات وحش 
مناطق  عنوان  با  منطقه   ۲۱۱ کشورمان  در  به علاوه،  است. 
شکارممنوع با وسعتی معادل ۱۱ میلیون و ۴۷۷ هزار هکتار 
داریم که تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست هستند 
و پشتوانه مناطق چهارگانه تلقی می شوند. در کنار این موارد، 
۱۳ ذخیره گاه زیستکره در برنامه انسان و کره مسکون یونسکو 
در  زیست کره  ذخیره گاه های  مساحت  کل  است.  شده  ثبت 
کشور ۶ میلیون و ۲۶۳ هزار هکتار است که نزدیک به ۴ درصد 

از مساحت کشور را شامل می شود.

رشد کند پارک های ملی در یک دهه اخیر
ارزشمندترین  و  حساس ترین  از  یکی  ملی  پارک های 
به حساب  زیستی  تنوع  به لحاظ  ایران  خاک  بخش های 
می آیند. ماده ۲ آیین نامه اجرایی قانون حفاظت و بهسازی 
را  ملی  پارک   ،۱۳۵۴ سال  خرداد   ۱۲ مصوب  محیط زیست 
از  اعم  کشور  طبیعی  مناب�ع  عرصه های  از  محدوده هایی 
جنگل، مرتع، بیشه زارهای طبیعی، اراضی جنگلی، دشت، 
نمونه های  نمایانگر  که  دانسته  کوهستان  و  آبی  سطوح 
به منظور حفظ  ایران است و  از مظاهر طبیعی  برجسته ای 
همیشگی وضع زندگی و طبیعی آن و همچنین ایجاد محیط 
رشد  و  وحشی  جانوران  پرورش  و  تکثیر  برای  مناسب 
قرار  حفاظت  تحت  طبیعی،  کاملاً  شرایط  در  رستنی ها 
شکار،  تیراندازی،  ملی،  پارک های  محدوده  در  می گیرد. 
تعلیف احشام، قطع درختان، بوته کنی و به طورکلی هر عملی 
که موجب تخریب محیط شود، ممنوع است. به علاوه، این 
عرصه های ملی نه تنها به عنوان ذخایر ژنتیکی باارزش عمل 
فعالیت های  برای  مناسبی  فرصت های  بلکه  می کنند، 
فراهم  پایدار  اکوتوریسم  توسعه  و  آموزشی  پژوهشی، 
می آورند. البته در این باره که فرصت های ذکرشده محقق 

شده اند یا نه، همچنان بحث بسیار است.
در حال حاضر، در ایران ۳۳ پارک ملی به وسعت ۲ میلیون و 
۱۱۹ هزار هکتار در ۱۸ استان کشور وجود دارد که برخی از 
آن ها مانند پارک ملی توران، پارک ملی گلستان و پارک ملی 
این  مساحت  به  نگاهی  شده اند.  شناخته  بیشتر  کویر 
که  می دهد  نشان   ۱۳۵۷ سال  از  پیش وپس  عرصه ها 
مساحت پارک های ملی و تعداد آن ها به ترتیب ۴۷ و ۳۱۳ 
به  این رشد در دهه اخیر  پیدا کرده است؛  افزایش  درصد 
ترتیب ۹٫۵ و ۸٫۱۳ درصد بوده که نشان می دهد روند کند 

شده است.

رشد ۲۲ درصدی آثار طبیعی ملی در ۴۷ سال
بر اساس ماده ۳ آیین نامه اجرایی قانون حفاظت و بهسازی 
آثار   ،۱۳۵۴ سال  خرداد  دوازدهم  مصوب  محیط زیست 
حیوانی،  یا  گیاهی  نادر  و  نمونه  پدیده های  ملی  طبیعی 
یا  زمین  طبیعی  ویژه  کیفیت  و  کم نظیر  مناظر  یا  اشکال 
درختان کهن سال یادگار تاریخی هستند که با هدف داشتن 
تعلیف  می گیرند.  قرار  حفاظت  تحت  متناسبی  محدوده 
و  محیط  تخریب  و  تجاوز  بوته کنی،  درختان،  قطع  احشام، 
به طورکلی هر عملی که موجب ازبین رفتن رستنی ها و تغییر 
این  آثار ممنوع است و تردد در  این  اکـوسیستم شود، در 
مناطق نیز تاب�ع دستورالعمل سازمان حفاظت محیط زیست 

است.
بر اساس گزارش مرکز پژوهش های مجلس، در کشور ۴۴ اثر 
طبیعی ملی به وسعت ۴۱ هزار هکتار در ۲۱ استان داریم. 
نشان   ۱۳۵۷ سال  از  پیش وپس  بین  مقایسه ای  نگاهی 
ترتیب  به  ملی  طبیعی  آثار  تعداد  و  مساحت  که  می دهد 
۲۲٫۶۴ و ۱۳٫۶۷ درصد افزایش پیدا کرده است؛ این در حالی 
است که در دهه اخیر این افزایش به ترتیب ۴٫۸ و ۱۸٫۹ درصد 
ثبت شده،  ملی  طبیعی  آثار  معروف ترین  از  است.  بوده 

دماوند است.

پناهگاه های حیات وحش کشور، بیش از ۶ میلیون هکتار از 
خاک ایران 

پناهگاه های حیات وحش محدوده هایی از مناب�ع طبیعی 
اراضی  طبیعی،  بیشه های  مرتع،  جنگل،  از  اعم  کشور 
جنگلی، دشت، آب و کوهستان هستند که دارای زیستگاه 
طبیعی نمونه و شرایط اقلیمی خاص برای جانوران وحشی 
بوده و به منظور حفظ یا احیای این زیستگاه ها تحت حفاظت 
و  حفاظت  قانون  اجرایی  آیین نامه  ماده ۴  می گیرند.  قرار 

بـهسازی محیط زیست مصوب ۱۲ خرداد ۱۳۵۴ این تعریف را 
دربـاره پناهگاه حیات وحش آورده است. در این محدوده ها 
شکار و صید، قطع درختان، بوته کنی، تجاوز و تخریب محیط، 
زغال گیری و هر عملی که موجب تخریب و تغییر اکوسیستم 
طبق  باید  نیز  احشام  تعلیف  به علاوه،  است.  ممنوع  شود، 

ضوابط انجام شود.
و  حیات وحش  پناهگاه های  وسعت  یک پنجم  حداقل 
مناطق حفاظت شده به عنوان محدوده امن آن هاست که در 
برخی  در  مورد  این  هرچند  است؛  ممنوع  دام  چرای  آن 
زون های  در  و  نمی شود  رعایت  حیات وحش  پناهگاه های 
گوسفند  گسترده  حضور  و  متعدد  آغل های  شاهد  امن 
هستیم. در حال حاضر، در ایران ۵۵ پناهگاه حیات وحش 
به وسعت ۶ میلیون و ۳۵۵ هزار هکتار در ۲۲ استان کشور 
تعداد  و  مساحت  امروز،  تا   ۱۳۵۷ سال  از  دارد.  وجود 
پناهگاه های حیات وحش به ترتیب ۳۱۶ و ۱۳۹ درصد افزایش 
این  این در حالی است که در دهه اخیر  پیدا کرده است؛ 

افزایش به ترتیب ۱۳٫۶ و ۲۵ درصد بوده است.

۱۹۵ منطقه حفاظت شده در ۱۱ میلیون هکتار عرصه
پژوهش علمی، حفظ دست نخوردگی، حفظ گونه ها و تنوع 
حفظ  اکوسیستمی،  خدمات  تداوم  و  نگهداری  ژنتیکی، 
آموزش،  گردشگری،  و  تفریح  فرهنگی،  و  طبیعی  سیمای 
استفاده از مناب�ع و اکوسیستم های طبیعی و در نهایت حفظ 
مناطق  در  آن،  نظایر  و  فرهنگی  و  سنتی  ارزش های 
آیین نامه   ۵ ماده  اساس  بر  می شود.  انجام  حفاظت شده 
قانون حفاظت و بهسازی محیط زیست مصوب ۱۲  اجرایی 
خرداد ۱۳۵۴، مناطق حفاظت شده محدوده هایی از مناب�ع 
طبیعی کشور اعم از جنگل، مرتع، دشت، آب و کوهستان 
جانوران  نسل  تکثیر  و  حفظ  ضرورت  لحاظ  از  که  هستند 
وحشی یا حفظ یا احیای رستنی ها و وضع طبیعی آن دارای 

اهمیت خاص بوده و تحت حفاظت قرار می گیرند.
از  انسانی  استفاده های  نظیر  مقاصدی  برای  مناطق  این 
بر  تجدیدناپذیر،  یا  تجدیدپذیر  از  اعم  آن،  مختلف  مناب�ع 
تغییرات  آنکه  بدون  و  خاص  مقررات  و  ضوابط  اساس 
به صورت  گذارند،  جای  بر  غیرقابل برگشت  و  چشمگیر 
کنترل شده مجاز است. در ایران ۱۹۵ منطقه حفاظت شده به 
وسعت ۱۱ میلیون و ۳۳۰ هزار هکتار داریم. از سال ۱۳۵۷ تا 
امروز، مساحت مناطق حفاظت شده و تعداد آن ها به ترتیب 
۲۳۶ و ۷۱۳ درصد افزایش پیدا کرده است؛ این در حالی است 
که در دهه اخیر این افزایش به ترتیب ۱۹٫۶ و ۱۶٫۱ درصد بوده 

است.

شکارممنوع، پله ارتقا به منطقه حفاظت شده
جانوری  جمعیت  که  بارز  ویژگی های  با  زیـستگاه هایی  در 
آن ها به دلیل شکار بی رویه روبه کاهش است و ازاین رو به 
حمایت نیاز دارند، برای مدتی محدود و به طور معمول پنج 
سال، شکار ممنوع می شود. در این بازه زمانی، اگر جمعیت 
جانوری ترمیم شود، می توان آن را باتوجه به سایر معیارها 
به عنوان یکی از مناطق چهارگانه تحت مدیریت تعیین کرد. 
پشتوانه  واقع  در  ممنوع  تیراندازی  یا  شکارممنوع  مناطق 
مناطق چهارگانه تحت مدیریت سازمان هستند که پس از 
مدتی مدیریت و در صورت داشتن شرایط و معیارهای لازم، 

ارتقای سطح می یابند.
حفاظت  سازمان  چهارگانه  مناطق  به عنوان  مناطق  این 
محیط زیست محسوب شده و در دوره زمانی محدود مدیریت 
می شوند و در صورت احراز شرایط ارتقای سطح، می توانند 
به عنوان یکی از عناوین مناطق چهارگانه تحت مدیریت قرار 
مناطق  عنوان  با  منطقه   ۲۱۱ تعداد  حاضر،  حال  در  گیرند. 
شکارممنوع با وسعتی معادل ۱۱ میلیون و ۴۷۷ هزار هکتار 
تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست قرار دارند. البته 
برخی مناطق شکار ممنوع با گذشت پنج سال ارتقای درجه 
حفاظتی نیافته اند که نمونه آن را در منطقه شکار ممنوع 

تپال شهرستان شاهرود می بینیم.

ثبت ۴ ذخیره گاه زیست کره در ۴۰ سال
ذخیره گاه زیست کره، مناطق حفاظت شده طبیعی-زیستی 
بین المللی هستند که علاوه بر حفاظت، دستاوردهایی نظیر 
ارائه سایت های مطالعاتی کم نظیر به دانشمندان و تجربه 
نشان  را  پایدار  توسعه  از  پشتیبانی  در  انسان  مهارت 
می دهند. اعلام ذخیره گاه های زیست کره برای جلوگیری از 
تغییرات برگشت ناپذیر و بهره برداری ناپایدار از مناب�ع طبیعی 
حفاظتی  مهم  تقسیم بندی های  از  یکی  به  و  شکل گرفته 

جهان بدل شده است.
هر ذخیره گاه زیست کره به سه منطقه اصلی تقسیم می شود؛ 
نخست، ناحیه هسته مرکزی برای حفاظت، نظارت و پژوهش 
مهمی  ویژگی های  دارای  و  طولانی مدت  حفاظت  برای  که 
چون بکر بودن، تنوع زیستی، اکوسیستم و چشم انداز ویژه 
است. دوم، ناحیه سپر حفاظتی که منطقه هسته را احاطه 
کرده یا به آن متصل است و در این محدوده فعالیت های 
سازگار با محیط زیست برای توسعه پایدار و انجام فعالیت های 

پایدار انسانی انجام می شود.
ناحیه بینابینی آخرین بخش است که در آن فعالیت هایی 
پایدار  مدیریت  برای  ذی نفع  گروه های  که  می شود  انجام 
مناب�ع با هم همکاری می کنند و ناحیه تدارک تمهیدات لازم 
پایدار در کل ذخیره گاه به  پایداری حفاظت و توسعه  برای 

شمار می آید.
برنامه  در  ثبت شده  زیست کره  ذخیره گاه   ۱۳ دارای  ایران 
انسان و کره مسکون یونسکو است. ۹ ذخیره گاه زیست کره 
توران، کویر، گلستان، میان کاله، ارسباران، ارژن و پریشان، 
به ثبت جهانی رسیده و  ارومیه در سال ۱۳۵۵  حرا، گنو و 
سپس به تدریج چهار ذخیره گاه دنا، تنگ صیاد - سبزکوه، 
هامون و کپه داغ به آن ها اضافه شده اند. به این ترتیب، کل 
مساحت ذخیره گاه های زیست کره در ایران حدود ۶ میلیون 
و ۲۶۳ هزار هکتار است که معادل ۳٫۸ درصد از مساحت 
این  به  نگاهی  بااین حال،  می شود.  شامل  را  کشور  کل 
مناطق نشان می دهد که همچنان ایران از این ظرفیت بهره 
انجام  درستی  شکل  به  آن ها  مدیریت  یا  نگرفته  چندانی 

نمی شود.
این  توضیح  به  صرفاً  مجلس  پژوهش های  مرکز  گزارش 
مناطق و میزان افزایش مساحت آن ها پرداخته است. این 
تکمیلی  گزارش های  در  می رود  انتظار  که  است  حالی  در 
نیز  آن  کمبودهای  و  مناطق  این  مشکلات  بعدی، 
مناطق  مساحت  افزایش  صرفاً  و  گیرد  قرار  موردبررسی 

موردتوجه نباشد.

گـزارش مرکز پـژوهش های مجلس از  وضعیت مناطق چهارگانه محیط زیست
شکارممنوع و ذخیره گاه های زیست کره

حفاظت از طبیعت ایران جا ماند 

|پیام ما|  ایران به عنوان عضو کنوانسیون تنوع زیستی، متعهد بود تا سال ۲۰۲۰ حداقل ۱۷ درصد از اراضی خشکی و 
آب های داخلی و حداقل ۱۰ درصد از مناطق دریایی و ساحلی را تحت حفاظت مؤثر قرار دهد. در سال ۲۰۲۲، با تصویب 
آمارها نشان  به  یافت. نگاهی  افزایش  به ۳۰ درصد برای دریاها و خشکی  این اعداد  تنوع زیستی،  چارچوب جهانی 
می دهد که همان ۱۷ درصد هم محقق نشده است و ۸ میلیون هکتار باید به آن اضافه شود. گزارش مرکز پژوهش های 
ذخیره گاه های  و  ممنوع  شکار  محیط زیست،  چهارگانه  مناطق  کشور:  محیط زیست  وضعیت  »رصد  عنوان  با  مجلس 

زیست کره« تصویری از وضعیت این مناطق را ارائه کرده است.

 حداقل یک پنجم 
وسعت پناهگاه های 

حيات وحش و مناطق 
حفاظت شده به عنوان 
من هستند

َ
محدوده ا

که در آنها چرای دام 
ممنوع است

 در زیستگاه هایی با 
ویژگی های بارز كه 

جمعيت جانوری آنها به 
دلیل شکار بی رویه 

روبه کاهش است و 
ازاین رو به حمايت نياز 

دارند، برای مدتی محدود 
و به طور معمول ۵ سال 

شکار ممنوع می شود

ا  |
یرن

|  ا

| بوشهر |
معاون سوادآموزی استان:

فاصله بی سوادی روستا و شهر بوشهر به یک درصد رسید
زهرا ماندانیان فرد- معاون سوادآموزی استان: فاصله بی سوادی روستا و شهر 

استان  آموزش وپرورش  کل  اداره  سوادآموزی  رسیدمعاون  درصد  یک  به  بوشهر 

بوشهر از کاهش فاصله نرخ بی سوادی بین مناطق شهری و روستایی این استان از 

۲۶ درصد به یک درصد خبر داد.

بـهرام بهنام نیا اظهار کرد: پیش از انقلاب، میزان باسوادی جمعیت ۱۰ تا ۴۹ سال 

استان ۳۶ درصد بود. این رقم امروز به ۹۸ درصد رسیده است. بوشهر اکنون جزو 

پنج استان برتر باسواد کشور است. این آمار بر اساس آخرین سرشماری سال ۱۳۹۵ 

اعلام شده و برآوردهای کنونی نیز آن را تأیید می کند.او افزود: برنامه ما پوشش ۲ 

درصد باقی مانده جمعیت استان است. این تعداد حدود ۳۴ هزار نفر برآورد شده 

است.

 بااین حال، برآوردهای غیررسمی نشان می دهد شمار واقعی بی سوادان حدود ۴ 

هزار نفر است. پراکندگی جمعیت و مقاومت برخی افراد کار را دشوار کرده، اما این 

هدف دست یافتنی است. 

معاون سوادآموزی استان بوشهر تصریح کرد: برای کاهش بی سوادی از روش های 

مختلفی استفاده می کنیم. آموزش فردبه فرد و متفرقه از جمله این روش هاست. 

سوادآموزی  معاون  می گیریم.  بهره  خانواده ها  باسواد  افراد  ظرفیت  از  همچنین 

از  با مهارت های زندگی« و »تغییر رویکرد  ادامه داد: »پیوند سواد  استان بوشهر 

عرضه محوری به تقاضامحوری« دو راهبرد اصلی ماست.

این  شده اند.  تعیین  سوادآموزی  پایگاه  به عنوان  مدرسه   ۳۳ اساس،  همین  بر   

مدارس در شیفت دوم میزبان کلاس ها هستند. بهنام نیا افزود: ثبت نام سوادآموزان 

از ابتدای دی آغاز شده است. سهم استان ۷۰۰ نفر تعیین شده است.

 تاکنون ۸۰ درصد این سهم محقق شده است. امیدواریم تا ۲۰ دی به پوشش کامل 

برسیم. از این تعداد، ۱۷۰ نفر در دوره سوادآموزی هستند. ۴۵۰ نفر در مرحله انتقال 

گفت:  مسئول  مقام  این  می بینند.  آموزش  تکمیلی  مرحله  در  مابقی  دارند.  قرار 

شامل  طرح ها  این  می شود.  اجرا  کیفیت  ارتقای  برای  بومی  طرح  پنج  امسال 

توانمندسازی آموزگاران بزرگسالان است.

می شود.  اجرا  نیز  برتر  الگوی  جشنواره  قالب  در  نیروها  بین  تخصصی  رقابت   

مسابقات علمی بین سوادآموزان برگزار خواهد شد. همچنین مسابقات فرهنگی در 

قالب طرح معراج پیش بینی شده است. 

طرح »قربان تا غدیر« نیز برای توسعه فرهنگ غدیر اجرا می شود. معاون سوادآموزی 

سوادآموزان  از  نفر   ۱۵۰ کرد:  خاطرنشان  بوشهر  استان  آموزش وپرورش  کل  اداره 

موفق استان، از مقطع فوق لیسانس تا دکترا، اکنون در مناصب تأثیرگذار فعالیت 

دارند. 

بهنام نیا عنوان کرد: فاصله بی سوادی در روستاها و شهرهای استان که پیش تر ۲۶ 

به  مربوط  باسوادی  نرخ  بیشترین  است.  رسیده  درصد  یک  به  اکنون  بود،  درصد 

شهرستان های بوشهر، دیلم و گناوه است.

 کمترین نرخ باسوادی به شهرستان های کنگان، عسلویه، دیر و دشتی تعلق دارد. او 

با اشاره به پژوهش »اطلس سوادآموزی« گفت: این تحقیق ۱۲ سال پیش انجام شد. 

از  والدین  بی سوادی  و  اقتصادی  وضعیت  خانوادگی،  تعصبات  داد  نشان  نتایج 

افراد  درصد  شد ۹۲  مشخص  پژوهش  این  در  هستند.  بی سوادی  اصلی  عوامل 

بی سواد، مادر بی سواد دارند. همچنین ۸۲ درصد آن ها پدر بی سواد داشته اند. 

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش وپرورش استان بوشهر افزود: به ازای قبولی هر 

سوادآموز در آزمون نهایی، ۲.۵ میلیون تومان به معلم پرداخت می شود. بهنام نیا 

ادامه داد: سال هاست مراکز یادگیری محلی در زندان ها فعال است. در این مراکز، 

آموزش سواد و مهارت های زندگی و شغلی ارائه می شود. اطلاعات زندانیان مانند 

سایر افراد ثبت می شود. آن ها مدرک رسمی دریافت می کنند. او گفت: سال گذشته 

۲۵۰ نفر در آزمون های سوادآموزی استان قبول شدند. این تعداد معادل ۴۰ درصد 

شرکت کنندگان بود.

محیط زیست

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  گهی  آ

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  اول  هیات   ۱404۶0۳0۳02۵00۱۱۳۷ شماره  رای  برابر 
سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
تصرفات  منوجان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
فرزند  بجگان  شرفی  شهرام  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
از  صادره   ۳۳۹028۹۶82 کدملی   ۳0۵8۳ شناسنامه  بشماره  غلامرضا 
بندرعباس در یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی به 
مساحت ۱۷۷٫4۱ مترمرب�ع پلاک 2۹ فرعی از ۹۱2- اصلی مفروز و مجزی 
شهر  بلوارخلیج فارس  در  واقع  پنج  قطعه  اصلی   -۹۱2 پلاک  از  شده 
گردیده  محرز  زارعی  اسحق  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  منوجان 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
به صدور سند مالکیت  گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت  آ
اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/14 

  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/29
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان

گهی: 2084543 شناسه آ

سازمان کل ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اراضی و  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آئین  گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  کارشناس  نظر  جلب  بدون  صادره  آراء  برابر 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کهنوج  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های 

متقاضیان بشرح ذیل محرز گردیده است: 
فرعیات ذیل از پلاک ۱۶4_ اصلی واقع در هور چاه بگی )مختاری( شهر فاریاب قطعه دو بخش 4۶ کرمان

8۹0 فرعی آقای شجاع شهداد نژاد فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۶۷۷٫۷2 متر از 
محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی

8۹۱ فرعی آقای وحید روشنی فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۶۷۷٫۷8 مترمرب�ع 
از محل مالکیت مالک رسمی آقای مراد خورشیدی

8۹2 فرعی آقای علی روشنی فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵2۶٫۵۱ مترمرب�ع از 
محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی

8۹۳ فرعی آقای ابوذر صولتی پاسفید فرزند درویش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶48۷٫08 
مترمرب�ع واقع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی

مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  درویش  فرزند  صادق  کهوری  محمدرضا  آقای  فرعی   8۹۶
۷8۹8٫۵8 مترمرب�ع واقع از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجویی

8۹۷ فرعی آقای سجاد صولتی پاسفید فرزند درویش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶48۷٫0۱ 
مترمرب�ع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی

 ۳۵۹۱٫08 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  حسین  فرزند  روشنی  علیرضا  آقای  فرعی   8۹8
مترمرب�ع واقع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی

۱4۷۱ فرعی آقای علی آبام فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳42۵2٫0۷مترمرب�ع از 
محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی

۱۱۶8 فرعی خانم معصومه خورشیدی فرزند سهراب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷2۶۳٫2۵ 
مترمرب�ع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی

گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
اعتراض  ماه  دو  مدت  به  گهی  آ اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/14 

  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/29

 علی رحمانی خالص -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج

گهی: 2082481 شناسه آ

نوبت اول نوبت اول

به  غلامرضا  فرزند  بارانی  حسن  وحید  اینجانب  تحصیلی  مدرک   
شماره ملی ۵2۰۰۰۵۵۸۳۰ متولد ۱۳72 مربوط به مقطع لیسانس 
رشته علمی و کاربردی حسابداری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد شاهرود مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.

 نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴ -  نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۰/29

آگهی مفقودی

ول
ت ا

نوب



4|  1404 دی   14 یکشنبه   |  3315 پیاپی  شماره   | یکم  و  بیست  سال   |

|4روزنــامه  1404 دی   14 یکشنبه   |  3315 پیاپی  شماره   | یکم  و  بیست  سال   |

روزنــامه

 رفت وآمد مکرر افراد بی خانمان و ناهنجار باعث شده بود 
بزنند.  قفل  و  جوش  را  خانه  به  ورود  درهای  همسایه ها 
عمومی  کتابخانه  پیش  سال  چند  تا  که  خانه ای  همان 
انقلابیون.  رفت وآمد  محل  پیش  دهه  چند  و  بود  محله 
جعفریان«  »رسول  توییت  نشد.  ختم  اینجا  به  ماجرا 
پژوهشگر تاریخ، خبر از کتاب هایی داد که با مهر »کتابخانه 
آیت الله طالقانی« در بازار کهنه فروشان کتاب عرضه شده 
بود. جعفریان این سؤال را مطرح کرد که چطور کتاب هایی 
از  سر  بوده،  شهرداری  نظر  زیر  مرکزی  در  که 
دست دوم فروشی ها درآورده اند. طرح این موضوع واکنش 
خانواده طالقانی و توجه افکار عمومی را به خانه ای جلب 
کرد که بیش از یک سال تعطیل، قفل خورده و در معرض 
طالقانی  خانواده  و  فرهنگی  کنشگران  بود.  تخریب 

پیگیری ها را آغاز کردند تا شهرداری را در قبال اتفاقی که 
افتاده بود پاسخگو کنند. پیگیری ها منجر به ثبت ملی بنا 
تا  بود  بنا  که  وعده ای  شد.  بازگشایی  و  مرمت  وعده  و 
محقق  گذشته  سال  اسفند  نیمه  در  آیت الله  تولد  سالروز 
شود. حالا یک سال از آن وعده ها می گذرد و نه تنها خانه 
و  فرهنگی  مجتمع  اعضای  گفته  به  که  نشده  بازگشایی 
کتابخانه آنلاین طالقانی، هیچ توضیح شفافی به خانواده 
نشده  ارائه  مرمت  پروژه  پیشرفت  خصوص  در  طالقانی 

است.
 

فراموشی حق این خانه نیست
 خانه پیچ شمیران تا پیش از آبان ۵۷ محل زندگی خانواده 
طالقانی بود. اما در کشاکش حوادث آن سال تردد مردم 

به خانه بیشتر شد، به گفته فرزندان طالقانی پس از آزادی 
تبدیل  پرتردد  محلی  به  پیچ شمیران  خانه  زندان،  از  پدر 
شده بود. حجم مراجعات مردمی به حدی بود که خانواده 
نقل مکان  دیگری  مکان  به  و  تخلیه  را  خانه  شدند  ناچار 
کنند. بااین حال، آقای طالقانی همچنان خانه را به عنوان 
دفتر حفظ کرد و خانه پیچ شمیران به مرکز مدیریت بحران 
در روزهای انقلاب تبدیل شد. سال ها بعد در سال ۱۳۷۲، 
بود،  تهران  شهردار  کرباسچی«  »غلامحسین  که  زمانی 
خانواده طالقانی تصمیم گرفتند خانه پدری را به شهرداری 
و  معرفی  برای  عمومی  محلی  به  تا  کنند  واگذار  تهران 
خانه  واگذاری،  این  از  پس  شود.  تبدیل  او  آثار  نگهداری 
مرمت شد و کتابخانه ای در آن برقرار شد. خانواده طالقانی 
از جمله چند نسخه خطی  پدر،  از کتاب های  مجموعه ای 
باارزش، را به کتابخانه امانت دادند تا شهروندان بیشتری 

بتوانند از این میراث بهره مند شوند.
 مدیر مجتمع فرهنگی آیت الله طالقانی، در خصوص آنچه 
در چند دهه اخیر بر این خانه گذشته می گوید: »خانواده 
آقای طالقانی می خواستند میراث پدر به یک نهاد عمومی 
منتقل شود و مردم بتوانند از آن استفاده کنند. این اتفاق 
نظر  زیر  مرکز  این   ۱۴۰۰ سال  تا   ۷۰ دهه  اوایل  از  و  افتاد 
شهرداری فعال بود، اما در سال های اخیر رها و تبدیل به 
پاتوق معتادان شد. چطور ممکن است یک بنا در عرض 
یک یا دو سال به چنین وضعیتی دچار شود؟ این طبیعی 

نیست.«
می گوید  خانواده  توسط  بنا  وضعیت  پیگیری  دربـاره  او   
دارد  قصد  شهرداری  اینکه  مبنی بر  رسید  ما  به  خبری 
منطقه پیچ شمیران را تجاری و بافت قدیمی آن را تخریب 
کند: »ازآنجاکه یکی از خانه های این محدوده، خانه آقای 
طالقانی بود. پیگیری کردیم و متوجه شدیم که خانه رها 
شده و معتادان به آن رفت وآمد دارند. همسایگان از این 
داده  جوش  را  خانه  در  حتی  و  بودند  ناراضی  وضعیت 
بودند.« او درباره وضعیت بنا در آن مقطع می گوید: »خانه 
در وضعیت مخروبه قرار داشت؛ موزاییک های کف خانه 
تخریب شده و پلکانی برای دسترسی به طبقات بالا وجود 
برای  پیگیری ها  وضعیت،  این  از  اطلاع  از  پس  نداشت.« 
»رسول  حین:  همین  در  شد.  آغاز  خانه  وضعیت  بـهبود 
کتاب های  اینکه  بر  مبنی  کرد  منتشر  توییتی  جعفریان 
بازار  در  بود،  ایشان  دستخط  با  که  طالقانی  آقای 
واکنش های  خبر  دو  این  شده اند.  پیدا  کهنه فروشان 
زیادی به همراه داشت و در نهایت منجر به ثبت ملی خانه 
شد.« او تأکید می کند با گذشت چند سال شهرداری هنوز 
پاسخی  هیچ  خانه  از  رفته  سرقت  به  اشیای  به  نسبت 
نداده است: »چند ماه پیش زندان موزه قصر، پیشنهاد داد 
مجموعه  این  در  طالقانی  آقای  برای  موزه  سلول  یک  که 
پیدا  ایشان  شخصی  وسایل  از  چیزی  اما  کنیم،  ایجاد 
به سازمان فرهنگی و هنری  نکردیم، چون همه وسایل 
ویترین  یک  در  و  بود  شده  داده  تحویل  شهرداری 
حالا  اما  بود.  شده  گذاشته  نمایش  به  خانه  در  شیشه ای 

نیست.«
»شهرداری  می گوید:  ثبت،  از  پس  اتفاقات  دربـاره  او   

به عنوان مالک خانه مسئول شد که آن را بازسازی و مرمت 
به  طالقانی  آقای  خانواده  و  شهرداری  بین  توافقی  کند. 
همراه یک شرکت مشاور به نام شارستان که به عنوان ناظر 
منظم  جلسات  بود  قرار  گرفت.  صورت  بود،  شده  معرفی 
ماهانه برگزار شود و خانواده در جریان جزئیات مرمت قرار 
گذشته  سال  یک  در  دست کم  اتفاق  این  اما  بگیرند.« 
نیفتاده است. مدیر مجتمع می گوید: »هر چه از مسئولین 
پیگیری  شهرداری  فرهنگی  فضاهای  توسعه  سازمان 
کردیم، گفتند نیازی به حضور خانواده در جلسات نیست. 
جلسه ای که بهمن ۱۴۰۳ برگزار شد همراه با بازدید از خانه 
بود. اما پس از آن، در خردادماه با شرکت شارستان تماس 
گرفتیم و آنها گفتند شهرداری به وعده هایش عمل نکرده 
و پروژه متوقف شده است.« آنها حتی اجازه ورود به خانه را 
بنا،  در  مشهود  اتفاق  تنها  سال  یک  این  در  ندارند، 
به  نسبت  اما  است؛  خانه  جلوی  فلزی  اتاقک  برداشتن 

زمان سپری شده، پیشرفت کار بسیار کند است.
پیش  مشکلاتی  شهرداری  سیستم  در  می رسد  نظر  به   
آمده؛ چون به نظر نمی رسد کاری انجام شده باشد. کسی 
در شهرداری پاسخگو نیست که گزارشی به خانواده آقای 
طالقانی بدهد. خواسته خانواده طالقانی بعد از ثبت ملی 
بنا و تبدیل دوباره آن به یک مرکز فرهنگی مثل خانه موزه، 
مدیریت هیئت امنایی این مجموعه است: »قرار بود این 
آقای  خانواده  و  شود  اداره  هیئت امنایی  به صورت  مرکز 
در  بتوانند  تا  باشند  هیئت امنا  عضو  طالقانی 
داشته  نقش  بنا  وضعیت  بر  نظارت  و  تصمیم گیری ها 
باشند، تا تجربه گذشته در مورد خانه دوباره تکرار نشود. 
تغییر  با  هم  باز  باشد،  نداشته  وجود  هیئت امنایی  اگـر 
مدیریت در شهرداری، مشکلات گذشته تکرار خواهد شد. 

اما تا امروز هیچ کدام از این وعده ها محقق نشده است.«
باتوجه به  اینکه  درباره  طالقانی  فرهنگی  مجتمع  مدیر   
سرقت رفتن تمام اشیا و کتاب های داخل خانه، در صورت 
احیای بنا آیا مواد فرهنگی کافی برای نمایش در موزه در 
آیت الله  فرهنگی  »مجتمع  می گوید:  خیر  یا  دارند  اختیار 
آنلاین  کتابخانه  پروژه  در  که  است  سال  چهار  طالقانی 
طالقانی و زمانه ما در حال گردآوری اسناد و تصاویر ایشان 
است. عکس ها و اسناد زیادی داریم که می تواند در یک 
مکان مانند خانه موزه به نمایش گذاشته شود. اما مسئله 
این است که باید اراده ای پشت این کار باشد و بدانیم که 
مشکلات  همان  دوباره  تا  کنیم،  اعتماد  آن  به  می توانیم 

گذشته تکرار نشود.«
 

 موانع اداری کار مرمت خانه طالقانی را به تعویق انداخته 
است

 خانه طالقانی نه تنها از منظر تاریخی که از لحاظ معماری 
مختاری«  »اسکندر  که  است  شاخصه هایی  دارای  هم 
معمار و کارشناس پیش کسوت میراث فرهنگی درباره آن 
می گوید: »این بنا توسط یک معمار طراحی شده است و 
بنّاساز نیست. پیش تر به عنوان یک بنای دوقلو خریداری 

شد و امروزه ارزش معماری و تاریخی دارد.«
چمران  آقای  خانه  ملی  ثبت  از  »بعد  می گوید:  مختاری   

رئیس شورای شهر پیشنهاد داد که این پروژه توسط شرکت 
توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران انجام شود. در 
نتیجه، ساختمان پس از مدتی از سازمان فرهنگی هنری 
تحویل و به این شرکت واگذار شد.« او در خصوص روند 
مرمت بنا می گوید: »طرحی برای مرمت تهیه شد که شامل 
مستندنگاری با حضور یک مهندس مشاور بود. پیش از 
آغاز  ساختمان  در  اضطراری  اقدامات  نهایی،  طرح  تهیه 
شد؛ از جمله خاک برداری و تهیه طرح استحکام بخشی بنا. 
میراث فرهنگی هم در این فرایند حضور داشت.« به گفته 
بازسازی  کامل  طور  به  سقف ها  حاضر  حال  در  مختاری 
دیوارها  داشتند.  ناایستا  وضعیت  زیرا  شده اند، 
استحکام بخشی شده اند و پروژه در مرحله نازک کاری قرار 

دارد.
 مختاری در خصوص اینکه چرا در زمان اعلام شده، پروژه 
موانع  و  مشکلات  »به خاطر  می گوید:  نرسیده،  اتمام  به 
جریان  در  من  است.  شده  مواجه  تأخیر  با  پروژه  اداری، 
با  می کنم.  حمایت  پروژه  این  از  و  هستم  طرح  پیشرفت 
و  فرهنگی  فضاهای  توسعه  شرکت  طالقانی،  خانواده 
که  داریم  درخواست  و  هستم  ارتباط  در  میراث فرهنگی 
از  اینکه  خصوص  در  او  شود.«  تسری�ع  طرح  اجرای  روند 
شکل  به  را  تغییرات  نمی توان  هنوز  بنا  بیرونی  نمای 
محسوس مشاهده کرد می گوید: »مرحله استحکام بخشی 
نازک کاری  مرحله  در  اکنون  پروژه  و  رسیده  پایان  به  بنا 
است. درها و پنجره ها در حال بازسازی هستند و پله ها نیز 
فعلی،  وضعیت  باتوجه به  شد.  خواهند  استحکام بخشی 
اگـر پیمانکار برای بخش نازک کاری تعیین شود، پروژه در 

عرض شش ماه تکمیل خواهد شد.«
پروژه هایی  چنین  در  عمومی  افکار  نقش  دربـاره  او   
می گوید: »این پروژه حساس است و اگر نظارت کافی افکار 
است  ممکن  باشد،  نداشته  وجود  رسانه ها  و  عمومی 
کارهای ساده فراموش شود. این ساختمان یک بار نجات 
پیدا کرده و به بهره برداری رسیده است. در گذشته مورد 
توجه مردم و محله بود، اما پس از مدتی رها و به فراموشی 
سپرده شد. حالا با کمک افکار عمومی، دوباره ثبت ملی 
شده و مرحله جدیدی از احیا را آغاز کرده است.« او معتقد 
هستند؛  سالمندان  مثل  تاریخی  »بناهای  است: 
نمی توانند به تنهایی زندگی کنند. باید همراهشان باشیم، 
حیاتشان  به  تا  کنیم  حمایت  آن ها  از  و  باشیم  مراقبشان 
شهر  تاریخی  رویدادهای   - مکان  بناها  این  دهند.  ادامه 
هستند و خاطرات آن را در طول تاریخ روایت می کنند. اگر 
این  باید  کند،  حفظ  را  خود  هویت  بخواهد  شهر  یک 
مکان های خاطره انگیز را نیز حفظ کند. اینجا جایی است 
که خاطرات شهر شکل گرفته اند، یادآور حوادث و تاریخ آن 
توجه  شهر  هویت  به  باید  دولتی  نهادهای  و  مردم  است. 

داشته باشند و از این بناها محافظت کنند.«
 مرمت و حفاظت از بناها و خانه های تاریخی یک شهر فقط 
و  شهری  هویت  از  مراقبت  بلکه  نیست؛  فنی  پروژه  یک 
حافظه جمعی است. در جریان این مراقبت باید مشارکت 
عناصر  این  بدون  شهر  بگیرد.  شکل  جمعی  اراده ای  و 

هویتی به مرور روح خود را از دست می دهد.

سرنوشت یک خانه تاریخی دیگر پس از ثبت ملی و وعده مرمت 
از سوی شهرداری نامعلوم ماند

 خانه طالقانی همچنان بلاتکلیف
|پیام ما| هفتم آبان سال گذشته بود که وزیر میراث فرهنگی در حاشیه جلسه هیئت دولت اعلام کرد خانه آیت الله 
طالقانی در فهرست میراث ملی به ثبت رسیده است. ۱۸ دی ماه همان سال لوح ثبت ملی خانه در موزه ملی ایران 
رونمایی شد؛ قرار بود این ثبت، پایان یک دوره فرسایش و تخریب و آغاز سامان دهی دوباره این خانه تاریخی باشد. 
و  بنا  مرمت  سرنوشت  و  است  بی سروسامان  همچنان  خانه  اما  گذشته،  سخنرانی ها  و  مراسم  آن  از  سال  یک  حالا 

بهره برداری فرهنگی آن، در وضعیتی نامعلوم قرار دارد.

این بناها
 مکان-رویدادهای 
تاریخی شهر هستند و 
خاطرات آن را در طول 
تاریخ روایت می کنند

اگر یک شهر بخواهد 
هویت خود را حفظ کند

باید این مکان های 
خاطره انگیز را نیز حفظ کند

ا  |
م م

پیا
  |

میراث و گردشگری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت اسناد و املاک استان قزوین

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱404۶0۳0۹00۳004۵۹۳ مورخ ۱404/07/۱2 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه ۱404۱۱440۹00۳000۱40 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سکینه عبادی فرزند جمال به 
شماره شناسنامه ۵۵۸۵۳ و کدملی ۱۳70۵۵۱۱77 صادره از تبریز در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱02٫4 مترمربع از پلاک ۱ اصلی 
واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک می باشد احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
در مراجع قضایی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهد و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

علی مافی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰9/2۶ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴

شناسه آگهی: 2۰7۱۶۰2

نوبت دوم  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند  آ

رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری
برابر رای شماره ۱404۶0۳۱04۵۶0۳۳۷۱4 مورخ ۱404/0۹/۱۵ که در هیات 
ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه روزبه اصغری فرزند 
صفدر به شماره ملی 20۹22۱82۵۵ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
از پلاک 2۳- اصلی واقع در قریه فرح آباد بخش ۵ ثبت  ۱۷۷٫۱۱ مترمرب�ع قسمتی  مساحت 

ساری .
گهی می شود درصورتی که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
از تاریخ انتشار  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند 
از اخذ رسید ظرف  اداره تسلیم پس  این  را به  گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  اولین آ
نمایند.  تقدیم  قضایی  مرجع  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 

مالکیت صادر خواهد شد.

یاسر ملکی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰9/29 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴

گهی : 2۰726۰2 شناسه آ

نوبت دوم سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه  آ

برابر رای شماره ۱404۶0۳۱04۵۷0۱2۷۳۷ مورخه ۱404٫0۹٫04 و رای شماره ۱404۶0۳۱04۵۷0۱2۷40 مورخ ۱404٫۹٫4 که در  هیات موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه  ساری تصرفات مالکانه 

افراپلی  فرزند شعبان به شماره ملی  پادگانه فرزند رحمان بشماره ملی 2080۷82۹۶۷ بشماره پرونده  ۹8۶ - ۱40۳  و خانم زهرا مصلحی  خانم شهره 

2۱۶۱00۵۹8۷ شماره پرونده ۱40۳- ۹8۷ هر یک به نسبت سه  دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 

۱۵۶٫80 ) یکصد و پنجاه و شش متر  و هشتاد سانتیمتر ( متر مرب�ع قسمتی از پلاک شماره 8۱ اصلی واقع در بخش ۳ ثبت ساری خریداری از خدیجه 

پورکریمی  با کسر سهم وقف محرز گردیده است. 

گهی می شود در  صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ

گهی به  مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ  داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آ

تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق  مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  

فریبرز یوسفیان حمیدیان

رئیس  اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 2

گهی: 2۰7۴۰۰۳ شناسه آ

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰9/29 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴

نوبت دوم

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان   
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف  آ

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۶0۳۱80۱۱0۳۳۱۹0 مورخه ۱404/0۷/08 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فوژان نعمت دوست 
ششدانگ  در  صومعه سرا  از  صادره  شناسنامه 04404۱۳0۷۹  شماره  به  فرخ  فرزند  حقی 
یکقطعه زمین باغی بمساحت 4۵۱٫4 مترمرب�ع پلاک 288 فرعی از 40 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۱ واقع در کما بخش 22 گیلان خریداری از مهدی خالق پرست محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه 
باشد  اعتراض داشته  به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور  اشخاصی نسبت 
گهی بمدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس  می توانند از تاریخ اولین انتشار آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

یداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 140/10/29

گهی: 2080192 شناسه آ

م الف: 9103870

  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد و املاک بوشهر

گهی تحدید حدود اختصاصی  آ
 نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷4۹۳4/4۳ 
مترمرب�ع پلاک 2۱02 فرعی از پلاک ۷402 اصلی واقع در بخش سه بوشهر - برازجان اراضی 
تنگ ارم مورد درخواست آقای یدالله علی پور که از طرف آقای شکرالله و محمدعلی پور 
به ایشان واگذار گردیده است نامبرده در اجرای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
تقاضای  حسب  و  است  نموده  ثبت  تقاضای  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی 
ساختمان های  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  اجرای  در  که  نامبرده 
 ۱404/۱۱/4 روز  در  است  نموده  حدود  تحدید  گهی  آ انتشار  درخواست  رسمی  سند  فاقد 
گهی از متقاضی و کلیه صاحبان  در محل شروع به عمل خواهد آمد اینک به وسیله این آ
املاک مجاور طبق ماده ۱4 قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر در محل حضور 
قانون   20 ماده  طبق  ارتفاقی  و حقوق  حدود  به  نسبت  مجاورین  واخواهی  بهم رسانند 
تا ۳0 روز پذیرفته خواهد شد ضمناً معترض  تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی  از  ثبت 
مکلف است طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین اقلید پرونده های معترضین مصوب 
۱۳۷۳/2/2۵ و ماده 8۶ آئین نامه اجرایی ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

اداره ثبت دادخواست به مرجع قضایی محل تسلیم دارد 

 حمیدرضا باقرپور

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

 تاریخ انتشار:1404/10/14 -  م الف:1815

  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  و ماده ۱۳  قانون  گهی موضوع ماده ۳  آ  

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع  هیات   ۱404/0۷/۱۹ مورخه   ۱40۶0۳۱80۱۱0۳۵4۱۷ شماره  رای  برابر   
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مریم مرادی فرزند جعفر 
به شماره شناسنامه ۱۹۶4 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت 
4۵۳٫۷0 مترمرب�ع پلاک ۱۹۶4 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۵ واقع در 
گوراب زرمیخ بخش 22 گیلان خریداری از نسق ورثه جعفر انتشاری محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود چنانچه اشخاصی  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد می توانند از 
گهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ اولین انتشار آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

یداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

گهی:2080226 - م الف:9103663 شناسه آ

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان  آ

ساری منطقه یک

برابر رای شماره ۱404۶0۳۱000۱000۷۷۵ مورخه ۱404/02/۱۶ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه 

آقای صفر سوادکوهی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2۷۷۵٫۹۷ مترمرب�ع به پلاک ۳82 

از مالک رسمی محرز گردیده  از ۳44۵ اصلی واقع در قریه گیله کلا سفلی بخش یک ثبت ساری خریداری  فرعی 

گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ

گهی به مدت دو ماه اعتراض  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. شماره قطعه سحاک ۱404٫8

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14

 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/29

 عباس رحمت پور رکنی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری

گهی: 2083706   شناسه آ

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  گهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳  آ

رسمی
گهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی به شماره ۱402۶0۳۱000۶00۷۵۱۶ مورخ ۱402/0۷/۱8   آ
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات 
)کاربری  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از  قسمتی  در  حسین  فرزند  بخشی  هاشم  خانم  آقای/  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه 
آقای/ خانم زهرا  از  ۱0 ثبت نور خریداری  مسکونی( به مساحت 20۳٫۱۶ مترمرب�ع به پلاک ۱4۷۶ فرعی ۱۶ اصلی واقع در قریه سلیاکتی بخش 
گهی  آ محلی  و  سراسری  روزنامه  در  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  به منظور  لذا  است.  گردیده  محرز  و  تائید  مورد  اکبری 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره  می گردد درصورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آ
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار اول: 1404/10/14

تاریخ انتشار دوم: 1404/10/28

علی سعادتی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

گهی: 2084451 شناسه آ

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۶0۳۱80۱۱044۶۶۵ مورخه ۱404/0۹/۱0 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت 

ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی قاسمی
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  شیراز  از  صادره   ۷0۶ شناسنامه  شماره  به  غلامعلی  فرزند 
شالیزاری بمساحت 4۵0٫40 مترمرب�ع پلاک ۱۹۶۶ فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
از نسق ذکر نشده گوراب زرمیخی  محرز  ۶8 واقع در گوراب زرمیخ بخش 22 گیلان خریداری 
می شود  گهی  آ روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  به منظور  لذا  است.  گردیده 
چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد 
گهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  می توانند از تاریخ اولین انتشار آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  رسید  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 

مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

یداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

گهی:2080231 شناسه آ

م الف: 9103664

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  هیات   ۱404/0۹/0۹ مورخه   ۱40۶0۳۱80۱۱044۳۹۶ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک 
قوچعلی  فرزند  کند  اسکی  زارعی  جعفر  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  صومعه سرا 
مسکونی  کاربری  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  مرکزی  از  صادره   ۱۷۱۶ شناسنامه  شماره  به 
بمساحت 4۷۵٫2۶ مترمرب�ع پلاک ۶۱ فرعی از 4۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ و 2 واقع در 
پشت مسار بخش 22 گیلان خریداری از نصیر اسماعیل زاده پشت مساری محرز گردیده است. 
گهی می شود چنانچه اشخاصی  آ به فاصله ۱۵ روز  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
تاریخ  از  می توانند  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
گهی کار بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  اولین انتشار آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

یداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14 -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

گهی: 2080234 شناسه آ

م الف: 9103665

نوبت اولنوبت اول

نوبت اولنوبت اول

نوبت اولنوبت اول
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 جنگل های جهان روزبه روز کوچک تر می شوند و ما بیشتر و 

بیشتر وارد قلمرو حیات وحش می شویم. تخریب جنگل ها 

به دلیل فعالیت هایی مانند قطع درختان برای الوار، ایجاد 

سرعت  با  نخل  روغن  تولید  و  کشاورزی  دام،  برای  چراگاه 

مواجهه  جنگل زدایی ها  این  است.  انجام  حال  در  بالایی 

انسان و حیات وحش را بیشتر کرده و همین باعث بالارفتن 

احتمال ابتلا به بیماری هایی با منشأ جانوری می شود.

نابودی خط دفاعی

بیماری های  میزان  افزایش  از  نشان  زیادی  شواهد   

گزارش  اساس  بر  دارد.  حیوان  و  انسان  بین  مشترک 

بیماری های  گسترش  موجب  جنگل زدایی  »چگونه 

مرگبار مشترک بین انسان و حیوانات می شود« از هر ۱۰ 

بیماری عفونی، ۶ بیماری بین انسان و حیوانات مشترک 

طبیعی  محیط  »در  می دهد:  ادامه  گزارش  این  است. 

در  ناقلشان،  جانوران  با  همراه  ویروس ها  دست نخورده، 

و  جنگل زدایی  اما  می شوند؛  محدود  خود  اکـوسیستم 

می شود  باعث  جانوران  زیستگاه  دست کاری  هرگونه 

و  غذایی  مناب�ع  ازدست دادن  دلیل  به  ناقل  حیوانات 

با دستیابی  آواره شوند.  از زیستگاه خود  زیـستگاهشان، 

حیات وحش  و  انسان  تماس  مناطق،  این  به  انسان 

از  بیماری  انتقال  احتمال  همین  و  می یابد  افزایش 

حیوانات به انسان را افزایش می دهد.«

 در واقع رقابتی که بین جانوران مختلف در جنگل وجود 

دارد اجازه نمی دهد تعداد هر حیوانی از عدد بخصوصی 

بیشتر شود و احتمال گسترش بیماری توسط یک گونه کم 

می شود. همچنین این گونه ها در دل جنگل ها و دور از 

با قطع درختان و تخریب اکوسیستم  اما  انسان می زیند؛ 

این گونه ها، ما وارد قلمرو آن ها می شویم و خط دفاعی 

خود در برابر بیماری ها را می شکنیم.

تکه تکه شدن  با  بیماری ها  گسترش  خطر  افزایش 

جنگل ها

شوند،  تقسیم  کوچک تری  قطعات  به  جنگل ها  هرچه   

ظرفیت آن ها برای حمایت از تنوع زیستی کم و کمتر شده 

تحقیقات  می یابد.  افزایش  بیماری ها  گسترش  خطر  و 

محیط زیست،  سلامت  ارشد  دانشمند  پریست«،  »پائولا 

نشان می دهد: »اگر وسعت جنگل ها به ۳۰درصد اندازه 

به شدت  حیوانات  حرکتی  گستره  یابد،  کاهش  اولیه شان 

آسیب پذیرتر  بیرونی  تهدیدات  به  نسبت  و  شده  کم 

)گونه هایی  تخصصی  گونه های  میان  این  در  می شوند. 

برابر  در  و  می کنند  زندگی  خاصی  محیطی  شرایط  در  که 

هستند  گونه هایی  اولین  آسیب پذیرند(  محیط  تغییرات 

که ناپدید می شوند. با ازدست رفتن تنوع زیستی، توانایی 

جنگل نیز برای کنترل بیماری ها کاهش می یابد.«

و  بروند  دست  از  بیشتر  تخصصی  گونه های  هرچه   

تغییرات  با  به راحتی  که  )گونه هایی  عمومی  گونه های 

محیط سازگار می شوند( مثل موش ها، راکون ها، کلاغ ها 

گسترش  احتمال  شود،  آن ها  جایگزین  کبوترها  و 

افزایش می یابد. گزارش »BBC Earth« دربـاره  بیماری ها 

انرژی خود را  این گونه ها  این موضوع می نویسد: »چون 

سیستم  آنکه  تا  می کنند  سری�ع  تولیدمثل  صرف  بیشتر 

گونه ها  این  همچنین  کنند.  تقویت  را  خود  ایمنی 

بمانند.  زنده  اکوسیستم ها  مختلف  انواع  در  می توانند 

برای همین آن ها ناقلان بهتری برای بیماری ها هستند و 

در محیط های تخریب شده به سرعت رشد می کنند.«

 همچنین جنگل زدایی شرایط محیطی را به نفع حشرات 

ناقل تغییر می دهد. زیرا با افزایش قطع درختان، تابش 

نور خورشید به گودال های آب بیشتر شده و با گرم شدن 

فراهم  پشه ها  تخم ریزی  برای  ایدئال  محیطی  آن ها، 

می شود.

مالاریا در آمازون

گسترش  موجب  جنگل زدایی  »چگونه  گزارش   

حیوانات  و  انسان  بین  مشترک  مرگبار  بیماری های 

می شود« نشان می دهد بازگشت بیماری مالاریا به برزیل 

این  در  است.  مرتبط  جنگل زدایی  با  اخیر  دهه های  در 

 ۲۰۱۹ سال  در  »مطالعه ای  است:  شده  نوشته  گزارش 

مشخص می کند با ۱۰درصد افزایش جنگل زدایی احتمال 

در  می یابد.  افزایش  ۳.۳درصد  مالاریا  بیماری  به  ابتلا 

مناطقی مانند »مانسیو لیما« این نرخ حتی شدیدتر است 

و با هر ۴.۳درصد افزایش در جنگل زدایی، احتمال ابتلا 

به  افزایش  این  می یابد.«  افزایش  ۴۸درصد  مالاریا  به 

آنوفل  پشه  برای  مناسب  محیطی  فراهم شدن  دلیل 

)ناقل مالاریا( است.

شیوع ابولا در نقاط داغ جنگل زدایی

جمهوری  رودخانه های  از  یکی  از  ابولا،  بیماری  نام   

دموکراتیک کنگو گرفته شده و اولین بار نیز در این کشور 

ابولا  بیماری  شیوع  درباره  گزارش  این  شد.  مشاهده 

در  بیشتر  آفریقا  مرکز  و  غرب  در  ابولا  »شیوع  می نویسد: 

نقاطی که جنگل زدایی بیشتر بوده، رخ داده است. زیرا 

افزایش  و  خفاش ها  رفتار  تغییر  باعث  جنگل ها  نابودی 

تعامل آن ها با انسان شده است. طبق آمار خطر مواجهه 

و  گابن  )کامرون،  کنگو  حوضه  در  جدید  بیماری های  با 

کنگو( به دلیل تخریب سری�ع بیش از ۶۰درصد جنگل ها، 

افزایش یافته است.«

بیماری لایم در آمریکای شمالی

 در شمال آمریکا نیز تکه تکه شدن جنگل ها تنوع زیستی 

درباره  طبیعت  جهانی  صندوق  است.  داده  کاهش  را 

شای�ع ترین  لایم  »بیماری  می دهد:  گزارش  لایم  بیماری 

آمریکا  در  ناقل  جانوران  توسط  منتقل شونده  بیماری 

مبتلا  بیماری  این  به  نفر  هزار   ۳۰ حدود  هرساله  است. 

آلوده  حیوانات  از  که  کنه هایی  طریق  از  لایم  می شوند. 

بیماری  این  می شود.  منتقل  انسان  به  کرده اند  تغذیه 

که  جایی  می شود،  دیده  آمریکا  شرق  شمال  در  بیشتر 

تکه تکه شدن  و  تخریب  باعث  مسکونی  مناطق  گسترش 

جنگل ها شده است. این تغییرات باعث نزدیک تر شدن 

تنوع  کاهش  و  یکدیگر  به  کنه ها  و  حیات وحش  انسان، 

زیـستی شده. در نتیجه این اتفاق، خطر تماس انسان با 

افزایش  لایم  بیماری  به  ابتلا  و  بیماری  ناقل  کنه های 

می یابد.«

 به لیست بیماری هایی که در بالا ذکر شد می توان زیکا، 

که  کرد  اضافه  هم  را  میمون(  )آبله  ام پاکس  و  سارس 

همگی از جنگل های گرمسیری منشأ گرفته اند.

خطر بیماری های همه گیر بیخ گوش ماست

بیماری ها  به  ابتلا  خطر  جنگل ها،  تخریب  ادامه  با   

همچنان افزایشی خواهد بود. زیرا با تخریب زیستگاه ها، 

با  می شود.  بیشتر  و  بیشتر  عمومی  گونه های  تعداد 

زیستی  قلمرو  گسترش  و  گونه ها  این  جمعیت  افزایش 

آن ها احتمال برخورد آن ها با دیگر گونه های حیات وحش 

نیز  بیماری ها  انتقال  احتمال  شده،  بیشتر  انسان  و 

هشدار  اقلیمی  مدل های  برخی  می یابد.  افزایش 

می دهند که طی ۵۰ سال آینده بیش از ۱۵ هزار ویروس 

برای نخستین بار بین گونه ها جابه جا خواهند شد که هر 

یک از آن ها می تواند جرقه یک همه گیری جهانی جدید 

باشد.

طور  به  اکوسیستم ها  سلامت  گفت  می توان  نتیجه  در   

جدایی ناپذیری با سلامت خودمان مرتبط است؛ بنابراین 

بازسازی جنگل ها نه تنها برای محیط زیست و حیات وحش 

آینده،  پاندمی های  از  جلوگیری  برای  بلکه  آن  درون 

ضروری است. هرچند بازسازی جنگل ها و رسیدن آن ها 

به تعادل بیولوژیک نیازمند زمانی طولانی است، اما این 

تنها راه ما برای ترمیم سیستم ایمنی زمین است.

جنگل زدایی جان انسان ها را به خطر می اندازد
مدل های اقلیمی خبر از احتمال شیوع بیماری های فراگیر به دلیل نابودی جنگل ها می دهند

اگر وسعت جنگل ها
 به ۳۰ درصد اندازه 

اولیه شان کاهش یابد 
گستره حرکتی حیوانات 
به شدت کم و نسبت به 

تهدیدات بیرونی 
آسیب پذیرتر می شوند

با ازدست رفتن تنوع 
زیستی، توانایی جنگل 

نیز برای کنترل بیماری ها 
کاهش می یابد

با ادامه تخریب جنگل ها 
خطر ابتلا به بیماری ها 

همچنان افزایشی 
خواهد بود. زیرا با تخریب 

زیستگاه ها، تعداد 
گونه های عمومی

بیشتر و بیشتر می شود

|  A
P 

 |

محیط زیست

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/0۹/20 و برابر 

رای ۵ و ۱404۶0۳۱00۱۳0۳4۱۹۳ مورخ ۱404/0۷/08هیات قانون تعیین تکلیف
 موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ٫ خانم حمید 
به  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  بالسویه  ابراهیم  و  احمد  فرزند  نوربخش  فاطمه  و  خانقاه  شکری 
مساحت 22۱٫۶۵ مترمرب�ع به شماره پلاک 2۹4 فرعی از 28 اصلی واقع در قریه رمشی بخش ۱ خریداری شده از آقای و خانم 

مهدی شکرانه ملائی محرز گردیده است
گهی در دو   لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آ
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی ٫ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره  به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 

اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست

عین الله تیموری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰9/29

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۰/۱۴

گهی: 2۰7۵۱9۱ شناسه آ

سازمان ثبت اسناد و املاک کشورنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک
اراضی و ساختمان های فاقد  ثبتی  آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳  آ

سند رسمی
برابر رای ۱404۶0۳0۹00۳00۵۶0۹ مورخ ۱404/08/28 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک کلاسه ۱40۳۱۱440۹00۳00082۶ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی پویان فر فرزند 
احمد به شماره شناسنامه 4۵۵ و کد ملی 4۵۷880۷۱۹۳ صادره از دامغان در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۹۱2٫40 مترمرب�ع 

در پلاک ۹ اصلی بخش ۱۶ حوزه ثبت آبیک قریه خوزنان می باشد.
احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای محمدعلی ملکان به متقاضی داشته و تصرفات 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده
گهی می گردد درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
گهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست 
در مراجع قضایی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهد و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند. اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

علی مافی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰9/29  -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴

گهی: 2۰72778 شناسه آ

سازمان ثبت اسناد و املاک کشورنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
تعیین  قانون  آیین نامه   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  گهی  آ

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
شماره  رای   ۱404۱۱44۱00۱800۱4۹0 شماره  پرونده  کلاسه  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   ۱404۶0۳۱00۱80۱۵۱0۶
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض خانم پریسا مرزبان مهر فرزند احمد نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
کاربری کشاورزی مساحت 480٫۶0 مترمرب�ع تحت پلاک ۱۷0۱ فرعی از ۶- اصلی واقع در 

قریه پسنده علیا دهستان نشتا خریداری از جعفر غفاری محرز گردیده است.
می شود  گهی  آ روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  به منظور  لذا 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خود را  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

سقا قاسمی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/14

گهی: 2072799 شناسه آ

نوبت دوم

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
تعیین  قانون  آیین نامه  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع  گهی  آ

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
شماره  رای   ۱404۱۱44۱00۱800۱2۹4 شماره  پرونده  کلاسه  برابر 
۱404۶0۳۱00۱80۱۵۱4۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه 
آقای حسین صادقی فرزند رمضانعلی نسبت به شش دانگ یک  و بلامعارض 
قطعه زمین کاربری کشاورزی مساحت 2۵0٫۵8 مترمرب�ع تحت پلاک 20۵۳ فرعی از 
۱4۹- اصلی در قریه تازه آباد بکل دهستان لنگا خریداری از ابراهیم رحمانی محرز 

گردیده است.
می شود  گهی  آ روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  به منظور  لذا 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
انقضای مدت  را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت  خود 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

سقا قاسمی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/14

گهی: 2072773 شناسه آ

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  هیات   ۱404/0۶/۱0-۱404۶0۳۱80۱۱02۷48۹ شماره  رای  برابر 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی قاسم زاده چوبری فرزند 
رمضانعلی به شماره شناسنامه 4۹۵ صادره از صومعه سرا در ششدانگ یک قطعه زمین باغی 
فاقد اعیان بمساحت 48۵٫۷۹ مترمرب�ع پلاک ۱۳4۵ فرعی از 4۹ اصلی واقع در کسماء بخش 22 
گیلان خریداری از نسق ابوالقاسم رمضانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد می توانند ازتاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

یداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

گهی: 2081107 شناسه آ

م الف: 9103998

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱404۶0۳۱80۱۱02۷488-۱404/0۶/۱0هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی قاسم زاده چوبری فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه 4۹۵ صادره 
از صومعه سرا در ششدانگ یک قطعه زمین باغی فاقد اعیان بمساحت 4۵8 مترمرب�ع پلاک ۱۳44 فرعی 
از 4۹ اصلی واقع در کسماء بخش 22 گیلان خریداری از نسق ابوالقاسم رمضانی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

یداله شهبازی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

گهی: 2081108 شناسه آ
م الف:910397

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  گهی  آ

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱404۶0۳0۳02۵0022۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه  ثبتی حوزه  و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
بلامعارض متقاضی خانم زینب خودستان فرزند علی بشماره شناسنامه 2۱0۷ کد ملی ۶08۹۷۳۳۱۷2 صادره 
از منوجان در یک قطعه باغ به مساحت ۶80۷٫۵4 مترمرب�ع پلاک ۱4 فرعی از ۹04- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۹04-اصلی قطعه پنج واقع در چاریان شهر منوجان خریداری از مالک رسمی آقای عباس 
زارعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان

گهی: 2084539 شناسه آ

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  شماره ۱404۶0۳0۳02۵0022۱2  رای  برابر 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زینب خودستان فرزند علی بشماره شناسنامه 2۱0۷ کدملی ۶08۹۷۳۳۱۷2 صادره ازمنوجان 
در یک قطعه باغ به مساحت 2۳۶۳٫48 مترمرب�ع پلاک۱۳ فرعی از۹04- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۹04- اصلی قطعه پنج واقع در چاریان شهر منوجان خریداری از مالک رسمی آقای عباس زارعی محرز گردیده 
گهی می شود درصورتی که اشخاص  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/14

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/29

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان

گهی: 2084541 شناسه آ

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک آذربایجان غربی
گهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد  آ

سند رسمی
برابر رای شماره ۱404۶0۳۱۳00۵00۹4۷۵ مورخ ۱404/0۹/24 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی نقده تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی:
۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۶20۵ متر مرب�ع به شماره پلاک ۶۶ فرعی 
از 22 - اصلی حوزه ثبت ملک نقده بخش ۱۱ - ارومیه بنام خالد عزیزی فرزند عبداله واقع در 

نقده قریه چقال مصطفی
گهی می شود در صورتیکه  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در در نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت در ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

سجاد پورحیدر - رئیس اداره ثبت و املاک نقده

گهی: 2077697 شناسه آ

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  گهی  آ
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
قانون  موضوع  دوم   ٫ اول  هیات   ۱404/0۹/02 مورخ    ۱٤٠٤٦0۳2۹0۱00۱۳2۶0
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ٫ خانم محسن غضنفری 
به  باغ  و کد ملی ٤٥٩٠٧٠٢٧٦٢ در ششدانگ یک قطعه   2۱۹0 فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 
مساحت ۱2۷0 مترمرب�ع قسمتی از پلاک ۵88 فرعی از ۱0 اصلی واقع در دیزج  بخش 02 شاهرود 

خریداری از باواسطه از  شاه بابا بیرجندی محرز گردیده است.
درصورتی که  می شود  گهی  آ روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  به منظور  لذا 
تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه 1404/10/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه  1404/10/29

حمیدرضا حسین پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

از طرف: محمدعلی یارمحمدی

گهی: 2063300 شناسه آ

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.
قانون  موضوع  هیات   -۱404/02/2۳  -  ۱404۶0۳۱80۱۱00۷۳2۵ شماره  رای  برابر 
ثبت  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
به  قهرمان  فرزند  کلتپه  فرج نژاد  عبداله  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  صومعه سرا  ملک 
شماره شناسنامه ۵۶۷۶ صادره از اردبیل در ششدانگ یک قطعه زمین باغی با کاربری مسکونی 
گیلان   22 بخش  چمثقال  در  واقع  اصلی   ۵۶ از  فرعی   ۶0۳ پلاک  مترمرب�ع   ۱۵۵۱٫0۶ بمساحت 
خریداری از نسق برجعلی  شریفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح  به فاصله ۱۵ روز آ
گهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را  مذکور اعتراض، داشته باشد می توانند از تاریخ اولین انتشار آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

یداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/29

گهی: 2080190 شناسه آ

م الف: 9103869

نوبت دوم

نوبت اولنوبت اولنوبت اولنوبت اول

نوبت اولنوبت اولنوبت اول

 ما همیشه جنگل ها را ریه های زمین به حساب آورده ایم، اما آنها علاوه برآن کار دیگری نیز انجام می دهند، آن ها اولین 
خط دفاعی ما در برابر بیماری های مشترک بین انسان و حیوانات هستند. این جنگل ها با حفظ این بیماری های در 
اکـوسیستم خودشان، اجازه نمی دهند انسان ها در معرض این بیماری ها قرار گیرند و به آن مبتلا شوند. اما حالا ما با 
دست های خودمان در حال تخریب این سد دفاعی هستیم. سدی که با فروریزی اش می تواند ما را در کابوس بیماری های 
فراگیر، فروببرد. مدل های اقلیمی حتی هشدار داده اند تا ۵۰ سال آینده، ۱۵ هزار ویروس بین گونه ها جابه جا می شود و 

هرکدام می توانند یک بیماری همه گیر جدید را رقم بزنند.

| خبرنگار  |

| نگین شریفی |



6|  1404 دی   14 یکشنبه   |  3315 پیاپی  شماره   | یکم  و  بیست  سال   |

|6روزنــامه  1404 دی   14 یکشنبه   |  3315 پیاپی  شماره   | یکم  و  بیست  سال   |

روزنــامه

گزارش

| روزنامه نگار |

| نادره وائلی زاده |

چپی«  »تشمال  میانگران،  تالاب  ساحل  بر  پعزاداران 
می نوازند؛ ساز و دهل عزا برای پیکر مادری که در سیل ایذه 
مفقود شد و بعد از هشت روز هنوز پیدا نشده است. بنا بر 
یک سنت قدیمی بختیاری، اگر جسد غرق شده ای بعد از 
می کنند.  اجرا  برایش  را  مراسم  این  نشود،  پیدا  روز  چند 
ویـدئویی که صفحه اینستاگرام »صدای ایذه« منتشر کرده، 
جمع شدن عزاداران سیاه پوش ایذه ای را در کنار میانگران 
نشان می دهد. »سکینه قریش وندی« عصر یکشنبه هفتم 
دی، وقتی همراه همسرش »محمدتقی اسماعیل وندی« از 
اصفهان به خانه اش در ایذه بازمی گشت در نزدیکی روستای 
سراک گرفتار سیلاب شدند. جسد همسرش پیدا و روز جمعه 
خاک سپاری شد. جست وجو برای یافتن مادر ایذه ای با وجود 
بسیج گروه های امدادی و فراخوان های مردمی برای کمک، 
هنوز به نتیجه نرسیده است. آن طور که »گودرز ترکی زاده« 
فرماندار ایذه به پیام ما می گوید: »تیم های امدادی از استان، 
سگ های  و  قایق  پهپاد،  بالگرد،  از  اعم  امکانات  تمام  با 
جست وجوگر بسیج شده اند. حتی ادارات و دهیاران و مردم 
تا  سراک  روستای  در  ابتدا  از  را  مسیر  همه  و  کردند  کمک 
هنوز  اما  کرده اند؛  جستجو  میانگران  تالاب  در  آن  انتهای 
نتوانسته اند او را پیدا کنند.« آبراهه های فصلی در کوه های 

زاگـرس و حوزه منگشت، همیشه در زمان بارندگی طغیان 
بود و پل  می کند. محلی ها می گویند جاده مسدود نشده 
حفاظ نداشت، برای همین خودروی سکینه و همسرش را 
آب برد. همان اتفاقی که همان روز برای خودروی یک زن و 
شوهر دیگر در محور ایذه به اصفهان افتاد و آنها را به کام 
مرگ کشاند. ترکی زاده می گوید: »هواشناسی هشدار نارنجی 
صادر کرده بود، نه هشدار قرمز؛ ماهم مثل همیشه آن را به 
اعضای ستاد بحران ابلاغ کردیم؛ اما باتوجه به سطح هشدار، 

جاده ها مسدود نشد.«
ایذه  در  که  بحران  شورای  جلسه  در  خوزستان  استاندار   
تشکیل شد، از خسارت به یک هزار واحد مسکونی در ایذه 
طبق برآوردهای اولیه خبر داد که حدود ۴۰۰ واحد مسکونی 
در شهر و ۶۰۰ واحد در روستاهاست. به گفته فرماندار ایذه، 
»طبق برآوردهای اولیه تاکنون تلف شدن ۵۰۰ رأس دام نیز 
گزارش شده و ارزیابی خسارت های منازل، دام و زمین های 

کشاورزی هنوز ادامه دارد.«
 ترکی زاده درباره برپانکردن اردوگاه اسکان اضطراری توضیح 
می دهد: »هلال احمر مکانی برای اسکان اضطراری ۵۰-۶۰ 
خانوار آماده کرد؛ اما استقبالی نشد و مردم حاضر نشدند 
خانه هایشان را ترک کنند یا اینکه به منزل بستگانشان رفتند. 
البته باتوجه به ویژگی شهر، سیلاب بعد از دو ساعت فروکش 

کرد و خیابان ها خالی شد.«

 کانال مصنوعی به جای آبراهه طبیعی
 بنا بر گزارش هواشناسی، بیشترین بارندگی با ۱۴۹ میلیمتر 

در شهر »قلعه تل« از تواب�ع شهرستان باغملک بوده و ایذه با 
۱۰۵ میلیمتر در رده بعدی قرار دارد. این سامانه بارشی از 

ششم دی ماه شروع شده بود.
ایذه  خیابان های  در  سیل  جاری شدن  از  که  ویـدئوهایی   
را نشان می دهد. در  منتشر شده آب گرفتگی وسی�ع شهر 
یکی از ویدئوها مردی که طنابی به کمرش بسته با همکاری 
مردم، سرنشینان خودرویی را از میان خودروهایی که در 
می دهد.  نجات  شده اند،  گرفتار  سیلاب  میان  در  خیابان 
عبور  محل  قدیم  از  می گذرد،  شهر  میان  از  که  دره ای 
سیلاب های فصلی بود؛ اما اکنون به کانالی مصنوعی تبدیل 
نوروزی«  »مسعود  ندارد.  را  سیلاب  عبور  ظرفیت  که  شده 
باران  این  »در  می گوید:  ما  پیام  به  ایذه  اجتماعی  فعال 
چندین منطقه از جمله حر، استادیوم، کشتارگاه قدیم و پارک 
جنگل زیر گل ولای و لجن رفت. بارش شدید بود و آبراهه 
را  بارش  حجم  این  ظرفیت  دارد،  کانال  حالت  که  قدیمی 
نداشت. دلیلش این است که شهرداری ایذه باید این آبراهه را 
لایروبی و زباله های انباشته را تخلیه می کرد؛ اما این کار انجام 
نشد، از سوی دیگر دیواره این دره را با سیمان پوشانده اند و 
دیگر امکان نفوذ آب ندارد. همین مسئله باعث شد بخش 
زیـادی از شهر و حتی میدان اصلی شهر دچار آب گرفتگی 

شود و مردم و ماشین ها در سیلاب گیر بیفتند.«
در  امدادی  و  هلال احمر  نیروهای  »حضور  او  گفته  به   
مردم  نیست،  محسوس  شدند  مشکل  دچار  که  مناطقی 
را  شهر  و  خانه هایشان  می کنند  تلاش  دارند  خودشان 
آتش نشانی  خودروهای  دوشنبه  روز  کنند.  پاک سازی 

شهرداری هفتکل هم برای کمک به مردم آمدند.«
 

خانه ای زیر آب
»قلعه تل« از تواب�ع باغملک نیز صبح هفتم دی، بارانی بود. 
بارش های شدید این روز سیلاب را در آبراهه ها و مسیل های 
منطقه جاری کرد و خودرویی در نزدیکی »روستای آبگندو« را 
برد. اغلب خانه هایی که در این شهر دچار آب گرفتگی شدند 
خسارت  بیشترین  شده اند.  گزارش  مسیل ها  حاشیه  در 
سیل قلعه تل به خانه »سید جمال موسوی« در خیابان بهار 
جنوبی منطقه »سرقنات« بوده است. طرف های ساعت ۴.۵ 
عصر که او برای سرکشی به طبقه بالای خانه می رود متوجه 
شده.  سرازیر  شهر  سمت  به  که  می شود  ناگهانی  سیل 
»قلعه تل« شهری زاگرسی در میانه کوهستان است و خانه 
ساختمانی  همکف  طبقه  در  جمال«  »سید  استیجاری 
دوطبقه رو به کوه های منگشت قرار دارد. موسوی به پیام ما 
می گوید: »همه چیز خیلی ناگهانی در سه چهار دقیقه اتفاق 
افتاد. دیدم که سیلاب از چند طرف به سمت شهر می آید. 
رفتم در حیاط را باز کنم؛ اما سیل مهلت نداد و به یکباره وارد 
حیاط شد. با دادوفریاد، همسر و فرزندانم را صدا کردم که از 

خانه بیرون بیایند.«
 موسوی سابقاً فوتبالیست بوده و همسر، دختر هشت ساله و 
پسر ۶ ساله اش در زمان وقوع سیل در خانه بودند. او ارتفاع 
زیاد،  شدت  با  که  می زند  تخمین  متر  چهار  سه،  را  سیلاب 
دیوار ۵۰ متری خانه را از جا می کند: »فکر کردم الان است که 
خانه را هم از جا بلند کند. خدا کمک کرد که آسیب ندیدیم و 
توانستیم به موقع خارج شویم. واقعاً صحنه وحشتناکی بود، 
الان  تا  بچه ها  و  بودند  ترسیده  به شدت  فرزندانم  و  همسر 
شوکه هستند. آب تا ارتفاع ۱.۵ متر کل خانه را فراگرفته بود و 
حالت گرداب داشت. تنها کاری که توانستم انجام دهم این 
بود که خانواده ام را از پله ها به طبقه بالا ببرم. دخترم داشت از 
دستم می رفت، او را با دندان نگهداشتم تا آب نبرد که باعث 
شد دندانم بشکند. از آنجا همسایه ها منتقلشان کردند و حالا 

در خانه پدربزرگ جایشان امن است.«
 به گفته محلی ها، دهانه آبراهه ای که از میانه شهر قلعه تل 
گذشته  سال های  در  متر  چهار  به  متر   ۲۰ از  می کند  عبور 
کاهش یافته و در حریم این آبراهه که محل عبور سیل است، 
سند  دارای  و  مجوز  با  که  صورت گرفته  ساخت وسازهایی 
هستند. تصاویری که از سیلاب قلعه تل منتشر شده، نشان 
می دهد که خیابان ها و خانه ها زیر انبوهی از رسوب مدفون 
شده اند. سیلاب، گل ولای و سنگ و هرچه سر راهش بود را با 
گل ولای  زیر  موسوی  خانه  وسایل  همه  و  آورد  خودش 
مثل  را  یخچال  که  بود  زیاد  آن قدر  سیل  »قدرت  ماندند: 

چوب پنبه از آشپزخانه به داخل اتاق خواب هل داد و ماشین 
۲۰۶ که در حیاط پارک شده بود، مثل چوب کبریت روی آب 

شناور بود و به درودیوار می خورد.«
 موسوی ادامه می دهد: »مردم شهر و همسایه ها سنگ تمام 
گذاشتند. شهرداری هم کمک زیادی کرد. باتوجه به اینکه در 
نیازی  اسکان  به  هستند  آشنا  و  فامیل  اغلب  شهر  این 
نزد  شدند  سیل  گرفتار  که  مردمی  اغلب  و  نداشتیم 
تهیه  برای  بار  دو  یکی  هلال احمر  هستند.  بستگانشان 
گزارش آمدند؛ اما در شهر نه محلی برای اسکان سیل زده ها 
و  امدادی  کمک های  عنوان  با  چیزی  نه  و  شده  راه اندازی 
ارزاق به مردم دادند. در این وضعیت سخت خودمان هم 
چند روز است درگیر کارهای اداری و تهیه مدارک و مستندات 
هستیم تا پرونده تشکیل دهیم. در جلسه ستاد بحران که 
سه شنبه شب گذشته با حضور استاندار خوزستان و تعدادی 
از مسئولان تشکیل شد، استاندار وعده داد که مشکلات ما 
و  امداد، هلال احمر  و کمیته  کند  در کمترین زمان حل  را 
شهرداری را ملزم کرد که در تأمین تسهیلات بلاعوض برای 

اجاره منزل، وسایل و اثاث خانه همکاری کنند.«

خسارت سیل در انتظار مصوبه
 بر اساس گزارش جمعیت هلال احمر استان خوزستان، ۱۰ 
شهرستان، شامل شوشتر، مسجدسلیمان، رامهرمز، باوی، 
دچار  آغاجاری،  و  باغملک  ایذه،  هفتکل،  اندیکا،  لالی، 
آب گرفتگی، برف و کولاک شدند. تاکنون به ۷۷۵ خانوار متأثر 
شهرستان ها  این  در  سیلاب  و  شدید  بارش های  از 
امدادرسانی شده و ۱۰۷ نفر به صورت اضطراری اسکان داده 
خوزستان،  هلال احمر  روابط عمومی  گفته  به  بنا  شده اند. 
اردوگاه اضطراری برای اسکان، تنها در مسجدسلیمان و تاراز 

برقرار بوده است.
 در روزهای گذشته، جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران 
و  ایذه  باغملک،  قلعه تل  در  استاندار  حضور  با  خوزستان 
محمدرضا  »سید  شد.  برگزار  جلساتی  مسجدسلیمان 
ویژه ای  کارگروه  تشکیل  از  خوزستان  استاندار  موالی زاده« 
»گزارشی  تهیه  خواستار  و  داد  خبر  خسارت ها  بررسی  برای 
کامل و صادقانه از تمامی خسارات وارده ناشی از بارندگی 
فوت  و  تأسیسات  پل ها،  راه ها،  مانند  حوزه هایی  در  اخیر 
شهروندان« شد که در آن »باید نقاط قوت و ضعف عملکرد 

دستگاه ها نیز به طور شفاف ذکر شود«.
 بعد از حادثه، مدیریت سیل با انتقادات بسیاری مواجه شد، 
اسکان  مکان های  نبود  تا  هواشناسی  هشدارهای  از 
عبداللهی«  »علی  امدادی.  کمک های  توزی�ع  و  اضطراری 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خوزستان اما در گفت وگو 
با پیام ما این انتقادات را رد می کند: »هشدارهای هواشناسی 
و  فرمانداران  برای  پیامک  و  اطلاعیه  مکتوب،  به صورت 
اعضای ستاد بحران ارسال شده و از رسانه ها و صداوسیمای 
بررسی های  اساس  بر  است.  شده  پخش  نیز  خوزستان 
هلال احمر و شهرداری، باتوجه به اینکه منازل تخریبی نبوده 
نیازی به تشکیل اردوگاه اسکان اضطراری نبود، درحالی که 
و  هلال احمر  است.  بوده  آماده  آن  زیرساخت  و  امکان 
در  و  کردند  عمل  خودشان  ضوابط  اساس  بر  هواشناسی 
مجموع همه در حد وسعشان تلاش کردند که خسارت ها به 
حداقل برسد. اما باید توجه داشت که یک سری اتفاقات و 
حوادث ناگزیر است. وقتی حجم بارش ها زیاد باشد و قسمت 
عمده آن در مدت کوتاهی رخ دهد، روان آب جاری می شود و 
این حوادث را به دنبال دارد. مثلاً در شهر ایذه در مدت کمی 
شاهد وقوع سیل بودیم که بعد از دو سه ساعت کاملاً تخلیه 

شد.«
 او می گوید: »خسارت های سیل در حال ارزیابی است و تا 
یک هفته دیگر نهایی می شود. طبق دستورالعمل ها بنیاد 
مسکن خسارت به واحدهای مسکونی و تجاری را در قالب 
تخریبی، تعمیری و معیشتی اعلام می کند. همچنین جهاد 
به  خسارت  راه  اداره  و  دام ها  و  مزارع  به  خسارت  کشاورزی 
جاده ها را ارزیابی می کنند. اداره کل بحران خوزستان مجموع 
خسارت ها را به سازمان مدیریت بحران و وزارت کشور اعلام 
می کند که باید در جلسه هیئت دولت مطرح و برای جبران 
خسارت مصوباتی انجام شود. در صورت تصمیم گیری این 

مصوبات، اطلاع رسانی خواهد شد.«

هشدارها جدی  گرفته نشد و نخستین سیل زمستانه خوزستان ۶ قربانی گرفت

سیاهپوشان بر ساحل »میانگران«
شهرداری باید آبراهه های شهری را لایروبی و زباله های انباشته شده را تخلیه می کرد

اما این کار انجام نشد و شهر زیر گل ولای رفت

 سیل باز هم خوزستان را غافلگیر کرد. بعد از خشکسالی شدیدی که تا پاییز ادامه داشت، همه در انتظار باران بودند، اما 
با اولین بارش های زمستانه، سیلاب ۱۰ شهرستان را فراگرفت و ۶ کشته برجای گذاشت که جسد یکی از آنها هنوز )تا زمان 
تهیه این گزارش( پیدا نشده است. ده ها خانه آوار شد و دام و زمین های کشاورزی از بین رفت. هشدار سطح نارنجی 
هواشناسی، بارش به ویژه در نیمه شرقی استان و آب گرفتگی معابر شهری، جاری شدن روان آب و طغیان رودها و مسیل ها 
را پیش بینی کرده بود. گزارش ها اما نشان می دهد که فرمانداری ها آمادگی لازم را نداشتند و تجهیزات و نیروهای امدادی، 
کافی نبوده است. همه کشته های این سیل که شامل چهار نفر در ایذه، یک نفر در قلعه تل و یک نفر در مسجدسلیمان 

بوده، سرنشینان خودروهایی بودند که در جاده ها گرفتار طغیان مسیل ها و رودهای فصلی شدند.

ساختمان هایی که برق 
مجاز دارند و برای آنها 
قبض برق صادر 
می شود، درصورتی که 
دچار آسیب سیل

زلزله یا طوفان شوند 
باتوجه به اینکه مبلغی 
در قبوض برق با عنوان 
بیمه لحاظ شده، ظرف 
مدت کوتاهی خساراتی 
پرداخت می شود
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شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبت دوم

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای یکپارچه

شركت مجتمع گاز پارس جنوبی  پالایشگاه سوم در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت 
برگزاری مناقصة عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین 

نماید:

2۰۰۴۰9۶۴۳۳۰۰۰۰۵۸ شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 04/041 R3NIتقاضای ۰۴۴۰۰۱۰ مناقصه شماره  شماره مناقصه و تقاضا

پوشش ضد خوردگی   موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام
درخواستی

2۸/7۴۸/۰۰۰/۰۰۰ریال مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار

تضمین شركت در فرایند ارجاع كار بصورت یكی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه 
تضمین شماره ۱2۳۴۰2/ت۵۰۶۵9 ه مورخ 9۴/۰9/22 هیات وزیران  و مطابق شرایط 
مندرج در سامانه ستاد می باشد که می بایست قبل از تاریخ گشایش پاکتها به صورت 

فیزیکی تسلیم خریدار شود و در سامانه نیز بارگذاری گردد.

نوع تضمین شركت درفرایند ارجاع كار

۵۸2/۳97/۶۳۵/۰۰۰ ریال مبلغ برآوردی مناقصه

۵ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.  آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی ,
 اسناد و سایر پاکتهای مناقصه در سامانه ستاد

ظرف مدت ۱۴ روز  پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.
 آخرین مهلت بارگذاری و  ارسال مستندات

  ارزیابی كیفی,فنی ,مالی و  سایر اسناد مناقصه
)رزومه( در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه سوم- 
اداره تدارکات کالا – واحد خرید  آدرس مناقصه گزار

دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  الکترونیکی  مناقصه  برگزاری  فرآیند  کلیه  است  بدیهی 
)سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد وبه پیشنهاد های خارج از سامانه 
ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و 

دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۰/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۰/۱۴

روابط عمومی شركت مجتمع گاز پارس جنوبی

شناسه آگهی: 2۰۸۴۶۱۸

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱404۶0۳۱۹082000۶۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رستم رمضان زاده فرزند حسن بشماره شناسنامه 200 صادره از ریگان در 
ششدانگ خانه به مساحت ۵۹8٫۷8 مترمرب�ع پلاک 2۱ فرعی از ۵2۵۶ اصلی واقع در شهرستان ریگان 
روستای حاجی اباد رودشور)اراضی حسن آباد رودشور(بخش ۳2 کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای حسن رمضان زاده ریگانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404٫۱0٫۱4
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404٫۱0٫2۹

وحید دستی
سرپرست ثبت اسناد و املاک ریگان

----------------------------------------------------------—
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱404۶0۳۱۹082000۵۹4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی شهیکی فرزند امان اله بشماره ملی ۳۱00۱0۷۳۳0 صادره از 
بم در ششدانگ باغ به مساحت ۶۶۱۹٫4۷ مترمرب�ع پلاک ۵ فرعی از۵2۹8 اصلی واقع در شهرستان 
ریگان روستای میرآباد چاه ملک بخش ۳2 کرمان  از مالکیت رسمی آقای امان الله شهیکی محرز 
گهی می شود در  گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404٫۱0٫۱4
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404٫۱0٫2۹

وحید دستی
سرپرست ثبت اسناد و املاک ریگان

----------------------------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱404۶0۳۱۹082000۶۱8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حامد شهکی فرزند امان اله بشماره شناسنامه 2۵0 صادره از فهرج در 
ششدانگ باغ به  مساحت ۱۹۷40٫0۷ مترمرب�ع پلاک 8 فرعی از ۵2۹8 اصلی واقع در شهرستان ریگان 
روستای میراباد چاه ملک بخش ۳2 کرمان از مالکیت رسمی آقای امان اله شهیکی محرز گردیده 
گهی می شود در صورتی که  است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404٫۱0٫۱4
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404٫۱0٫2۹

وحید دستی
سرپرست ثبت اسناد و املاک ریگان

----------------------------------------------------------—
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱404۶0۳۱۹082000۶۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی شهیکی فرزند امان اله بشماره ملی ۳۱00۱0۷۳۳0 صادره از بم در 
ششدانگ باغ به مساحت ۳۶22٫۹2مترمرب�ع پلاک ۹ فرعی از ۵2۹8 اصلی واقع در شهرستان ریگان 
روستای میراباد چاه ملک بخش ۳2 کرمان  از مالکیت رسمی آقای امان اله شهیکی محرز گردیده 
گهی می شود در صورتی که  است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404٫۱0٫۱4
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404٫۱0٫2۹

وحید دستی
سرپرست ثبت اسناد و املاک ریگان

----------------------------------------------------------—
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱404۶0۳۱۹082000۵۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی 
ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا شهیکی فرزند امان اله بشماره 
 ۶ پلاک  مترمرب�ع   28۳4۵٫2۷ مساحت  به  باغ  ششدانگ  در  بم  از  صادره   204۶ شناسنامه 
فرعی از ۵2۹8 اصلی واقع در شهرستان ریگان روستای میراباد چاه ملک بخش ۳2 کرمان 
عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  شهیکی  اله  امان  آقای  رسمی  مالکیت  از 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
گهی به  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404٫۱0٫۱4
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404٫۱0٫2۹

وحید دستی
سرپرست ثبت اسناد و املاک ریگان

----------------------------------------------------------— 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱404۶0۳۱۹082000۵۹۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی 
ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی شهیکی فرزند امان اله بشماره ملی 
فرعی  پلاک۷  مترمرب�ع   2۷4۱٫۵2 مساحت  به  باغ  ششدانگ  در  بم  از  صادره   ۳۱00۱0۷۳۳0
از  کرمان   ۳2 بخش  ملک  چاه  میراباد  روستای  ریگان  شهرستان  در  واقع  اصلی  از۵2۹8 
مالکیت رسمی آقای امان اله شهیکی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
گهی به مدت  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

وحید دستی

سرپرست ثبت اسناد و املاک ریگان

گهی: 2085133 شناسه آ

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

نوبت اول

خشکسالی روباه ها 

را به شهر کشاند
شهری  مضر  حیوانات  کنترل  اداره  رئیس 

به دلیل  »روباه ها  گفت:  تهران  شهرداری 

تخریب  طبیعی،  مناب�ع  کاهش  خشکسالی، 

زیـستگاه ها و دسترسی آسان به غذا در محیط 

با  شده اند.  شهری  محدوده های  وارد  شهری 

رعایت زمان بندی خارج کردن پسماند از منزل 

می توان حضور آن ها را کاهش داد.«

مشاهده  دلایل  درباره  صادقی«،  »حسین 

داد:  توضیح  تهران  شهر  سطح  در  روبـاه ها 

»حضور روباه ها در محدوده های شهری تهران 

نتیجه هم زمان عوامل محیطی و انسانی است. 

و  خشکسالی  اقلیم،  تغییر  عامل،  مهم ترین 

کاهش مناب�ع آب و غذا در زیستگاه های طبیعی 

انسان ها در  تهران است. همان طور که  اطراف 

به  مهاجرت  به دنبال  اقلیمی  سخت  شرایط 

نیز  حیات وحش  هستند،  مناسب تر  مناطق 

برای بقا ناچار به جابه جایی می شود.«

شدن  کوچک  و  تخریب  به  اشاره  با  او 

»گسترش  افزود:  طبیعی  زیـستگاه های 

ساخت وساز  افزایش  و  جاده سازی  شهرسازی، 

در دامنه های البرز و حاشیه های طبیعی تهران 

اصلی  زیستگاه های  شدن  محدود  باعث 

برای  را  آن ها  موضوع  این  و  شده  حیوانات 

سوق  شهر  داخل  به  پناهگاه  و  غذا  تأمین 

مناب�ع  به  دسترسی  شهری  محیط  در  می دهد. 

با  روباه ها  اینکه  ضمن  است.  آسان تر  غذایی 

مواجه  گرگ  مانند  خود  طبیعی  شکارچیان 

نیستند، بنابراین ریسک زندگی برای آن ها کمتر 

می شود.«

گونه  این  سازگاری  توان  بر  کید  تأ با  صادقی 

و  باهوش  حیوانی  »روباه  داد:  ادامه  جانوری 

سازگار است و می تواند خود را با شرایط شهری 

سبز  فضاهای  توسعه  همچنین  دهد.  تطبیق 

جنگل های  و  بوستان ها  پارک ها،  مانند  شهری 

برای  امنی  نسبتاً  محیط های  شهر  اطراف 

فراهم  حیوانات  این  موقت  زیست  و  استراحت 

کرده است.«

او به نقش رفتارهای انسانی اشاره کرد و گفت: 

داده  نسبت  پسماند  مدیریت  به  گاهی  »آنچه 

غذادهی  موضوع  به  بیشتر  واقع  در  می شود 

شهروندان به حیوانات شهری بازمی گردد. این 

است  گسترش  حال  در  متأسفانه  که  رفتار 

نیازمند فرهنگ سازی جدی است چرا که باعث 

طبیعی  فاصله  می شود،  حیوانات  رفتار  تغییر 

از بین می برد و  میان انسان و حیات وحش را 

می کند؛  ایجاد  بیشتری  تعارضات  بلندمدت  در 

تعارضاتی که در نهایت خود حیوانات بیشترین 

آسیب را از آن می بینند.«

صادقی همچنین با اشاره به نقش زمان بندی 

صحیح در مدیریت پسماند شهری تصریح کرد: 

»در صورتی که شهروندان پسماندهای خود را 

قرار  پسماند  مخازن  در  شب   ۹ ساعت  رأس 

به  غذایی  مناب�ع  به  حیوانات  دسترسی  دهند، 

نقش  موضوع  این  رعایت  می رسد.  حداقل 

معابر  در  حیوانات  حضور  کاهش  در  مؤثری 

شهری دارد.«| مهر

| خبر |
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اطلاع رسانی

۱۳آئین  وماده  ۳قانون  ماده  موضوع  آگهی 

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

وساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر آراء صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون 

ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 

های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شهرستان راور 

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز 

. لذا مشخصات متقاضیان و املاک  گردیده است 

مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 

نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 

اشخاص ذینفع به آرا ذیل اعتراض داشته باشند باید 

از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 

محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 

تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،مبادرت به تقدیم 

دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 

تحویل  محل  ثبت  اداره  به  را  دادخواست  تقدیم 

دهد. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 

حکم قطعی دادگاه است. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یاعدم 

عمومی  دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  گواهی  ارائه 

محل اداره ثبت طبق مقررات مبادرت به صدور سند 

از  مانع  مالکیت  سند  .صدور  کرد  خواهد  مالکیت 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

  بخش ۱8 کرمان:

 ۱- حسن خواجویی راوری فرزند محمد شناسنامه 4 

راور در ششدانگ زمین زراعی به مساحت200۷/22 

از  فرعي   2۵۹ از  مفروز  فرعي   2۳۹0 پلاك  مترمرب�ع 

۱8۹۳- اصلي واقع در راور اراضی چاه سرخ خریداري 

از مالک رسمی احمد دیلمقانی مع الواسطه )فاقد 

بنچاق(

حسن  فرزند  راوری  خواجویی  محمدرضا   -2  

شناسنامه ۷8 کوهبنان در ششدانگ زمین زراعی به 

مساحت۱۹۵۶/۳۵مترمرب�ع پلاك 2۳۹۱ فرعي مفروز 

از 2۵۹ فرعی از ۱8۹۳- اصلي واقع در راور اراضی چاه 

سرخ خریداري از مالك رسمی عباس جبارزاده و غیره 

مع الواسطه )فاقد بنچاق(

حسن  فرزند  راوری  خواجویی  محمدرضا   -۳  

شناسنامه ۷8 کوهبنان در ششدانگ زمین زراعی به 

مساحت۵۱2۹/۵ مترمرب�ع پلاك 2۳۹۳ فرعي مفروز 

اراضی  راور  در  واقع  اصلي  از ۱8۹۳-  فرعی  از 2۶۳ 

از مالك رسمی عباس  آباد چاه سرخ خریداري  رق 

جبارزاده و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

علی  فرزند  راوری  بخش  رضایت  حسین   -4  

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور  شناسنامه 22۶ 

مساحت۱4۳۷/0۹ مترمرب�ع پلاك 2۳۹4 فرعي مفروز 

از 2۵۱ فرعي از ۱8۹۳- اصلي واقع در راور اراضی چاه 

و  جبارزاده  عباس  رسمی  مالک  از  خریداري  سرخ 

غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

صادق  محمد  فرزند  راوری  رحمانی  فاطمه   -۵  

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   ۱۱۵ شناسنامه 

مساحت4۷۹۹/2۶ مترمرب�ع پلاك 2۳۹۵ فرعي مفروز 

از 2۶۵ فرعي از ۱8۹۳- اصلي واقع در راور اراضی چاه 

و  دیلمقانی  احمد  رسمی  مالک  از  خریداري  سرخ 

غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

حسین  فرزند  طاشکی  اسمعیلی  آفاق   -۶  

شناسنامه ۶۵۵۶ راور در ششدانگ زمین زراعی به 

مساحت۱۵20/۳۷ مترمرب�ع پلاك 2۳۹۶ فرعي مفروز 

اراضی  راور  در  واقع  اصلي  از ۱8۹۳-  فرعی  از 2۶۵ 

احمد  رسمی  مالك  از  خریداري  سرخ  چاه  آباد  رق 

دیلمقانی و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

 ۷- محمد خواجویی راوری فرزند علیرضا شناسنامه 

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   ۳2۱00۹20۹۵

مساحت۱۹۵۶/۵۵ مترمرب�ع پلاك 2۳۹۷ فرعي مفروز 

از 2۵۷ فرعي از ۱8۹۳- اصلي واقع در راور اراضی چاه 

سرخ خریداري از مالک رسمی ابوالحسن فخری و 

غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

حسن  فرزند  راوری  خواجویی  علیرضا   -8  

شناسنامه 2 کوهبنان در ششدانگ زمین زراعی به 

مساحت۱484/۷۱ مترمرب�ع پلاك 2۳۹8 فرعي مفروز 

از 2۵۷ فرعی از ۱8۹۳- اصلي واقع در راور اراضی چاه 

ابوالحسن فخری و  از مالك رسمی  سرخ خریداري 

غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

علیرضا  فرزند  راوری  خواجویی  حسین   -۹  

زمین  ششدانگ  در  راور   ۳2۱00۶۵4۱۱ شناسنامه 

 2۳۹۹ پلاك  مترمرب�ع  مساحت۱۹8۱/24  به  زراعی 

فرعي مفروز از 2۵۷ فرعي از ۱8۹۳- اصلي واقع در 

راور اراضی چاه سرخ خریداري از مالک رسمی احمد 

دیلمقانی و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

 ۱0- عالیه امیر نخعی فرزند حسین شناسنامه ۷ زرند 

مساحت۱8۳۹/۵۹  به  زراعی  زمین  ششدانگ  در 

از  فرعی   2۶۵ از  مفروز  فرعي   2400 پلاك  مترمرب�ع 

۱8۹۳- اصلي واقع در راور اراضی رق آباد چاه سرخ 

خریداري از مالك رسمی احمد دیلمقانی و غیره مع 

الواسطه )فاقد بنچاق(

علی  فرزند  راوری  بخش  رضایت  حسین   -۱۱  

زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   22۶ شناسنامه 

بمساحت2۵۱۷/4 مترمرب�ع پلاك 240۱ فرعي مفروز از 

2۶۵ فرعي از ۱8۹۳- اصلي واقع در راور اراضی رق 

آباد چاه سرخ خریداري از مالك احمد دیلمقانی مع 

الواسطه )فاقد بنچاق(

 ۱2- رضا سعیدی نیا فرزند ماشااله شناسنامه 2 راور 

مساحت2440/۱2  به  زراعی  زمین  ششدانگ  در 

از  فرعی   2۵۷ از  مفروز  فرعي   2402 پلاك  مترمرب�ع 

۱8۹۳- اصلي واقع در راور اراضی تقی آباد خریداري 

از مالك رسمی ابوالحسن فخری و غیره مع الواسطه 

)فاقد بنچاق(

صادق  محمد  فرزند  راوری  رحمانی  فاطمه   -۱۳  

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   ۱۱۵ شناسنامه 

مساحت۵02۹/۵۵ مترمرب�ع پلاك 240۳ فرعي مفروز 

از 2۵0 فرعی از ۱8۹۳- اصلي واقع در راور اراضی چاه 

سرخ خریداري از مالك رسمی احمد دیلمقانی و غیره 

مع الواسطه )فاقد بنچاق(

محمدصادق  فرزند  راوری  رحمانی  فاطمه   -۱4  

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   ۱۱۵ شناسنامه 

مساحت2۹24/۷۶ مترمرب�ع پلاك 2404 فرعي مفروز 

از 2۵0 فرعی از ۱8۹۳- اصلي واقع در راور اراضی رق 

آباد خریداري از مالك رسمی احمد دیلمقانی یزدان 

پناه مع الواسطه )فاقد بنچاق(

 ۱۵- عالیه امیر نخعی فرزند حسین شناسنامه ۷ 

راور در ششدانگ زمین زراعی به مساحت2۶2۱/04 

از  فرعی   2۵0 از  مفروز  فرعي   240۵ پلاك  مترمرب�ع 

۱8۹۳- اصلي واقع در راور اراضی رق آباد چاه سرخ 

خریداري از مالك رسمی احمد دیلمقانی و غیره مع 

الواسطه )فاقد بنچاق(

علی  فرزند  راوری  نژاد  فلاح  عباس   -۱۶  

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور  شناسنامه 282 

مساحت۱۳۳۳/۷4 مترمرب�ع پلاك 24۱۳ فرعي مفروز 

اراضی  راور  در  واقع  اصلي  از ۱8۹۳-  فرعی  از 20۵ 

رق آباد خریداري از مالك رسمی اکبر شبان زاده مع 

الواسطه )فاقد بنچاق(

 ۱۷- عباس فلاح نژاد راوری فرزند علی شناسنامه 282 

راور در ششدانگ زمین زراعی به مساحت۱۶2۷/8۳ 

از  فرعی   20۵ از  مفروز  فرعي   24۱4 پلاك  مترمرب�ع 

۱8۹۳- اصلي واقع در راور اراضی رق آباد خریداري 

از مالك رسمی اکبر شبان زاده مع الواسطه )فاقد 

بنچاق(

محمدصادق  فرزند  راوری  رحمانی  فاطمه   -۱8  

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   ۱۱۵ شناسنامه 

مساحت۳0۱۹/8۵ مترمرب�ع پلاك 24۱۵ فرعي مفروز 

اراضی  راور  در  واقع  اصلي  از ۱8۹۳-  فرعی  از 2۵0 

احمد  رسمی  مالك  از  خریداري  سرخ  چاه  آباد  رق 

دیلمقانی مع الواسطه )فاقد بنچاق(

محمدصادق  فرزند  راوری  رحمانی  زهرا   -۱۹  

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   ۷۳ شناسنامه 

مساحت۵۵۳4/8۱ مترمرب�ع پلاك 24۱۶ فرعي مفروز 

اراضی  راور  در  واقع  اصلي  از ۱8۹۳-  فرعي  از 2۵0 

احمد  رسمی  مالک  از  خریداري  سرخ  چاه  آباد  رق 

دیلمقانی مع الواسطه )فاقد بنچاق(

محمدصادق  فرزند  راوری  رحمانی  زهرا   -20  

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   ۷۳ شناسنامه 

فرعي   24۱۷ پلاك  مترمرب�ع  مساحت۵8۵4/۳۶ 

راور  در  واقع  اصلي   -۱8۹۳ از  فرعي   2۵0 از  مفروز 

اراضی رق آباد چاه سرخ خریداري از مالک رسمی 

احمد دیلمقانی مع الواسطه )فاقد بنچاق(

 2۱- عالیه امیر نخعی فرزند حسین شناسنامه ۷ راور 

مساحت8۹82/۵8  به  زراعی  زمین  ششدانگ  در 

از  فرعی   2۵0 از  مفروز  فرعي   24۱8 پلاك  مترمرب�ع 

۱8۹۳- اصلي واقع در راور اراضی رق آباد چاه سرخ 

خریداري از مالك رسمی احمد دیلمقانی و غیره مع 

الواسطه )فاقد بنچاق(

حسن  فرزند  راوری  خواجویی  علیرضا   -22  

زراعی  زمین  ششدانگ  در  کوهبنان  شناسنامه2 

به مساحت۵884/8۳ متر مرب�ع پلاك 24۱۹ فرعي 

راور  در  واقع  اصلي   -۱8۹۳ از  فرعی   2۵۷ از  مفروز 

از مالك رسمی  آباد چاه سرخ خریداري  اراضی رق 

ابوالحسن فخری و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

حسین  فرزند  راوری  نژاد  شمسی  علی   -2۳  

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   ۱2۵ شناسنامه 

مساحت22۵2/8۳مترمرب�ع پلاك ۳۷۳ فرعي مفروز 

اراضی  راور  در  واقع  اصلي   -۱8۹۵ از  فرعی   ۳ از 

کشمونوئیه خریداري از مالك رسمی احمد دیلمقانی 

و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

 24- سمیه مرشدزاده راوری فرزند عباس شناسنامه 

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   ۳2۱000۹422

مساحت2۳۵0/۳4 مترمرب�ع پلاك ۶۹0 فرعي مفروز 

از ۵ فرعي از ۱۹42- اصلي واقع در راور اراضی شریف 

آباد خریداري از مالک رسمی احمد کمالی و غیره مع 

الواسطه )فاقد بنچاق(

علی  فرزند  آبادی  شریف  کمالی  زهرا   -2۵  

راور در ششدانگ زمین  شناسنامه ۳2۱00۵۷82۶ 

 ۱8۷ پلاك  مترمرب�ع   22۳8/۵۹ مساحت  به  زراعی 

فرعي مفروز از یک فرعی از 2۱00- اصلي واقع در 

رسمی  مالك  از  خریداري  آباد  خالق  اراضی  راور 

)فاقد  الواسطه  مع  غیره  و  مظفری  غلامعباس 

بنچاق(

 2۶- حیات صادقی طرزی فرزند عباس شناسنامه 2۶ 

راور در ششدانگ زمین زراعی به مساحت۱۱۳2/0۳ 

مترمرب�ع پلاك ۱88 فرعي مفروز از یک فرعي از 2۱00- 

از  خریداري  آباد  خالق  اراضی  راور  در  واقع  اصلي 

مالک رسمی غلامعباس مظفری و غیره مع الواسطه 

)فاقد بنچاق(

علی  فرزند  آبادی  شریف  کمالی  فاطمه   -2۷  

زمین  ششدانگ  در  راور   ۳2۱002۳24۷ شناسنامه 

زراعی به مساحت۳۵۷2/۷2 مترمرب�ع پلاك ۱8۹ فرعي 

مفروز از یک فرعي از 2۱00- اصلي واقع در راور اراضی 

غلامعباس  رسمی  مالک  از  خریداري  آباد  خالق 

مظفری و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

محمد  فرزند  آبادی  شریف  کمالی  علی   -28  

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   ۱۹0 شناسنامه 

مساحت۵۷8۶/۶2 مترمرب�ع پلاك ۱۹0 فرعي مفروز از 

یک فرعي از 2۱00- اصلي واقع در راور اراضی خالق 

آباد خریداري از مالک رسمی غلامعباس مظفری و 

غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

غلامعباس  فرزند  راوری  نژاد  مظفری  محمد   -2۹  

به  راور در ششدانگ زمین زراعی  شناسنامه 2۷۷ 

مساحت2۱۹0/۱۱ مترمرب�ع پلاك ۱۹۱ فرعي مفروز از یک 

فرعی از 2۱00- اصلي واقع در راور اراضی خالق آباد 

خریداري از مالك رسمی غلامعباس مظفری و غیره 

مع الواسطه )فاقد بنچاق(

ماشاالله  فرزند  خورندی  محمودی  حسین   -۳0  

زمین  ششدانگ  در  راور   ۳2۱004۶۳۵2 شناسنامه 

زراعی به مساحت۱2۵2/2۵ مترمرب�ع پلاك ۱۹2 فرعي 

مفروز از یک فرعي از 2۱00- اصلي واقع در راور اراضی 

غلامعباس  رسمی  مالک  از  خریداري  آباد  خالق 

مظفری و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

غلامعباس  فرزند  راوری  نژاد  مظفری  محمد   -۳۱  

به  راور در ششدانگ زمین زراعی  شناسنامه 2۷۷ 

مساحت۳0۹۱/2۳ مترمرب�ع پلاك ۱۹۳ فرعي مفروز از 

یک فرعي از 2۱00- اصلي واقع در راور اراضی خالق 

آباد خریداري از مالک غلامعباس مظفری و غیره مع 

الواسطه )فاقد بنچاق(

الله  حبیب  فرزند  راوری  کاربخش  اکبر   -۳2  

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   ۵ شناسنامه 

مساحت 82/ ۱۱۱۳ مترمرب�ع پلاك ۱۹4 فرعي مفروز از 

یک فرعي از 2۱00- اصلي واقع در راور اراضی خالق 

آباد خریداري از مالک رسمی غلامعباس مظفری و 

غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

علی  فرزند  ابادی  شریف  کمالی  ابوالفضل   -۳۳  

شناسنامه ۳2۱0۱۱8000 راور در ششدانگ زمین زراعی 

به مساحت2۶0۳/۶8 مترمرب�ع پلاك ۱۹۵ فرعي مفروز 

از یک فرعی از 2۱00- اصلي واقع در راور اراضی خالق 

اباد خریداري از مالك رسمی غلامعباس مظفری و 

غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

محمد  فرزند  ابادی  شریف  کمالی  علی   -۳4  

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   ۱۹0 شناسنامه 

مساحت۱۵۱4/8۹ مترمرب�ع پلاك ۱۹۶ فرعي مفروز از 

یک فرعی از 2۱00- اصلي واقع در راور اراضی خالق 

از مالك رسمی غلامعباس مظفری و  آبادخریداري 

غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

محمد  فرزند  راوری  کاربخش  حسن   -۳۵  

شناسنامه ۳2۷ راور در ششدانگ زمین زراعی به 

مساحت۱24۹/۵8 مترمرب�ع پلاك ۱04 فرعي مفروز از 

یک فرعی از 2۱۷۵- اصلي واقع در راور اراضی علی 

آباد خریداري از مالك رسمی حبیب الله کرباسی و 

غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

حسین  فرزند  راوری  آبادی  علی  رضا   -۳۶  

شناسنامه ۳۳ راور در ششدانگ زمین زراعی به 

مساحت ۹۹/ ۹40 مترمرب�ع پلاك ۱0۵ فرعي مفروز 

از یک فرعی از 2۱۷۵- اصلي واقع در راور اراضی 

الله  حبیب  رسمی  مالك  از  خریداري  آباد  علی 

کرباسی و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

حسین  فرزند  راوری  آبادی  علی  رضا   -۳۷  

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   ۳۳ شناسنامه 

مساحت۳۷4/۶8 مترمرب�ع پلاك ۱0۶ فرعي مفروز از 

یک فرعی از 2۱۷۵- اصلي واقع در راور اراضی علی 

اله کرباسی و  از مالك رسمی حبیب  آباد خریداري 

غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

ماشاالله  فرزند  افزادی  اکبری  مریم   -۳8  

شناسنامه ۱ کوهبنان در ششدانگ زمین زراعی به 

مساحت۱8۳0/۳۵ مترمرب�ع پلاك ۱0۷ فرعي مفروز از 

یک فرعی از 2۱۷۵- اصلي واقع در راور اراضی علی 

آباد خریداري از مالك رسمی حبیب الله کرباسی و 

غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

آبادی فرزند علی شناسنامه   ۳۹- اسماعیل علی 

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   ۳2۱00۱۷۷۱۹

مفروز  فرعي   ۳۶8 پلاك  مترمرب�ع  مساحت۱۷۱2/82 

از ۷2 فرعی از 220۷- اصلي واقع در راور اراضی تقی 

آباد خریداري از مالك رسمی عبدالله یزدان پناه مع 

الواسطه )فاقد بنچاق(

 40- رضا سعیدی نیا فرزند ماشاالله شناسنامه 2 راور 

مساحت۳۷2۷/۳4  به  زراعی  زمین  ششدانگ  در 

مترمرب�ع پلاك ۳۶۹ فرعي مفروز از ۶۶ فرعي از 220۷- 

اصلي واقع در راور اراضی تقی آباد خریداري از مالک 

)فاقد  الواسطه  و غیره مع  احمد دیلمقانی  رسمی 

بنچاق(

 4۱- یکتا تاج آبادی راوری فرزند علی شناسنامه ۱۱ 

راور در ششدانگ زمین زراعی به مساحت۱۷۶4/۳۷ 

مترمرب�ع پلاك ۳۷0 فرعي مفروز از 4۵ فرعی از 220۷- 

اصلي واقع در راور اراضی تقی آباد خریداري از مالك 

رسمی بتول فخری و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

شناسنامه 2  ماشااله  فرزند  نیا  سعیدی  رضا   -42 

راور در ششدانگ زمین زراعی به مساحت۱۹۶۷/0۵ 

مترمرب�ع پلاك ۳۷۱ فرعي مفروز از 4۵ فرعی از 220۷- 

اصلي واقع در راور اراضی تقی آباد خریداري از مالك 

رسمی بتول فخری و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

علی  فرزند  راوری  آبادی  علی  اسماعیل   -4۳  

زمین  ششدانگ  در  راور   ۳2۱00۱۷۷۱۹ شناسنامه 

 ۳۷2 پلاك  مترمرب�ع  مساحت2۹۶۶/۵4  به  زراعی 

فرعي مفروز از ۵۶ فرعي از 220۷- اصلي واقع در راور 

اراضی تقی آباد خریداري از مالک رسمی جواد یزدان 

پناه و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

 44- محمد خواجویی راوری فرزند علی شناسنامه ۶ 

راور در ششدانگ زمین زراعی به مساحت24۱۷/8۷ 

مترمرب�ع پلاك ۳۷۳ فرعي مفروز از 4۵ فرعی از 220۷- 

اصلي واقع در راور اراضی تقی آباد خریداري از مالك 

رسمی بتول فخری و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

 4۵- رضا سعیدی نیا فرزند ماشاالله شناسنامه 2 

راور در ششدانگ زمین زراعی به مساحت200۹/2۶ 

مترمرب�ع پلاك ۳۷4 فرعي مفروز از ۷ فرعي از 220۷- 

اصلي واقع در راور اراضی تقی آباد خریداري از مالک 

)فاقد  الواسطه  و غیره مع  احمد دیلمقانی  رسمی 

بنچاق(

 4۶- زهرا ایزدپناه احمد آبادی فرزند احمد شناسنامه 

2 راور در ششدانگ زمین زراعی به مساحت۵۱8/۱۹ 

مترمرب�ع پلاك ۳۷۵ فرعي مفروز از ۷ فرعی از 220۷- 

اصلي واقع در راور اراضی تقی آباد خریداري از مالك 

)فاقد  الواسطه  و غیره مع  احمد دیلمقانی  رسمی 

بنچاق(

 4۷- رضا پور تقی آبادی فرزند عباس شناسنامه ۳ 

راور در ششدانگ زمین زراعی به مساحت۷80/84 

مترمرب�ع پلاك ۳۷۶ فرعي مفروز از 4۵ فرعي از 220۷- 

اصلي واقع در راور اراضی تقی آباد خریداري از مالک 

رسمی بتول فخری و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

 48- حسین احمدی فرزند عباس شناسنامه 422 

راور در ششدانگ زمین زراعی به مساحت۱۱۹۷/42 

مترمرب�ع پلاك 42۹ فرعي مفروز از ۵۱ فرعی از 2۳2۵- 

اصلي واقع در راور اراضی تاج آباد خریداري از مالك 

رسمی موسی هنرمند ابراهیمی و غیره مع الواسطه 

)فاقد بنچاق(

 4۹- ابراهیم احمدی فرزند عباس شناسنامه ۱۹۵ 

راور در ششدانگ زمین زراعی به مساحت2۳02/۷ 

مترمرب�ع پلاك 4۳0 فرعي مفروز از ۵۱ فرعی از 2۳2۵- 

اصلي واقع در راور اراضی تاج آباد خریداري از مالك 

رسمی موسی ابراهیمی و غیره مع الواسطه )فاقد 

بنچاق(

 ۵0- حسین احمدی فرزند عباس شناسنامه 422 

راور در ششدانگ زمین زراعی به مساحت28۶۵/۹۳ 

مترمرب�ع پلاك 4۳۱ فرعي مفروز از ۱۹ فرعی از 2۳2۵- 

اصلي واقع در راور اراضی تاج آباد خریداري از مالك 

رسمی یحیی تاج آبادی و غیره مع الواسطه )فاقد 

بنچاق(

شناسنامه  عباس  فرزند  احمدی  ابراهیم   -۵۱  

مساحت  به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   ۱۹۵

 2۶ از  مفروز  فرعي   4۳2 پلاك  مترمرب�ع   ۳۹۳۶/۶۱

فرعي از 2۳2۵- اصلي واقع در راور اراضی تاج آباد 

خریداري از مالک رسمی موسی هنرمند ابراهیمی و 

غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

 ۵2- محمد خواجویی راوری فرزند علی شناسنامه ۶ 

راور در ششدانگ زمین زراعی به مساحت۱4۵2/44 

از  فرعی   ۱۱8 از  مفروز  فرعي   ۳۳۷ پلاك  مترمرب�ع 

2۳2۶- اصلي واقع در راور اراضی جلال آباد خریداري 

از مالك رسمی هاشم بیگ علی مع الواسطه )فاقد 

بنچاق(

 ۵۳- محمد خواجویی راوری فرزند علی شناسنامه ۶ 

راور در ششدانگ زمین زراعی به مساحت۶4۶0/۱8 

از  فرعي   ۱۶۱ از  مفروز  فرعي   ۳۳8 پلاك  مترمرب�ع 

آباد  جلال  اراضی  راور  در  واقع  اصلي   -2۳2۶

خریداري از مالک رسمی محمد کریم داور پناه مع 

الواسطه )فاقد بنچاق(

محمد  فرزند  راوری  خواجویی  مجتبی   -۵4  

زمین  ششدانگ  در  راور   ۳2۱000۹۶00 شناسنامه 

 ۳۳۹ پلاك  مترمرب�ع  مساحت۱2۳۷/۹2  به  زراعی 

واقع  اصلي   -2۳2۶ از  فرعی   288 از  مفروز  فرعي 

از مالك رسمی  آباد خریداري  اراضی جلال  راور  در 

)فاقد  الواسطه  مع  غیره  و  نژاد  مظفری  حسین 

بنچاق(

محمد  فرزند  راوری  خواجویی  مجتبی   -۵۵  

زمین  ششدانگ  در  راور   ۳2۱000۹۶00 شناسنامه 

 ۳40 پلاك  مترمرب�ع  مساحت۶4۳۷/۷4  به  زراعی 

واقع  اصلي   -2۳2۶ از  فرعی   288 از  مفروز  فرعي 

از مالك رسمی  آباد خریداري  اراضی جلال  راور  در 

)فاقد  الواسطه  مع  غیره  و  نژاد  مظفری  حسین 

بنچاق(

احمد  فرزند  آبادی  احمد  ایزدپناه  زهرا   -۵۶  

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   2 شناسنامه 

مساحت2۶۹۹/۷8 مترمرب�ع پلاك ۱4۱ فرعي مفروز 

از ۵0 فرعي از 2۳2۷- اصلي واقع در راور اراضی 

محمد آباد خریداري از مالک رسمی جواد یزدان 

پناه و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

 ۵۷- رضا پورتقی آبادی فرزند عباس شناسنامه 

مساحت  به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  راور   ۳

2۷2۶ مترمرب�ع پلاك ۱42 فرعي مفروز از ۵0 فرعی 

آباد  اراضی محمد  راور  از 2۳2۷- اصلي واقع در 

خریداري از مالك رسمی جواد یزدان پناه و غیره 

مع الواسطه )فاقد بنچاق(
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 رئیس ثبت اسناد و املاک راور

گهی: 2085572 شناسه آ

نوبت اول

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 

اداره ثبت واسناد و املاک شهرستان راور

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه  آ

و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 

ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای مواد مذکور بدین وسیله املاکی که برابر 

آراء هیات های حل اختلاف موضوع قانون تعیین 

ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ادامه  و  پذیرفته  آنها  ثبت  تقاضای  شهداد  ملک 

تجویز  مذکور  قانون  مطابق  آن ها  ثبتی  عملیات 

گردیده است، به ترتیب شماره پلاک فرعی از اصلی 

یا  مالک  مشخصات  و  ملک  وقوع  محل  بخش  و 

بخش های  در  واقع  ثبت(  )متقاضیان  مالکین 

اطلاع  به منظور  کرمان  شهرستان  در  واقع  ذیل 

گهی  آ روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم 

صدور  به  نسبت  اشخاص  درصورتی که  می شود 

باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند 

مدت  به  گهی  آ اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند 

دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 

انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

است  شایان ذکر  شد.  خواهد  صادر  مالکیت  سند 

قانون  اساس  بر  مالکیت  سند  تسلیم  و  صدور 

مذکور مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 2۳ کرمان

 ۳۶۱۷ شماره  شناسنامه  به  اسماعیلی  زهرا  خانم 

از شهداد فرزند علی در ششدانگ خانه و  صادره 

دارای  مترمرب�ع   ۱0۷۱ ششدانگ  مساحت  به  باغچه 

پلاک ۱ فرعی از ۹2۳-اصلی واقع در شهداد بخش 

کوچه  کشاورز  –بلوار  شهداد  آدرس  به  کرمان   2۳

2 سه راه علیرضایی تقاضا و انتقال ملک از محل 

مالکیت مالک رسمی آقای مجید افتتاحی خبیصی 

و خود متقاضی.

به شناسنامه شماره  زاده  آقای غلامعباس مومن 

ششدانگ  در  احمد  فرزند  کرمان  از  صادره   ۶۵۹

مترمرب�ع   ۱۹۶4 ششدانگ  مساحت  به  باغ  و  خانه 

دارای پلاک2 فرعی از ۹2۳-اصلی به آدرس شهداد 

از  ملک  انتقال  و  تقاضا   2 کوچه  کشاورز  بلوار   -

محل مالکیت مالک رسمی خود متقاضی.

شماره  شناسنامه  به  نژاد  محمودی  حسین  آقای 

۳8۶۱ صادره از شهداد فرزند محمد در ششدانگ 

مترمرب�ع   ۶۵۳ ششدانگ  مساحت  به  یکبابخانه 

آدرس  به  4۳8-اصلی  از  فرعی  پلاک2  دارای 

شهداد –بلوار کشاورز تقاضا و انتقال ملک از محل 

مالکیت مالک رسمی خانم مریم بیگم اکبری پور 

خبیصی.

شناسنامه  به  خبیصی  الهی  امان  فاطمه  خانم 

در  علی  فرزند  شهداد  از  صادره   ۳۶ شماره 

 2۶٫24 ششدانگ  مساحت  به  مغازه  ششدانگ 

به  2۹۳4-اصلی  از  فرعی  پلاک۳  دارای  مترمرب�ع 

پوشاک  نبش  طالقانی  –خیابان  شهداد  آدرس 

مالکیت  محل  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  فرهنگ 

مالک رسمی خود متقاضی.

خانم اسماء رنگرزی خبیصی به شناسنامه شماره 

ششدانگ  در  محمد  فرزند  شهداد  از  صادره   82

مترمرب�ع   4۹۷ ششدانگ  مساحت  به  یکبابخانه 

از 220۷-اصلی واقع در شهداد  دارای پلاک۱فرعی 

کوچه  قوام  اله  آیت  –خیابان  شهداد  آدرس  به 

محل  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  پورناصری  شهید 

مظفری  ابوتراب  آقای  رسمی  مالک  مالکیت 

کرمانی.

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 2۵ کرمان

به شناسنامه شماره ۵۹ صادره  آقای علی مرادی 

به  باغچه  ششدانگ  در  حسین  فرزند  شهداد  از 

40۱ مترمرب�ع دارای پلاک 200۷  مساحت ششدانگ 

فرعی مفروز و مجزی شده از ۱0۱4 فرعی از ۱-اصلی 

–ابتدای  اندوهجرد  آدرس  به  اندوهجرد  در  واقع 

مالکیت  محل  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  قبله  کوچه 

مالک رسمی آقای حسین مرادی اندوهجردی.

خانم مریم اباذری به شناسنامه شماره 42 صادره 

به  خانه  ششدانگ  در  اصغر  فرزند  گلباف  از 

مساحت ششدانگ 2۱۷ مترمرب�ع دارای پلاک 2008 

فرعی مفروز و مجزی شده از ۱0۱4 فرعی از ۱-اصلی 

–کوچه  اندوهجرد  آدرس  به  اندوهجرد  در  واقع 

از محل مالکیت مالک  انتقال ملک  و  تقاضا  قبله 

رسمی آقای حسین مرادی اندوهجردی.

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 2۶ کرمان

آقای مجتبی بهاءالدینی بهاء آبادی به شناسنامه 

شماره ۱04 صادره از بردسیر فرزند محمود در سه 

دانگ مشاع از ششدانگ باغ مشتمل بر ساختمان 

به مساحت ششدانگ 222۵ مترمرب�ع دارای پلاک 

از  فرعی   ۳۵0 از  شده  مجزی  و  مفروز  فرعی   ۱۷۷8

4۷-اصلی واقع در سیرچ به آدرس سیرچ -منطقه 

2 بعد از کوچه طویق تقاضا و انتقال ملک از محل 

مالکیت مالک رسمی آقای سید احمد طباطبایی.

به شناسنامه شماره  آقای محسن جمشیدی جم 

دانگ  سه  در  محمد  فرزند  کرمان  از  صادره   82۱

به  ساختمان  بر  مشتمل  باغ  ششدانگ  از  مشاع 

پلاک  دارای  مترمرب�ع   222۵ ششدانگ  مساحت 

از  فرعی   ۳۵0 از  شده  مجزی  و  مفروز  فرعی   ۱۷۷8

4۷-اصلی واقع در سیرچ به آدرس سیرچ -منطقه 

2 بعد از کوچه طویق تقاضا و انتقال ملک از محل 

مالکیت مالک رسمی آقای سید احمد طباطبایی.

شناسنامه  به  جفتان  کوه  جهانشاهی  زهرا  خانم 

در  اله  فتح  فرزند  گلباف  از  صادره   ۷ شماره 

ششدانگ خانه و باغچه به مساحت ششدانگ 2۱۶ 

مجزی  و  مفروز  فرعی   ۱۷۷۵ پلاک  دارای  مترمرب�ع 

سیرچ  در  واقع  4۷-اصلی  از  فرعی   ۳4۳ از  شده 

به آدرس سیرچ –منطقه 2 خیابان شهدا تقاضا و 

آقای  رسمی  مالک  مالکیت  محل  از  ملک  انتقال 

حاجی هشتادانی.

خانم مژگان عجمی کرمان پور به شناسنامه شماره 

ششدانگ  در  اصغر  فرزند  کرمان  از  صادره   ۱۵۶

خانه و باغچه به مساحت ششدانگ ۵00 مترمرب�ع 

دارای پلاک ۱۷۷۶ فرعی مفروز و مجزی شده از ۶2۱ 

فرعی از 4۷-اصلی واقع در سیرچ به آدرس سیرچ 

جنب پایگاه مقاومت سیرچ تقاضا و انتقال ملک از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای علی محمد سالار 

کلانتری.

شناسنامه  به  کرمانی  نژاد  صادق  حمیدرضا  آقای 

در  مهدی  فرزند  کرمان  از  صادره   2۷۹0 شماره 

ششدانگ  مساحت  به  باغچه  و  خانه  ششدانگ 

و  مفروز  فرعی   ۱۷۷۹ پلاک  دارای  مترمرب�ع   8۵0

مجزی شده از 4۱۹ و 420 فرعی از 4۷-اصلی واقع 

در سیرچ به آدرس سیرچ -خیابان ولیعصر کوچه ۱ 

تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت مالک رسمی 

آقای/خانم خود متقاضی.

خانم مهناز هادی زاده به شناسنامه شماره ۳۶8۶ 

ششدانگ  در  غلامحسین  فرزند  شهداد  از  صادره 

مترمرب�ع   ۱۷۵ ششدانگ  مساحت  به  یکبابخانه 

از  شده  مجزی  و  مفروز  فرعی   ۱۷۷۷ پلاک  دارای 

۵۷۳ فرعی از 4۷-اصلی واقع در سیرچ به آدرس 

و  تقاضا  خمینی  امام   ۱2 کوچه  -انتهای  سیرچ 

آقای  رسمی  مالک  مالکیت  محل  از  ملک  انتقال 

هادی هادی زاده و خود متقاضی.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

 عبدالرضا الهام فر

رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد

گهی: 2085581 شناسه آ

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهداد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نوبت اول



 ۳315 پیاپی  شماره  یکم   و  بیست  سال    1404 ماه  دی   14 یکشنبه   

payamema.adv@gmail.com :گهی ها ایمیل سازمان آ

Khabar.payamema@gmail.com  :ایمیل تحریریه

@payamema

www.payamema.ir @payamema /  تلفن:  ۳۲۴۴۸۰۸۶-034نشانی: کرمان، میدان آزادی، خیابان شهید بهشتی، شهید بهشتی ۱۰، نبش شرقی ۲

09 03  3 3 3  84 94 /  تلفن: 28421910-021تهران - خیابان شریعتی - ابتدای شهید بهشتی - پلاک ۱۲ - طبقه اول  توزی�ع تهران: نشرگستر  )۰۲۱۶۱۹۳۳۰۰۰(
توزی�ع استان ها: جراری )۰۹۱۲۲۱۳۱۰۸۹(

چاپ: شاخه سبز )02533444256(

  روزنامه سیاسی – اجتماعی  
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: روح الله خدیشی

سردبیر: فاطمه علی اصغر 
دبیر ویژه نامه ها: شبنم شکوریان

مدیر هنری: تیوا صمدیان
دبیر عکس: یاسر خدیشی

دبیر محیط زیست: فاطمه باباخانی 
دبیر گزارش: مهتاب جودکی 

 دبیر میراث و گردشگری: فرزانه قبادی
دبیر خبر: یاسر مختاری 

صفحه آخر: صدف سرداری

صفحه آرایی: علی اکبرزاده، آتنا شریف زاده
بازاریابی و تبلیغات: محمد زز

اداری: ندا صفاریان، فاطمه آقا ملایی
الهام سرگزی، شیوا کرمی

  رتبه روزنامه پیام ما : 2  

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان 
بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست. 

برگزاری رویداد: داخلی ۳

 مدیرمسئول: داخلی ۴ 

تحریریه: داخلی ۱

استان ها: داخلی ۲

تماس دفتر تهران: 021-28421910

شماره نمابر: ۷۱۰۵ 021-۷۴۲۲

آیین نامه اخلاق حرفه ای پیام ما:

www.payamema.ir/akhlagh

گهی استان ها: عرفانه بهرامجردی   09052812559 آ

گهی های تهران: لی لی میرافضل  ۰۹۳۹۴۳۷۴۴۶۰ آ

روزنــامه

 ۳۳15 پیاپی  شماره  یکم   و  بیست  سال    1404 ماه  دی   14 یکشنبه   

payamema.adv@gmail.com :گهی ها ایمیل سازمان آ

Khabar.payamema@gmail.com  :ایمیل تحریریه

@payamema

www.payamema.ir @payamema /  تلفن:  3۲44۸۰۸۶-۰34نشانی: کرمان، میدان آزادی، خیابان شهید بهشتی، شهید بهشتی ۱۰، نبش شرقی ۲
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توزی�ع استان ها: جراری )۰9۱۲۲۱3۱۰۸9(

چاپ: شاخه سبز )۰۲533444۲5۶(

  روزنامه سیاسی – اجتماعی  
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: روح الله خدیشی

سردبیر: فاطمه علی اصغر 
دبیر ویژه نامه ها: شبنم شکوریان

مدیر هنری: تیوا صمدیان
دبیر عکس: یاسر خدیشی

دبیر محیط زیست: فاطمه باباخانی 
دبیر گزارش: مهتاب جودکی 

 دبیر میراث و گردشگری: فرزانه قبادی
دبیر خبر: یاسر مختاری 

صفحه آخر: صدف سرداری

صفحه آرایی: علی اکبرزاده، آتنا شریف زاده
بازاریابی و تبلیغات: محمد زز

اداری: ندا صفاریان، فاطمه آقا ملایی
الهام سرگزی، شیوا کرمی

  رتبه روزنامه پیام ما : ۲  

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان 
بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست. 

برگزاری رویداد: داخلی 3

 مدیرمسئول: داخلی 4 

تحریریه: داخلی ۱

استان ها: داخلی ۲

تماس دفتر تهران: ۰۲۱-۲۸4۲۱9۱۰

شماره نمابر: ۷۱۰5 ۰۲۱-۷4۲۲

آیین نامه اخلاق حرفه ای پیام ما:

www.payamema.ir/akhlagh

گهی استان ها: عرفانه بهرامجردی   ۰9۰5۲۸۱۲559 آ

گهی های تهران: لی لی میرافضل  ۰93943۷44۶۰ آ

روزنــامه
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| دانشجوی کارشناسی ارشد 
جامعه شناسی دانشگاه تهران |

| پارسا حبیبی فرد |

گاه  ناخودآ چراغ قرمز،  پشت  که  پیش آمده  تابه حال 
نگاهتان را از یک کودک کار بدزدید؟ شاید آن لحظه 
به  هم  شاید  شده اید.  بی رحم  چقدر  کرده اید  فکر 
خودتان گفته اید: »الان که کاری از دستم برنمی آید، 

چرا با دیدن این صحنه روزم را خراب کنم؟«
 خبر خوب )شاید هم بد( این است: شما سنگ دل 
»مکانیزم  یک  اجرای  حال  در  فقط  شما  نیستید. 
کوهن«،  »استنلی  که  هستید  پیچیده  دفاعی« 
انکار«  »فرهنگ  را  آن  برجسته،  جامعه شناس 
باعث  که  است  مکانیزم  همین  دقیقاً  می نامد. 
و  اجتماعی  کمپین های  پرهزینه ترین  می شود 

خیریه، در کمتر از ۳ ثانیه شکست بخورند.
 فرمول سنتی بازاریابی اجتماعی سال هاست روی 
عریان،  رنج  نمایش  می کند:  حرکت  صاف  خط  یک 

ایجاد احساس گناه و دریافت کمک.

کوتاه  پاسخ  می کند؟  کار  هنوز  فرمول  این  آیا  اما   
است: خیر. در جنگِ توجه، محتوای دردناک بازنده 
یک  در  است  گرفته  یاد  مدرن  انسان  چراکه  است، 
وضعیت »گرگ ومیش« زندگی کند: ما اخبار فجای�ع، 
گرانی دلار و سوختن جنگل ها را می دانیم، اما طوری 

رفتار می کنیم که انگار نمی دانیم.
از  گاهی  آ انکار:  »وضعیت های  کتابِ  در  کوهن   
جنایات و رنج ها« توضیح می دهد که وقتی مخاطب 
بمباران  محیط زیست(  تا  فقر  )از  بد  اخبار  سیل  با 
می شود، ذهن برای جلوگیری از فروپاشی روانی، به 
پناهگاه فرار می کند: ۱-»این اخبار  این سه  از  یکی 

بد  هم  این قدرها  وضعیت  اصلاً  است؛  سیاه نمایی 
نیست.« )ردکردن اصل خبر(، ۲-»بله اتفاق افتاده، 
اما ماجرا آن طور که می گویند نیست.« )تغییر نامِ رنج 
برای  نوع  ۳-خطرناک ترین  آن(،  قبح  کاهش  برای 
خیریه ها: »می دانم فاجعه است، دلم هم می سوزد، 
نه  است،  دولت  وظیفه  این  ندارد.  ربطی  من  به  اما 

منِ شهروند معمولی«.
ثانیه ای   ۳ قاضیِ  اینستاگرام،  در  امروز  مخاطب   
است. اگر پیام شما با تصویر یک زخم باز، یک چهره 
مغز  شود،  شروع  وحشتناک  آمار  یک  یا  تکیده 
صادر  را  کن«  »اسکرول  فرمان  بلافاصله  مخاطب 
می کند. پیام شما شنیده نمی شود، نه چون مخاطب 
را  پیام  او،  روان  ایمنیِ  سیستم  چون  بلکه  ندیده، 

به عنوان »تهدید« شناسایی و بلاک کرده است.
به  انکار،  فرهنگ  فعال کردن  برای  همیشه  قدرت   
سانسور یا باتوم متوسل نمی شود؛ تاکتیک مدرن تر، 
»مهندسی توجه« است. سیستم های قدرت با پمپاژ 

فضای  غلط،  اطلاعات  و  ضدونقیض  اخبار  مداوم 
ذهنی جامعه را چنان غبارآلود می کنند که تشخیص 
تولید  با  تعمداً  آن ها  شود.  غیرممکن  اصلی«  »درد 
نویز و حاشیه، اجازه نمی دهند »نقطه کانونی« شکل 
بگیرد؛ چون می دانند اگر نگاه مردم روی یک نقطه 
ثابت بماند، اقدام شکل می گیرد. در این وضعیت، 
اطلاعاتی«  »اضافه بار  از  بلکه  »بی خبری«،  از  نه  ما 
فلج می شویم و برای حفظ سلامت روانمان، ناچار به 
دامن انکار پناه می بریم. این همان جایی است که 
فعال مدنی تصور می کند مردم بی تفاوت شده اند، 
درحالی که مردم فقط در هزارتوی اطلاعات ساختگی 

گم شده اند.
است.  شده  تمام  شوک«  با  گاهی بخشی  »آ دوران   
جامعه ما دیگر نیازی ندارد بداند »درد وجود دارد« 
باید  اجتماعی  کمپین های  می دانیم.  همه  چراکه 
»کمپین های  به  نیاز  ما  و  کنند  به روز  را  فرمولشان 

امید« داریم، نه »کمپین های عذاب وجدان«.

آسیب شناسی کمپین های نیکوکاری و اجتماعی

چرا چشمانمان را از رنج دیگران می دزدیم؟ 

| دیدگاه |

چالش های هوش مصنوعی 
برای توسعه پایدار در شهرها

|  پژوهشگر شهری |

| سولماز حسینیون |

برنامه ریزی  تمرکز  مصنوعی  هوش  سری�ع  گسترش 
بر  تمرکز  و  هوشمند  شهرهای  از  را  ملی  و  شهری 
زیرساخت های نرم اطلاعاتی و خدمات دیجیتال، در 
کنار مدیریت و مالکیت مناب�ع و داده ها و سازوکارهای 
از  جدیدی  چالش های  سمت  به  مصنوعی  هوش 
است.  داده  سوق  فیزیکی  مناب�ع  مدیریت  جمله 
هوش  مراکز  ساخت  برای  کشورها  درحالی که 
مصنوعی با یکدیگر رقابت می کنند، با یک »تهدید 
سه گانه« در چالش های زیرساختی مواجه هستند: 
و  آب،  انبوه  مصرف  برق،  برای  بی سابقه  تقاضای 

مکان یابی مراکز داده ها.
بحران برق و تأمین انرژی

برای  رایج  جست وجوی  سیستم های  درحالی که   
ذخیره سازی داده ها به صورت ابری انرژی زیادی نیاز 
دلیل  به  مصنوعی  هوش،  سیستم های  دارند، 
و  مناب�ع  مطالب،  تولید  و  آنالیز  و  پیوسته  یادگیری 
بر  زیادتری  فشار  و  کرده  مصرف  بیشتری  انرژی 
از  واحد  پرسش  یک  می کنند.  وارد  زیـرساخت ها 
هوش مصنوعی مولد می تواند ده برابر بیشتر از یک 
جست وجوی استاندارد گوگل انرژی مصرف کند. این 
ملی  برق  شبکه های  برای  گلوگاهی  توان«،  »تراکم 
ایجاد کرده است. به عنوان مثال، در ایرلند، مراکز داده 
در حال حاضر حدود ۲۱ درصد از کل برق کشور را به 
خود اختصاص می دهند که اخیراً از مجموع انرژی 
مصرفی تمام خانه های مسکونی شهری فراتر رفته 
است. این موضوع نهادهای ناظر را مجبور کرده است 
تا سیاست هایی را پیشنهاد کنند که طبق آن، مراکز 
جدید تنها در صورتی تأیید می شوند که بتوانند برق 
ساخت  با  را  خود  مصرفی  بار  یا  کنند  تولید  را  خود 
نیروگاه های تجدیدپذیر جدید مطابقت دهند. به طور 
شمالی  ویرجینیای  متحده،  ایالات  در  مشابه، 
تقاضای  چنان  جهان(  داده  مرکز  هاب  )بزرگ ترین 
برای  برق  شرکت های  که  می کند  تجربه  را  متمرکزی 
ساخت خطوط انتقال با سرعت کافی دچار مشکل 
شده اند و این منجر به ایجاد »صف های شبکه« شده 

که می تواند تا یک دهه طول بکشد.
رقابت برای مناب�ع و کمبود آب

مراکز داده مناب�ع محلی را که در اصل برای مسکن یا 
کشاورزی در نظر گرفته شده بود، به طور وحشتناکی 
می بلعند. خنک کردن تراشه های هوش مصنوعی با 
عملکرد بالا، روزانه به میلیون ها لیتر آب نیاز دارد. در 
مناطق مستعد خشکسالی مانند مسا، آریزونا، گوگل 
آب  مترمکعب  میلیون   ۵.۵ سالانه  تا  یافت  اجازه 
مصرف کند؛ مقداری معادل مصرف ۲۳ هزار نفر از 
بین  مستقیمی  تضاد  امر  این  محلی.  ساکنان 
ایجاد  شهری  اولیه  نیازهای  و  تکنولوژیک  پیشرفت 
می کند. این تأسیسات دیگر صرفاً »انبار« نیستند. 
که  هستند  عظیمی  صنعتی  مجتمع های  آن ها 
در  کنند.  اشغال  را  زمین  هکتار  صدها  می توانند 
به  منجر  موضوع  این  قضایی،  حوزه های  برخی 
تخلیه زمین  برای  اجباری  قانون تملک  از  استفاده 
انتقال  کریدورهای  نیز  و  داده ای  مراکز  ایجاد  برای 
مزارع  جابه جایی  باعث  که  است  شده  فشارقوی 
دیجیتال«  »ابر  از  پشتیبانی  برای  ساکنان  و  محلی 

)The Cloud( می شود.
راهکارهای موضعی

غول های  و  برنامه ریزان  فشارها،  این  کاهش  برای 
به  و  گرفته  فاصله  شهری  سنتی  مراکز  از  فناوری 
سمت مکان های استراتژیک محلی حرکت می کنند. 
مرکز  به عنوان  فنلاند  و  ایسلند  مانند  کشورهایی 
 Google Hamina Finland Data( گوگل  هامینا 
Center( از آب وهوای طبیعتاً سرد خود برای کاهش 
هزینه های خنک سازی استفاده می کنند. مرکز هامینا 
که  می کند  استفاده  خنک سازی  برای  دریـا  آب  از 
در  می دهد.  کاهش  درصد   ۸۰ تا  را  انرژی  مصرف 
دانمارک، مرکز داده شرکت متا )فیس بوک( در شهر 
را جذب  از سرورهای خود  اودنسه، گرمای خروجی 
کرده و آن را به سیستم گرمایش منطقه پمپاژ می کند. 
این کار گرمای موردنیاز حدود ۱۱ هزار خانه محلی را 
دارایی  یک  به  را  محیطی  پسماند  یک  و  تأمین 
به جای  کشورها  برخی  می کند.  تبدیل  اجتماعی 
مراکز  به  انتقال  حال  در  مرکز«،   - »ابر  یک  ساخت 
بر یک  تا فشار متمرکز  پراکنده هستند  و  کوچک تر 

نقطه واحد در شبکه ملی را کاهش می دهند.
چالش های توسعه پایدار

تنها  دیگر  چالش  کشورها،  و  شهرها  برای   
»متصل شدن« نیست، بلکه »پایدار ماندن« است. 
راه حل در برنامه ریزی یکپارچه با دید توسعه پایدار 
بلکه  ایزوله،  ساختمان های  نه  داده  مراکز  است. 
به عنوان بخشی از یک اقتصاد چرخشی با مصرف 
مناب�ع کشوری و منطقه ای، معادلات جهانی را تغییر 
می دهند. التزام به شفافیت در مصرف آب، الزامات 
»تأمین انرژی پایدار و سبز« و بازیافت گرمای تولید 
و  پایدار  توسعه  حوزه  در  چالش ها  جمله  از  شده 
این  بدون  هستند.  کشورها  برای  فضایی  عدالت 
مقررات، »هوش« مصنوعی ممکن است به قیمت 
شهرهای  که  شود  تمام  منابعی  همان  نابودی 

فیزیکی ما را سرپا نگه داشته اند.

مروری بر فرهنگ  و هنر جهان در سال ۲۰۲۵

| روزنامه نگار  |آشفتگی در آینه هنر

| صدف سرداری |

نشانه ها، نمادها و بازگشت زوال
یک  کوبریک،  استنلی  فضایی«  ادیسه   :۲۰۰۱« فیلم  در 
مونولیت سیاه و رازآلود بارها در طول فیلم ظاهر می شود 
تا نقاط عطف پیشرفت بشر را نشانه گذاری کند. لحظه هایی 
رازآلود که تاریخ، مسیر خود را تغییر می دهد. در فرهنگ 
معاصر، این نقش را به شکلی طعنه آمیز اثر »آمریکا«ی 
»مائوریتسیو کاتلان« بر عهده گرفته است: توالتی از طلای 
۱۸ عیار که هر بار در بزنگاه های فروپاشی فرهنگی سر 
با  هم زمان   ،۲۰۲۵ سال  در  اثر  این  بازگشت  برمی آورد. 
ریاست جمهوری  دوم  دوره  و  جهانی  اقتصادی  بحران 
»دونالد ترامپ«، تصادفی به نظر نمی رسید. توالت طلایی 
که نخستین بار هم زمان با پیروزی ترامپ در سال ۲۰۱۶ در 
موزه گوگنهایم نصب شده بود، بار دیگر خود را به عنوان 
ازکارافتاده تحمیل کرد؛  اما  از جامعه ای زراندود  نمادی 
جامعه ای که در آن شکاف طبقاتی، نمایش افراطی ثروت 

و تهی شدن معنا به طرزی خطرناک در هم تنیده اند.
 سال ۲۰۲۵ پر بود از چنین نشانه هایی. از سرقت جواهرات 
سلطنتی لوور، آن هم پس از هک شدن سیستم امنیتی با 
رمزی مضحک، تا بدل شدن سارقان به قهرمانان فرهنگ 
این  هالووین.  لباس های  الهام بخش  حتی  و  عامه 
نشانه  آن ها  نبودند؛  خبری  جنجال های  صرفاً  رخدادها 
ترک خوردن اقتدار نمادین نهادهای فرهنگی بودند. مرز 
میان احترام، طنز و بی اعتنایی فروریخته بود و موزه ها که 
زمانی پناهگاه حافظه تاریخی محسوب می شدند، بیش از 
هر زمان به میدان منازعات سیاسی و اجتماعی تبدیل 

شدند.
 در ایالات متحده، این منازعه، صورتی عریان و خشن به 
خود گرفت. سیاست های فرهنگی دولت ترامپ در سال 
کرد.  وارد  هنری  نهادهای  بر  بی سابقه ای  فشار   ۲۰۲۵
کاهش و تغییر جهت بودجه بنیاد ملی هنر، تضعیف بنیاد 
خدمات  مؤسسه  عملی  تعطیلی  و  علوم انسانی  ملی 
موزه ها و کتابخانه ها، همگی پیامی روشن داشتند: هنر و 
رسمی  روایت  با  که  مجازند  جایی  تا  فقط  فرهنگ 
»استثناگرایی آمریکایی« هم خوان باشند. نمایشگاه هایی 
که به تاریخ برده داری، نژادپرستی یا هویت های دگرباش 
سیاست  و  شدند  رانده  حاشیه  به  یا  لغو  می پرداختند 
برای  کارآمد  ابزاری  به  نامطلوب«  ایدئولوژی های  »حذف 
سانسور بدل شد.  در چنین فضایی، حتی کناره گیری یک 
پیروزی  به عنوان  می توانست  ملی  نهاد  یک  از  هنرمند 

هنرمندی  انتخاب  شود.  گرفته  جشن  سیاسی 
سفیدپوست و ظاهراً غیرسیاسی برای پاویون آمریکا در 
بینال ونیز، درحالی که بسیاری از صداهای متنوع حذف 
شده بودند، نشانه دیگری از عقب نشینی فرهنگی بود. 
شکایت های  نماندند.  بی پاسخ  فشارها  این  بااین همه، 
اعتراضی و شکل گیری شبکه های  بیانیه های  حقوقی، 
که  داد  نشان  هنری  بیان  آزادی  از  حمایت  غیررسمی 
فرهنگ، هرچند زخمی و تحت فشار، هنوز خاموش نشده 

است.
 بازار هنر، اقتصاد متزلزل و سراب فناوری

 بی ثباتی سیاسی با افول اقتصادی جهانی درهم آمیخت 
و بازار هنر هم از این لرزش در امان نماند. در سال ۲۰۲۵، 
نمایشگاه های هنری کوچک تر شدند؛ نه فقط از نظر ابعاد 
فیزیکی آثار، بلکه از حیث جسارت، ریسک و خیال پردازی. 
بوم ها کوچک تر شدند تا با بودجه های محدودتر خریداران 
هماهنگ باشند و گالری های معتبر یکی پس از دیگری 
پایان  نشانه  آرام،  فروپاشی  این  بستند.  را  خود  درهای 
دوره ای بود که »فوق معاصر« نام گرفته بود؛ دوره ای که 
سرعت، تازگی و سرمایه گذاری های پرریسک تعیین کننده 

بودند.
آثار هنرمندان   در مقابل، نگاه بازار به گذشته چرخید. 
و  شدند  جذاب  دیگر  بار  تاریخی  و  تثبیت شده 
سرمایه گذاران تمایل کمتری به شرط بندی روی هنرمندان 
جوان و تجربی نشان دادند. این تغییر جهت، هم بازتاب 
خستگی  نوعی  نشانه  هم  و  بود  اقتصادی  احتیاط 
فرهنگی؛ گویی جهان دیگر توان تصور آینده را نداشت و 
 »Frieze« به خاطره ها پناه می برد. همان طور که وب سایت
نوشته است حتی پیش بینان روند نیز این خلأ تخیل را 
ناخواسته تأیید کردند: کارشناسان پنتون، سایه ای از رنگ 
سفید را به عنوان رنگ سال ۲۰۲۶ معرفی کردند؛ انتخابی 
که بیشتر شبیه اعترافی صادقانه بود، انگار که بگویند: 

»ببخشید بچه ها، ذهنمان خالی است.«
 در این میان، هوش مصنوعی به عنوان بزرگ ترین وعده 
دوگانه  حضوری  ما،  عصر  تهدید  بزرگ ترین  هم زمان  و 
محصولات  اولیه،  خوش بینی های  برخلاف  داشت. 
فرهنگی مبتنی بر AI در سال ۲۰۲۵ بیشتر تکراری بودند تا 
برای  که  شخصی  تصاویر  »جیبلی سازی«  موج  نوآورانه. 
مدتی شبکه های اجتماعی را تسخیر کرد، نمونه ای روشن 
از این وضعیت بود: فناوری ای که به جای خلق زبانی تازه، 
سال ها کار دستی و حساسیت شاعرانه هایائو میازاکی را 
به فیلتری فوری و مصرفی تقلیل داد. این ترند، هرچند 
سرگرم کننده و فراگیر، به سرعت فروکش کرد و احساس 

تهی بودن را پشت سر گذاشت.
با  »بیپل«  اثر  مانند  نمونه هایی  نیز  رسمی  هنر  در   

غول های  واقع گرای  چهره های  و  رباتیک  سگ های 
مطرح  هنری  شاهکار  به عنوان  آنکه  از  بیش  فناوری، 
خوانده  جمعی  اضطراب  از  اسنادی  همچون  شوند، 
طرزی  به  اما  نبودند،  »خوب«  آثار  این  شاید  شدند. 
روحیه ای  داشتند؛  هم خوانی  زمانه  روح  با  نگران کننده 
آمیخته به ترس از نفوذ بی وقفه الیگارش های تکنولوژی 
به حریم خصوصی و عمومی. در جهانی که مسابقه هوش 
مصنوعی جای رقابت های علمی قرن بیستم را گرفته، 
تخیل فرهنگی نه اوج می گیرد و نه رهایی می یابد؛ بلکه 

در چرخه ای از بازتولید گرفتار شده است.
بازگشت بدن، تاریخ و مقاومت حسی

 در برابر این سردی فناورانه و فشار سیاسی، بخش مهمی 
از هنر ۲۰۲۵ به بدن، آیین و تجربه های حسی بازگشت. 
این چرخش را می توان واکنشی غریزی به جهانی دانست 
شده  کنترل محور  و  دیجیتال  انتزاعی،  حد  از  بیش  که 
است. نمونه آن اجرایی تئاتری چهارساعته در منچستر 
و  جمعی  سوگواری  تاریکی،  دل  به  را  مخاطب  که  بود 

آیین های کهن مرگ و تولد دوباره می کشاند.
 در سطحی دیگر، هنر اعتراضی اقلیمی نیز مسیر تازه ای 
آثار  به  سوپ  پرتاب  جنجالی  کارزارهای  پایان  یافت. 
کلاسیک که همدلی عمومی را ازدست داده بودند، راه را 
اجرای  کرد.  باز  تأثیرگذارتر  و  نمادین تر  کنش های  برای 
»آنیش کاپور« با همکاری »گرین پیس«، که در آن بومی 
عظیم با مای�ع قرمز در کنار سکوی گاز فراساحلی آغشته 
شد، نمونه ای از این تغییر رویکرد بود. این اثر قرار نبود 
حفاری را متوقف کند؛ هدفش ترجمه بحران به تصویری 
را.  استدلال ها  فقط  نه  کند،  درگیر  را  احساسات  که  بود 
هنری که در سال ۲۰۲۵، بیش از هر چیز، تلاش کرد دوباره 
حس کند، لمس کند و به یاد بیاورد.  همین بازگشت به 
مهم ترین  شاید  آیینی،  و  بافت مند  حسی،  بیان های 
دستاورد فرهنگی ۲۰۲۵ باشد. در سالی که آینده مبهم و 
حال فرساینده بود، هنر به گذشته رجوع کرد؛ نه از سر 
نوستالژی، بلکه برای بازیابی ابزارهایی که بشر پیش تر 
برای بقا در دوره های تاریک به کار گرفته بود. فریاد، بدن، 
رنگ، خون نمادین و آیین، همگی یادآور این بودند که 
تاریخ خطی نیست و هر موج اقتدارگرایی، پیش تر نیز 

تجربه شده است.
 سال ۲۰۲۵ سالی نبود که هنر در آن پاسخ های روشن 
که  بود  سالی  اما  کند.  ترسیم  تازه ای  افق های  یا  بدهد 
فرهنگ، با تمام زخم ها و تناقض هایش، نشان داد هنوز 
اجراهای  تا  کاتلان  طلایی  توالت  از  دارد.  واکنش  توان 
اعتراضی در دریا، هنر در ۲۰۲۵ سرسختانه زنده ماند. شاید 
همین سرسختی، مهم ترین سرمایه ای باشد که می توان 

به سال ۲۰۲۶ برد.

| ادبیات |

 قصه گویی ایرانی
 ثبت ملی شد، اما ترویج نشد

ایران به عنوان یکی از پنج کشور تاریخی جهان، پیشینه ای دست کم هفت هزارساله در قصه گویی و روایتگری دارد؛ 
هنری که ریشه در فرهنگ شفاهی، آیین ها و حافظه جمعی این سرزمین دارد. بااین حال، با وجود ثبت ملی 
قصه گویی در فهرست میراث ناملموس کشور در دو سال گذشته، کارشناسان معتقدند هنوز اقدام مؤثر، منسجم 
و پایداری برای حفظ، گردآوری و ترویج قصه های ایرانی انجام نشده است.  هزاران قصه ایرانی در گذر زمان و در 
پیچ وخم تاریخ فراموش شده اند. نسل های جدید کمتر شنونده روایت های کهن هستند و سنت قصه گویی که 
زمانی در خانه ها و محافل خانوادگی جریان داشت، امروز به حاشیه رانده شده است. اگرچه وزارت میراث فرهنگی 
با همکاری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، قصه گویی را به ثبت ملی رسانده، اما پژوهشگران این حوزه 
این اقدام را بیشتر نمادین می دانند.  »محمدرضا یوسفی«، قصه نویس و پژوهشگر، با اشاره به ظرفیت عظیم 
قصه های ایرانی گفت: »ایران هزاران قصه دارد که هنوز شناسایی و گردآوری نشده اند. به گفته او، تلاش هایی 
مانند طبقه بندی قصه های ایران توسط اولریش مارزلف یا پژوهش های زنده یاد سید ابوالقاسم انجوی شیرازی 
ارزشمند بوده، اما این فعالیت ها پراکنده و فاقد تداوم نهادی بوده اند.«  یوسفی با تأکید بر جایگاه تمدنی ایران در 
کنار کشورهایی چون چین، هند، یونان و مصر افزود: »قصه هایی مانند سیاوش یا خاله سوسکه پیشینه ای 
چندهزارساله دارند، اما به دلیل ضعف نگاه فرهنگی و نبود برنامه ریزی، پژوهش و ترویج آن ها جدی گرفته نشده 
است. ثبت ملی و حتی جهانی، به تنهایی موجب احیای قصه گویی نمی شود. اگرچه مستندنگاری قصه ها توسط 
پژوهشگران برجسته ای انجام شده، اما نبود معرفی، فرهنگ سازی و مخاطب سازی، سبب شده این آثار کمتر 

خوانده شوند و این هنر کهن در معرض فراموشی قرار گیرد.« | ایلنا

| شهر پایدار || جهان |

پرونده  محتویات  حکایت  به   
در  که   ۱40۳2۱۹2000۱۱۶۳20۵
رسیدگی  تحت  دادگاه  شعبه  این 
آقای  گردیده،  اعلام  می باشد 
قاضی رودینی فرزند فیصل تاریخ 
سفر  در  سال   ۱۶ مدت  به    ۱۳4۶/02/02 تولد 
بحری ماهی گیری دریای خلیج فارس دچار خطر 
مرگ گردیده و مفقود گردیده و هیچگونه خبری 
از نامبرده در دست نیست؛ لذا بدین وسیله ضمن 
اعلام مراتب از کلیه کسانی که خبری از غایب یاد 
شده دارند دعوت می شود اطلاعات خود را به نحو 
مقتضی در اختیار این دادگاه قرار دهند تا حقی از 
کسی تضییع نگردد. این آگهی سه نوبت متوالی 
اجرای ماده ۱02۳  در  ماه  به فاصله یک  هر یک 
قانون مدنی در امور مدنی منتشر می گردد بدیهی 
است چنانچه یک سال از تاریخ اولین اعلان )نشر 
آگهی( حیات غایب ثابت نشود حکم موت فرضی 

او صادر خواهد شد.
شهرستان کرمان  خانواده  دادگاه   2 شعبه  قاضی 

)۱2 خانواده سابق( - صابر ملائی
استان کرمان - شهرستان کرمان - میدان عاشورا 
شهرستان  خانواده  دادگاه  قضایی  مجتمع   -
-تلفن:   7۶۱4۶۵۹7۹۱ کدپستی:   - کرمان 

0۳4۳27۳۶۳0۳

  م الف: 9۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۴/۱۱/۱۴
تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۴۰۴/۱2/۱۴

نوبت اول

 قزوین

آر دی آی ۱۶۰۰   برگ سبز خودروی سواری پژو 
مدل ۱۳۸۴ رنگ یشمی روغنی به شماره موتور 
و   ۱۳۴۱۰۳۱۰ شاسی  شماره  و   ۱۱7۸۴۰۰7۴۳۶
شماره پلاک ۴۶ ایران ۶۱۳ ص 97 به نام علی 
پریشاندل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی مفقودی

 شهربابک

تیپ:  پژو  سیستم:  سواری:  خودرو  سبز  برگ 
به  مدل:۱۳۸9  متالیک  خاکستری  رنگ:  به   2۰۶
شاسی:  شماره  و   ۱۴۱۸9۰۳9۱72 موتور:  شماره 
ل   ۳۱۶ پلاک:  شماره  به   NAAP۰۳ED۵AJ۱۴۳۳۰۳
نام: محمدرضا عبدلی سروشک مفقود  به  ایران:۶۵   ۳۵

می باشد. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده 

آگهی مفقودی

|  A
P 

 |

 سال ۲۰۲۵ برای فرهنگ و هنر جهان، سال امیدهای بزرگ نبود؛ سالی بود که در آن هنر 
کمتر از ساختن آینده گفت و بیشتر به ثبت اضطراب های اکنون و بازگشت های ناخواسته 
سیاسی،  اقتدارگرایی  اقتصادی،  بحران های  فشار  زیر  که  جهانی  پرداخت.  گذشته  به 
جنگ روایت ها و شتاب سرسام آور فناوری نفس می کشید، این آشفتگی را بی واسطه در 
آینه هنر دید. آثار هنری این سال، پر بودند از نشانه ها، استعاره ها و واکنش ها؛ از توالت 
و  بدنی  اجراهای  تا  شد،  بدل  اخلاقی  فروپاشی  از  نمادی  به  که  میلیون دلاری   ۱۲ طلایی 
آیینی که فریادی علیه فراموشی جسم و تاریخ بودند. فرهنگ در ۲۰۲۵، بیش از هر چیز، 
از بقا، مقاومت و تکرار سخن گفت؛ گویی مرگ هنر نه یک پایان، بلکه نیروی محرک آن 

شده بود.


